
 
第 16 回 南勢地区小･中学生リレーカーニバル 
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日 時： 平成 27 年 5 月 17 日（日） 午前 9 時 30 分競技開始 

会 場： 三重交通Ｇスポーツの杜伊勢 (県営総合競技場)（241010） 

 
 
 
 

主 催：伊 勢 度 会 陸 上 競 技 協 会 

IWRK



2015年5月17日(日） 大会名 大会コード 15240713

ト ラ ッ ク 審 判 長 小池　弘文

三重陸上競技協会 競技場名 競技場コード 241010 記 録 主 任 上永　真弓

伊勢度会陸上競技協会

日付 種目

浦﨑　陽色(3) 9.73(+1.1) 吉村　一歩(3) 10.02(+0.1) 䭜　　剣昇(3) 10.04(+1.1) 垣内　太陽(3) 10.24(+1.1) 中西　世羅(3) 10.28(+0.9) 瀬古　雄大(3) 10.36(+0.1) 福井　晴渡(3) 10.37(+0.2) 東山　愛音(3) 10.39(+0.9)

ﾁｰﾑG松陸 ★ 南勢陸上ク ★ 厚生ＡＣ ★ 南勢陸上ク ★ 北浜陸上ク ★ ﾁｰﾑG松陸 ★ 内城田ＳＣ ★ SunTFC ★

西場　秀伍(4) 15.11(+1.0) 下村　修司(4) 15.13(+0.8) 飯田　　廉(4) 15.39(+1.8) 岡　　瑤介(4) 15.40(+2.2) 北川　楽人(4) 15.42(+2.2) 村井　陽斗(4) 15.49(+1.8) 西脇　俊弥(4) 15.54(+1.8) 岡　　駿希(4) 15.57(+1.0)

北浜陸上ク ★ 厚生ＡＣ ★ 内城田ＳＣ ★ 内城田ＳＣ 北浜陸上ク 南勢陸上ク ★ 内城田ＳＣ ★ 内城田ＳＣ ★

廣垣凜太郎(5) 14.14(+2.3) 浦崎　倖碧(5) 14.23(-0.2) 礒井　亮輔(5) 14.38(+1.9) 井島　響生(5) 14.39(+2.3) 西村　虎琉(5) 14.55(+2.2) 三浦　大和(5) 14.73(+2.3) 荒田　成臣(5) 14.74(+0.9)

宮川Jr陸上 ﾁｰﾑG松陸 ★ 国府ＡＴ ★ 南勢陸上ク 宮川Jr陸上 国府ＡＴ ﾌﾘｰｽﾀｲﾙ ★

中川　陽司(5) 14.74(+2.1)

北浜陸上ク

大川　祥太(6) 13.28(+1.8) 鈴木　優也(6) 13.34(+0.6) 中西　一冴(6) 13.78(+2.1) 䭜井　啓太(6) 13.94(+0.6) 橋本　淳希(6) 13.99(+3.3) 濱口　友輔(6) 14.08(+1.8) 森　　俊介(6) 14.20(+1.3) 仲野　麟杜(6) 14.39(+0.6)

ﾁｰﾑG松陸 GR,★ 南勢陸上ク GR,★ 南勢陸上ク 玉城陸上ク ★ ﾁｰﾑG松陸 国府ＡＴ ★ 厚生ＡＣ ★ 国府ＡＴ ★

古川　柊依(5) 18.32

厚生ＡＣ

南勢陸上ク　Ａ 55.68 ﾁｰﾑＧ松陸 56.42 玉城陸上ク　Ａ 56.72 厚生ＡＣ 58.11 宮川Ｊｒ陸上　Ｂ 58.79 南勢陸上ク　Ｂ 59.36 北浜陸上　Ａ 59.50 南勢陸上ク　Ｄ 59.61

冨岡凜太郎(6) 浦﨑　陽色(3) 今井　涼暉(6) 寺本　涼太(6) 加島　伶隆(5) 西井　義豊(6) 西場　秀伍(4) 小野　颯也(5)

鈴木　優也(6) 浦崎　倖碧(5) 髙瀬　大弥(6) 森　　俊介(6) 立花　　陽(5) 早川　大地(6) 高橋　颯太(6) 菊永　拓夢(5)

池野　海翔(6) 橋本　淳希(6) 山村　　誓(6) 宮田光一郎(5) 廣垣凜太郎(5) 小村　陸月(6) 中田　内外(6) 岩本　嵩己(5)

中西　一冴(6) 大川　祥太(6) 䭜井　啓太(6) 古川　柊依(5) 西村　虎琉(5) 谷口　智哉(6) 川邊　羽琉(5) 井島　響生(5)

倉田山中 44.77 伊勢宮川中　Ａ 45.15 南勢中　Ａ 45.31 二見中 46.08 厚生中 46.13 小俣中　Ａ 47.06 玉城中 47.29 城田中 47.59

長岡　健二(3) 山本　恵都(3) 岡本　直生(3) 垣内　崚寿(2) 矢形　隼人(3) 奥田　雄大(3) 片岡　裕詞(3) 中川　空知(3)

奥野　芳希(3) 島田健太郎(2) 中村　侑聖(3) 林　　鴻希(3) 天白　竜治(3) 西久保海斗(3) 内藤　来夢(3) 長澤　拓輝(3)

中野　幸佑(3) 廣垣圭太郎(2) 山本　壱成(3) 松本　凌弥(2) 長田　博也(3) 中嶋　陵介(3) 増井　　晶(2) 徳力宗次郎(3)

小見山泰周(3) 古谷　新太(3) 藤本　　翔(3) 加藤　　烈(3) 磯嶋　悠作(3) 前田　翔太(3) 山口　竜平(3) 中西　海都(3)

五十鈴中 48.63 厚生中 48.91 小俣中 49.89 伊勢宮川中　Ａ 50.44 玉城中 50.69 南勢中 52.61 豊浜中 54.98

村井　奎斗(2) 堀部　裕紀(2) 田村　竜紀(2) 神森　　翔(2) 奥山　拓哉(2) 東谷　敢斗(2) 中北　大雅(2)

加藤　雄也(1) 関　　翔人(1) 西川　昇吾(1) 久保　駿太(1) 北村　勝音(1) 三浦　　響(1) 北村　魁崇(1)

齋藤　紫豊(1) 土井　　匠(1) 小阪　重信(1) 山本　遥太(1) 内藤　玲音(1) 弓場　碩洋(1) 荒木田壮摩(1)

染井真佑希(2) 松尾　結世(2) 北村　龍星(2) 山下　爽太(2) 中西　創太(2) 向城　　陸(2) 佐々木克磨(2)

楠　菜優花(3) 9.98(-0.7) 粉川あおい(3) 10.39(-0.7) 松本　美紅(3) 10.51(-1.0) 田中ゆずは(3) 10.55(-1.0) 中川　理歩(3) 10.56(-0.7) 中村　舞羽(3) 10.77(-1.0) 藤倉なをり(3) 10.83(-0.7) 大畑　夏蓮(3) 10.84(-1.8)

南勢陸上ク ★ 北浜陸上ク ★ 南勢陸上ク ★ 北浜陸上ク ★ 厚生ＡＣ ★ いすずＵＫ ★ 南勢陸上ク ★ 南勢ＡＣ ★

川合　希良(3) 10.84(-0.5)

南勢陸上ク ★

大原　莉音(3) 10.84(-0.7)

宮川Jr陸上 ★

中川　真友(4) 15.16(+0.8) 山本　紫織(4) 15.33(+0.2) 村井　　萌(4) 15.68(+1.5) 藤原　　禎(4) 16.18(+0.8) 舛本聖里菜(4) 16.19(+0.2) 角田りい沙(4) 16.26(+0.8) 海老原　有緯子(4) 16.28(+0.2) 奥田　美虹(4) 16.35(+2.2)

北浜陸上ク ★ 南勢陸上ク ★ 北浜陸上ク ★ 南勢陸上ク ★ 北浜陸上ク ★ 北浜陸上ク ★ 厚生ＡＣ ★ 南勢陸上ク

山本　怜亜(5) 14.33(+3.0) 曽我　和奏(5) 14.49(+0.9) 矢口　七保(5) 14.80(+1.2) 稲石　風羽(5) 14.87(+1.2) 山本　真菜(5) 15.00(+3.0) 福田　　碧(5) 15.05(+0.3)

宮川Jr陸上 ﾁｰﾑG松陸 GR,★ 明野小 ★ 南勢陸上ク ★ 内城田ＳＣ 南勢陸上ク ★

木下奈々花(5) 14.87(+1.1) 濵口　星乃(5) 15.05(+1.1)

南勢陸上ク ★ 北浜陸上ク ★

䭜　　皐耶(6) 13.71(+2.1) 井森　優月(6) 13.93(+2.1) 梶山　朋恵(6) 14.20(+2.1) 長町　未夢(6) 14.48(+2.1) 東浦　彩夏(6) 14.57(+1.0) 藤原　　瑶(6) 14.80(+0.8) 山本　真緒(6) 14.84(+1.0) 中島　藤子(6) 15.00(+1.6)

北浜陸上ク 南勢陸上ク 宮山小 南勢陸上ク 南勢陸上ク GR,★ 南勢陸上ク ★ 神社小 ★ 南勢陸上ク ★

五十子夕萌(6) 14.75(+0.9) 東　穂乃果(6) 15.23(+0.9) 竹内　　渚(6) 15.26(+0.9) 杉本　　花(6) 15.37(+0.8) 太田　涼乃(6) 16.42(+0.8) 廣　穂乃花(6) 17.00(+0.8) 吉川菜津季(5) 19.02(+0.8) 長澤　由琳(5) 20.37(+0.9)

厚生ＡＣ ★ SunTFC ★ 神社小 ★ 国府ＡＴ ★ SunTFC SunTFC 厚生ＡＣ SunTFC

南勢陸上ク　Ａ 56.80 北浜陸上　Ａ 58.39 南勢陸上ク　Ｂ 59.31 国府ＡＴ 59.56 南勢陸上ク　Ｃ 59.67 SunTFC Ａ 1:00.03 宮川Ｊｒ陸上　Ｂ 1:00.18 内城田ＳＣ　Ａ 1:00.72

東浦　彩夏(6) 加藤　　瑠(6) 澤村　菜乃(6) 奥村　夢佳(5) 宮端　柚璃(5) 中川　和奏(5) 永田　彩馨(5) 山下　双葉(6)

井森　優月(6) 䭜　　皐耶(6) 濱口　真有(6) 杉本　　花(6) 稲石　風羽(5) 太田　涼乃(6) 山本　怜亜(5) 山本　真菜(5)

中島　藤子(6) 濵口　星乃(5) 高山　華梨(6) 中井　心湖(6) 福田　　碧(5) 坂本　優芽(6) 岡野　美月(5) 畑　まどか(6)

長町　未夢(6) 中川　真友(4) 布目　葉月(6) 上村　瑠愛(6) 木下奈々花(5) 東　穂乃果(6) 林　　花楓(5) 畑　　愛梨(6)

文岡中 50.65 倉田山中　Ａ 51.52 厚生中 51.89 度会中　Ａ 52.37 南勢中　Ａ 53.07 二見中　Ａ 53.14 五十鈴中 53.20 小俣中 54.04

大山　真由(3) 笠井　琴葉(3) 長岡　美里(3) 福本さくら(3) 村田いたり(2) 西岡あさひ(3) 角谷　真菜(3) 井上みすず(3)

堂岡　新菜(2) 山口　紗也(3) 長岡　里奈(3) 森本　奈那(3) 澤村　真凜(2) 星野　円香(3) 早田　梨紗(3) 鈴木　美香(3)

小林　真子(2) 三ッ岩こころ(2) 梶本　実玖(3) 大西　彩葉(3) 古谷　真菜(2) 菅野穂乃子(3) 坂本　日和(3) 岡田かのん(3)

片山　和奈(3) 小寺　音羽(3) 西井裕美香(3) 吉田二千翔(3) 松本みのり(2) 河俣　実来(3) 堤　　瑠那(3) 井上　真緒(3)

伊勢宮川中 52.57 五十鈴中　Ａ 55.48 御薗中 55.58 玉城中 55.63 伊勢港中 55.76 厚生中 56.03 城田中　Ａ 56.19 倉田山中 56.80

䭜　　歩理(2) 野村　　唯(2) 坂本　日菜(2) 宮本　新菜(2) 東　　瑠香(2) 林　　采奈(2) 坂口　　葵(2) 浅野　琳子(2)

西村　　愛(1) 伊藤　由莉(1) 藤田　幸那(1) 村瀬ひまり(1) 松林　恭加(1) 山中　詩織(1) 金田摩吏子(1) 田中莉里加(1)

森　　玲乃(1) 岩本　瀬那(1) 前村　侑音(1) 安保　采音(1) 山羽　紗由(1) 福村　光香(1) 加納　京果(1) 西　　胡桃(1)

濱地きらら(2) 泉　　好笑(2) 飯田妃奈乃(2) 菊池　海音(2) 大葉　美月(2) 中山　瑠奈(2) 大畑しおり(2) 青木　優奈(2)

凡例  GR:大会記録 *TL:着差なし ★:県大会標準記録突破

5月17日 小学５・６年女子80mH

5月17日 中学女子4×100mR

5月17日 中学女子低学年4×100mR

5月17日 小学生女子4×100mR

5月17日 小学３年女子60m

5月17日 小学６年女子100m

5月17日 小学５年女子100m

5月17日 小学４年女子100m

5月17日
小学５・６年男子80mH

風：+1.3

5月17日 中学男子4×100mR

5月17日 中学男子低学年4×100mR

5月17日 小学生男子4×100mR

5月17日 小学６年男子100m

5月17日 小学５年男子100m

5月17日 小学４年男子100m

8位

5月17日 小学３年男子60m

1位 2位 3位 4位

決 勝 一 覧 表

第 16 回 南 勢 地 区 小 ・ 中 リ レ ー カ ー ニ バ ル

三 重 交 通 Ｇ ス ポ ー ツ の 杜 伊 勢

5位 6位

主催団体名

期　日

主催陸協名

7位



小学３年男子60m

県大会標準記録(★)      10.50     県大会参加標準                        

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:+1.1) 2組 (風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 19 浦﨑　陽色(3) ﾁｰﾑG松陸 9.73 ★ 1 7 355 吉村　一歩(3) 南勢陸上ク 10.02 ★
2 7 177 辻　　剣昇(3) 厚生ＡＣ 10.04 ★ 2 9 21 瀬古　雄大(3) ﾁｰﾑG松陸 10.36 ★
3 2 344 垣内　太陽(3) 南勢陸上ク 10.24 ★ 3 3 351 松月　秀斗(3) 南勢陸上ク 10.71
4 3 113 吉田倫太朗(3) 北浜陸上ク 10.79 4 4 347 堤　　秀平(3) 南勢陸上ク 10.78
5 4 350 姫子松冬琉(3) 南勢陸上ク 10.80 5 5 343 岡野　翔大(3) 南勢陸上ク 10.96
6 6 462 里中　優斗(3) ＳＭＡＣ 11.17 6 8 263 山根　　迅(3) 宮川Jr陸上 11.30
7 5 489 太田　快斗(3) SunTFC 11.37 7 6 537 津村　公翔(3) 内城田ＳＣ 11.82
8 1 110 奥野　颯真(3) 北浜陸上ク 11.73 8 2 111 奥山　倖也(3) 北浜陸上ク 13.41
9 9 262 山木　悠大(3) 宮川Jr陸上 11.74

3組 (風:+0.2) 4組 (風:+0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 536 福井　晴渡(3) 内城田ＳＣ 10.37 ★ 1 9 145 中西　世羅(3) 北浜陸上ク 10.28 ★
2 2 345 北井　千景(3) 南勢陸上ク 10.46 ★ 2 4 490 東山　愛音(3) SunTFC 10.39 ★
3 6 349 西山　空良(3) 南勢陸上ク 10.72 3 6 353 村田　陽音(3) 南勢陸上ク 10.89
4 8 261 野呂　大和(3) 宮川Jr陸上 10.94 4 8 75 村田　宇哉(3) 多気ＲＣ 11.02
5 5 176 井川　稜斗(3) 厚生ＡＣ 11.11 5 7 179 福岡　柊斗(3) 厚生ＡＣ 11.11
6 9 112 濵口　優里(3) 北浜陸上ク 11.13 6 3 346 武　　将冴(3) 南勢陸上ク 11.12
7 7 180 松本　快生(3) 厚生ＡＣ 11.38 7 2 589 山下　耕秋(3) 南勢ＡＣ 11.71
8 3 348 西村　颯真(3) 南勢陸上ク 11.73 8 5 354 吉﨑　　旬(3) 南勢陸上ク 12.30

5組 (風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 488 阿竹　陽俊(3) SunTFC 10.47 ★
2 2 342 大松　汐凪(3) 南勢陸上ク 10.69
3 3 178 砥板　凌都(3) 厚生ＡＣ 10.69
4 9 260 大川　倭生(3) 宮川Jr陸上 11.05
5 7 341 太田　翔也(3) 南勢陸上ク 11.33
6 6 352 村上　稜馬(3) 南勢陸上ク 11.53
7 4 588 大谷　　学(3) 南勢ＡＣ 12.50

8 22 刀根　大和(3) ﾁｰﾑG松陸 DNS

凡例  DNS:欠場 ★:県大会標準記録



小学３年男子60m

県大会標準記録(★)      10.50     県大会参加標準                        

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 19 浦﨑　陽色(3) ｳﾗｻｷ ﾋｲﾛ ﾁｰﾑG松陸 9.73 +1.1 ★ 1 8 1

2 355 吉村　一歩(3) ﾖｼﾑﾗ ｲｯﾎﾟ 南勢陸上ク 10.02 +0.1 ★ 2 7 1

3 177 辻　　剣昇(3) ﾂｼﾞ ｹﾝｼｮｳ 厚生ＡＣ 10.04 +1.1 ★ 1 7 2

4 344 垣内　太陽(3) ｶｷｳﾁ ﾀｲﾖｳ 南勢陸上ク 10.24 +1.1 ★ 1 2 3

5 145 中西　世羅(3) ﾅｶﾆｼ ｾﾗ 北浜陸上ク 10.28 +0.9 ★ 4 9 1

6 21 瀬古　雄大(3) ｾｺ ﾕｳﾀﾞｲ ﾁｰﾑG松陸 10.36 +0.1 ★ 2 9 2

7 536 福井　晴渡(3) ﾌｸｲ ﾊﾙﾄ 内城田ＳＣ 10.37 +0.2 ★ 3 4 1

8 490 東山　愛音(3) ﾋｶﾞｼﾔﾏ ﾏﾅﾄ SunTFC 10.39 +0.9 ★ 4 4 2

9 345 北井　千景(3) ｷﾀｲ ﾁﾋﾛ 南勢陸上ク 10.46 +0.2 ★ 3 2 2

10 488 阿竹　陽俊(3) ｱﾀｹ ｱｷﾄｼ SunTFC 10.47 +0.1 ★ 5 5 1

11 342 大松　汐凪(3) ｵｵﾏﾂ ｾﾅ 南勢陸上ク 10.69 +0.1 5 2 2

11 178 砥板　凌都(3) ﾄｲﾀ ﾘｮｳﾄ 厚生ＡＣ 10.69 +0.1 5 3 3

13 351 松月　秀斗(3) ﾏﾂﾂﾞｷ ｼｭｳﾄ 南勢陸上ク 10.71 +0.1 2 3 3

14 349 西山　空良(3) ﾆｼﾔﾏ ｿﾗ 南勢陸上ク 10.72 +0.2 3 6 3

15 347 堤　　秀平(3) ﾂﾂﾐ ｼｭｳﾍｲ 南勢陸上ク 10.78 +0.1 2 4 4

16 113 吉田倫太朗(3) ﾖｼﾀﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ 北浜陸上ク 10.79 +1.1 1 3 4

17 350 姫子松冬琉(3) ﾋﾒｺﾏﾂ ﾄｳﾙ 南勢陸上ク 10.80 +1.1 1 4 5

18 353 村田　陽音(3) ﾑﾗﾀ ﾊﾙﾄ 南勢陸上ク 10.89 +0.9 4 6 3

19 261 野呂　大和(3) ﾉﾛ ﾔﾏﾄ 宮川Jr陸上 10.94 +0.2 3 8 4

20 343 岡野　翔大(3) ｵｶﾉ ｼｮｳﾀ 南勢陸上ク 10.96 +0.1 2 5 5

21 75 村田　宇哉(3) ﾑﾗﾀ ﾉｷﾔ 多気ＲＣ 11.02 +0.9 4 8 4

22 260 大川　倭生(3) ｵｵｶﾜ ﾏｻｷ 宮川Jr陸上 11.05 +0.1 5 9 4

23 176 井川　稜斗(3) ｲｶﾜ ﾘｸﾄ 厚生ＡＣ 11.11 +0.2 3 5 5

23 179 福岡　柊斗(3) ﾌｸｵｶ ｼｭｳﾄ 厚生ＡＣ 11.11 +0.9 4 7 5

25 346 武　　将冴(3) ﾀｹ ｼｮｳｺﾞ 南勢陸上ク 11.12 +0.9 4 3 6

26 112 濵口　優里(3) ﾊﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾘ 北浜陸上ク 11.13 +0.2 3 9 6

27 462 里中　優斗(3) ｻﾄﾅｶ ﾋﾛﾄ ＳＭＡＣ 11.17 +1.1 1 6 6

28 263 山根　　迅(3) ﾔﾏﾈ ｼﾞﾝ 宮川Jr陸上 11.30 +0.1 2 8 6

29 341 太田　翔也(3) ｵｵﾀ ｼｮｳﾔ 南勢陸上ク 11.33 +0.1 5 7 5

30 489 太田　快斗(3) ｵｵﾀ ｶｲﾄ SunTFC 11.37 +1.1 1 5 7

31 180 松本　快生(3) ﾏﾂﾓﾄ ｶｲ 厚生ＡＣ 11.38 +0.2 3 7 7

32 352 村上　稜馬(3) ﾑﾗｶﾐ ﾘｮｳﾏ 南勢陸上ク 11.53 +0.1 5 6 6

33 589 山下　耕秋(3) ﾔﾏｼﾀ ｺｳｼｭｳ 南勢ＡＣ 11.71 +0.9 4 2 7

34 110 奥野　颯真(3) ｵｸﾉ ｿｳﾏ 北浜陸上ク 11.73 +1.1 1 1 8

34 348 西村　颯真(3) ﾆｼﾑﾗ ｿｳﾏ 南勢陸上ク 11.73 +0.2 3 3 8

36 262 山木　悠大(3) ﾔﾏｷ ﾕｳﾀﾞｲ 宮川Jr陸上 11.74 +1.1 1 9 9

37 537 津村　公翔(3) ﾂﾑﾗ ﾀｶﾄ 内城田ＳＣ 11.82 +0.1 2 6 7

38 354 吉﨑　　旬(3) ﾖｼｻﾞｷ ｼﾞｭﾝ 南勢陸上ク 12.30 +0.9 4 5 8

39 588 大谷　　学(3) ｵｵﾀﾆ ﾏﾅﾌﾞ 南勢ＡＣ 12.50 +0.1 5 4 7

40 111 奥山　倖也(3) ｵｸﾔﾏ ﾀｶﾔ 北浜陸上ク 13.41 +0.1 2 2 8

22 刀根　大和(3) ﾄﾈ ﾔﾏﾄ ﾁｰﾑG松陸 DNS 5 8

凡例  DNS:欠場 ★:県大会標準記録



小学４年男子100m

県大会標準記録(★)      16.50     県大会参加標準                        

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 (風:+1.8) 2組 (風:+2.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 531 飯田　　廉(4) 内城田ＳＣ 15.39 ★ 1 5 534 岡　　瑤介(4) 内城田ＳＣ 15.40
2 5 433 土井根　慶(4) ＳＭＡＣ 16.47 ★ 2 6 104 北川　楽人(4) 北浜陸上ク 15.42
3 1 586 藤井　陽向(4) 南勢ＡＣ 16.80 3 8 334 岡村　卓磨(4) 南勢陸上ク 16.40
4 8 337 中西　映都(4) 南勢陸上ク 17.17 4 4 167 伊藤　　翼(4) 厚生ＡＣ 16.59
5 2 169 柿原龍之介(4) 厚生ＡＣ 17.20 5 9 105 辻井　淳平(4) 北浜陸上ク 18.25
6 4 168 大川　　諒(4) 厚生ＡＣ 18.73 6 7 584 中西　優斗(4) 南勢ＡＣ 18.58
7 9 100 石谷　優斗(4) 北浜陸上ク 18.91 2 2956 山本健太郎(4) 神社小 DQ,T2

8 3 107 西田　　匠(4) 北浜陸上ク 19.15 3 759 小林　聖哉(4) 国府ＡＴ DQ,T2

7 257 西井雄一郎(4) 宮川Jr陸上 DNS

3組 (風:+1.3) 4組 (風:+0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 170 里村　伊織(4) 厚生ＡＣ 15.95 ★ 1 7 171 下村　修司(4) 厚生ＡＣ 15.13 ★
2 3 99 浅井　心海(4) 北浜陸上ク 16.20 ★ 2 3 338 萩原　幸星(4) 南勢陸上ク 15.90 ★
3 5 339 堀江　亮羽(4) 南勢陸上ク 16.77 3 4 1452 中山　竣介(4) ﾌﾘｰｽﾀｲﾙ 16.56
4 6 431 井村　凛一(4) ＳＭＡＣ 17.94 4 9 258 南　　光汰(4) 宮川Jr陸上 16.81
5 7 485 坂口　晴紀(4) SunTFC 19.50 5 2 174 藤澤　拓未(4) 厚生ＡＣ 17.44
6 9 109 濱口　　諒(4) 北浜陸上ク 21.05 6 5 438 山上仁一郎(4) ＳＭＡＣ 18.19

2 110 奥野　颯真(3) 北浜陸上ク DNS 7 8 606 久保　遼介(4) 南勢ＡＣ 19.54
8 259 山羽　優太(4) 宮川Jr陸上 DNS 6 111 奥山　倖也(3) 北浜陸上ク DNS

5組 (風:+0.3) 6組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 106 土屋　　渉(4) 北浜陸上ク 16.42 ★ 1 8 108 西場　秀伍(4) 北浜陸上ク 15.11 ★
2 4 487 大西　勇輝(4) SunTFC 16.55 2 7 533 岡　　駿希(4) 内城田ＳＣ 15.57 ★
3 3 336 小村　涼斗(4) 南勢陸上ク 16.64 3 2 335 北村　亮太(4) 南勢陸上ク 15.97 ★
4 8 254 川合　成輝(4) 宮川Jr陸上 16.68 4 3 68 加藤　和馬(4) 多気ＲＣ 16.54
5 5 172 世古　優哉(4) 厚生ＡＣ 17.05 5 5 763 村山　　聖(4) 国府ＡＴ 17.68
6 9 535 国分　陽向(4) 内城田ＳＣ 18.33 6 4 173 平義　亜廉(4) 厚生ＡＣ 17.75
7 7 585 羽根　圭人(4) 南勢ＡＣ 18.99 7 6 101 井村　海斗(4) 北浜陸上ク 17.98

2 333 石野　斗己(4) 南勢陸上ク DNS 8 9 256 小久保凱斗(4) 宮川Jr陸上 20.51

7組 (風:+1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 340 村井　陽斗(4) 南勢陸上ク 15.49 ★
2 6 532 西脇　俊弥(4) 内城田ＳＣ 15.54 ★
3 4 486 西　佑紀人(4) SunTFC 15.79 ★
4 7 255 北村　優心(4) 宮川Jr陸上 17.00
5 5 605 東　　李空(4) 南勢ＡＣ 17.53
6 8 762 関戸　泰陽(4) 国府ＡＴ 17.86
7 2 175 山本　晄大(4) 厚生ＡＣ 17.95
8 1 102 奥田　蒼樹(4) 北浜陸上ク 18.11
9 9 435 橋本　日向(4) ＳＭＡＣ 19.22

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 T2:他のレーンに入った(R163-3) ★:県大会標準記録



小学４年男子100m

県大会標準記録(★)      16.50     県大会参加標準                        

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 108 西場　秀伍(4) ﾆｼﾊﾞ ｼｭｳｺﾞ 北浜陸上ク 15.11 +1.0 ★ 6 8 1

2 171 下村　修司(4) ｼﾓﾑﾗ ｼｭｳｼﾞ 厚生ＡＣ 15.13 +0.8 ★ 4 7 1

3 531 飯田　　廉(4) ｲｲﾀﾞ ﾚﾝ 内城田ＳＣ 15.39 +1.8 ★ 1 6 1

4 534 岡　　瑤介(4) ｵｶ ﾖｳｽｹ 内城田ＳＣ 15.40 +2.2 2 5 1

5 104 北川　楽人(4) ｷﾀｶﾞﾜ ﾗｸﾄ 北浜陸上ク 15.42 +2.2 2 6 2

6 340 村井　陽斗(4) ﾑﾗｲ ﾊﾙﾄ 南勢陸上ク 15.49 +1.8 ★ 7 3 1

7 532 西脇　俊弥(4) ﾆｼﾜｷ ｼｭﾝﾔ 内城田ＳＣ 15.54 +1.8 ★ 7 6 2

8 533 岡　　駿希(4) ｵｶ ﾄｼｷ 内城田ＳＣ 15.57 +1.0 ★ 6 7 2

9 486 西　佑紀人(4) ﾆｼ ﾕｷﾄ SunTFC 15.79 +1.8 ★ 7 4 3

10 338 萩原　幸星(4) ﾊｷﾞﾊﾗ ｺｳｾｲ 南勢陸上ク 15.90 +0.8 ★ 4 3 2

11 170 里村　伊織(4) ｻﾄﾑﾗ ｲｵﾘ 厚生ＡＣ 15.95 +1.3 ★ 3 4 1

12 335 北村　亮太(4) ｷﾀﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 南勢陸上ク 15.97 +1.0 ★ 6 2 3

13 99 浅井　心海(4) ｱｻｲ ｼﾝｶｲ 北浜陸上ク 16.20 +1.3 ★ 3 3 2

14 334 岡村　卓磨(4) ｵｶﾑﾗ ﾀｸﾏ 南勢陸上ク 16.40 +2.2 2 8 3

15 106 土屋　　渉(4) ﾂﾁﾔ ﾜﾀﾙ 北浜陸上ク 16.42 +0.3 ★ 5 6 1

16 433 土井根　慶(4) ﾄﾞｲﾈ ｹｲ ＳＭＡＣ 16.47 +1.8 ★ 1 5 2

17 68 加藤　和馬(4) ｶﾄｳ ｶｽﾞﾏ 多気ＲＣ 16.54 +1.0 6 3 4

18 487 大西　勇輝(4) ｵｵﾆｼ ﾕｳｷ SunTFC 16.55 +0.3 5 4 2

19 1452 中山　竣介(4) ﾅｶﾔﾏ ｼｭﾝｽｹ ﾌﾘｰｽﾀｲﾙ 16.56 +0.8 4 4 3

20 167 伊藤　　翼(4) ｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ 厚生ＡＣ 16.59 +2.2 2 4 4

21 336 小村　涼斗(4) ｺﾑﾗ ｽｽﾞﾄ 南勢陸上ク 16.64 +0.3 5 3 3

22 254 川合　成輝(4) ｶﾜｲ ﾅﾙｷ 宮川Jr陸上 16.68 +0.3 5 8 4

23 339 堀江　亮羽(4) ﾎﾘｴ ﾘｮｳ 南勢陸上ク 16.77 +1.3 3 5 3

24 586 藤井　陽向(4) ﾌｼﾞｲ ﾋﾅﾀ 南勢ＡＣ 16.80 +1.8 1 1 3

25 258 南　　光汰(4) ﾐﾅﾐ ｺｳﾀ 宮川Jr陸上 16.81 +0.8 4 9 4

26 255 北村　優心(4) ｷﾀﾑﾗ ﾕｳｼﾝ 宮川Jr陸上 17.00 +1.8 7 7 4

27 172 世古　優哉(4) ｾｺ ﾕｳﾔ 厚生ＡＣ 17.05 +0.3 5 5 5

28 337 中西　映都(4) ﾅｶﾆｼ ｱｷﾄ 南勢陸上ク 17.17 +1.8 1 8 4

29 169 柿原龍之介(4) ｶｷﾊﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ 厚生ＡＣ 17.20 +1.8 1 2 5

30 174 藤澤　拓未(4) ﾌｼﾞｻﾜ ﾀｸﾐ 厚生ＡＣ 17.44 +0.8 4 2 5

31 605 東　　李空(4) ﾋｶﾞｼ ﾘｸ 南勢ＡＣ 17.53 +1.8 7 5 5

32 763 村山　　聖(4) ﾑﾗﾔﾏ ﾋｼﾞﾘ 国府ＡＴ 17.68 +1.0 6 5 5

33 173 平義　亜廉(4) ﾋﾗﾖｼ ｱﾚﾝ 厚生ＡＣ 17.75 +1.0 6 4 6

34 762 関戸　泰陽(4) ｾｷﾄﾞ ﾀｲﾖｳ 国府ＡＴ 17.86 +1.8 7 8 6

35 431 井村　凛一(4) ｲﾑﾗ ﾘｲﾁ ＳＭＡＣ 17.94 +1.3 3 6 4

36 175 山本　晄大(4) ﾔﾏﾓﾄ ｺｳﾀﾞｲ 厚生ＡＣ 17.95 +1.8 7 2 7

37 101 井村　海斗(4) ｲﾑﾗ ｶｲﾄ 北浜陸上ク 17.98 +1.0 6 6 7

38 102 奥田　蒼樹(4) ｵｸﾀﾞ ｱｵｷ 北浜陸上ク 18.11 +1.8 7 1 8

39 438 山上仁一郎(4) ﾔﾏｶﾞﾐ ｼﾞﾝｲﾁﾛｳ ＳＭＡＣ 18.19 +0.8 4 5 6

40 105 辻井　淳平(4) ﾂｼﾞｲ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 北浜陸上ク 18.25 +2.2 2 9 5

41 535 国分　陽向(4) ｺｸﾌﾞ ﾋﾅﾀ 内城田ＳＣ 18.33 +0.3 5 9 6

42 584 中西　優斗(4) ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾄ 南勢ＡＣ 18.58 +2.2 2 7 6

43 168 大川　　諒(4) ｵｵｶﾜ ﾘｮｳ 厚生ＡＣ 18.73 +1.8 1 4 6

44 100 石谷　優斗(4) ｲｼﾀﾆ ﾕｳﾄ 北浜陸上ク 18.91 +1.8 1 9 7

45 585 羽根　圭人(4) ﾊﾈ ｹｲﾄ 南勢ＡＣ 18.99 +0.3 5 7 7

46 107 西田　　匠(4) ﾆｼﾀﾞ ﾀｸﾐ 北浜陸上ク 19.15 +1.8 1 3 8

47 435 橋本　日向(4) ﾊｼﾓﾄ ﾋﾅﾀ ＳＭＡＣ 19.22 +1.8 7 9 9

48 485 坂口　晴紀(4) ｻｶｸﾞﾁ ﾊﾙｷ SunTFC 19.50 +1.3 3 7 5

49 606 久保　遼介(4) ｸﾎﾞ ﾘｮｳｽｹ 南勢ＡＣ 19.54 +0.8 4 8 7

50 256 小久保凱斗(4) ｺｸﾎﾞ ｶｲﾄ 宮川Jr陸上 20.51 +1.0 6 9 8

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 T2:他のレーンに入った(R163-3) ★:県大会標準記録



小学４年男子100m

県大会標準記録(★)      16.50     県大会参加標準                        

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

51 109 濱口　　諒(4) ﾊﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳ 北浜陸上ク 21.05 +1.3 3 9 6

2956 山本健太郎(4) ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝﾀﾛｳ 神社小 +2.2 DQ,T2 2 2

759 小林　聖哉(4) ｺﾊﾞﾔｼ ｾｲﾔ 国府ＡＴ +2.2 DQ,T2 2 3

257 西井雄一郎(4) ﾆｼｲ ﾕｳｲﾁﾛｳ 宮川Jr陸上 DNS 1 7

110 奥野　颯真(3) ｵｸﾉ ｿｳﾏ 北浜陸上ク DNS 3 2

259 山羽　優太(4) ﾔﾏﾊ ﾕｳﾀ 宮川Jr陸上 DNS 3 8

111 奥山　倖也(3) ｵｸﾔﾏ ﾀｶﾔ 北浜陸上ク DNS 4 6

333 石野　斗己(4) ｲｼﾉ ﾄｷ 南勢陸上ク DNS 5 2

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 T2:他のレーンに入った(R163-3) ★:県大会標準記録



小学４年男子100m

県大会標準記録(★)      16.50     県大会参加標準                        

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 (風:+1.8) 2組 (風:+2.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 531 飯田　　廉(4) 内城田ＳＣ 15.39 ★ 1 5 534 岡　　瑤介(4) 内城田ＳＣ 15.40
2 5 433 土井根　慶(4) ＳＭＡＣ 16.47 ★ 2 6 104 北川　楽人(4) 北浜陸上ク 15.42
3 1 586 藤井　陽向(4) 南勢ＡＣ 16.80 3 8 334 岡村　卓磨(4) 南勢陸上ク 16.40
4 8 337 中西　映都(4) 南勢陸上ク 17.17 4 4 167 伊藤　　翼(4) 厚生ＡＣ 16.59
5 2 169 柿原龍之介(4) 厚生ＡＣ 17.20 5 9 105 辻井　淳平(4) 北浜陸上ク 18.25
6 4 168 大川　　諒(4) 厚生ＡＣ 18.73 6 7 584 中西　優斗(4) 南勢ＡＣ 18.58
7 9 100 石谷　優斗(4) 北浜陸上ク 18.91 2 2956 山本健太郎(4) 神社小 DQ,T2

8 3 107 西田　　匠(4) 北浜陸上ク 19.15 3 759 小林　聖哉(4) 国府ＡＴ DQ,T2

7 257 西井雄一郎(4) 宮川Jr陸上 DNS

3組 (風:+1.3) 4組 (風:+0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 170 里村　伊織(4) 厚生ＡＣ 15.95 ★ 1 7 171 下村　修司(4) 厚生ＡＣ 15.13 ★
2 3 99 浅井　心海(4) 北浜陸上ク 16.20 ★ 2 3 338 萩原　幸星(4) 南勢陸上ク 15.90 ★
3 5 339 堀江　亮羽(4) 南勢陸上ク 16.77 3 4 1452 中山　竣介(4) ﾌﾘｰｽﾀｲﾙ 16.56
4 6 431 井村　凛一(4) ＳＭＡＣ 17.94 4 9 258 南　　光汰(4) 宮川Jr陸上 16.81
5 7 485 坂口　晴紀(4) SunTFC 19.50 5 2 174 藤澤　拓未(4) 厚生ＡＣ 17.44
6 9 109 濱口　　諒(4) 北浜陸上ク 21.05 6 5 438 山上仁一郎(4) ＳＭＡＣ 18.19

2 110 奥野　颯真(3) 北浜陸上ク DNS 7 8 606 久保　遼介(4) 南勢ＡＣ 19.54
8 259 山羽　優太(4) 宮川Jr陸上 DNS 6 111 奥山　倖也(3) 北浜陸上ク DNS

5組 (風:+0.3) 6組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 106 土屋　　渉(4) 北浜陸上ク 16.42 ★ 1 8 108 西場　秀伍(4) 北浜陸上ク 15.11 ★
2 4 487 大西　勇輝(4) SunTFC 16.55 2 7 533 岡　　駿希(4) 内城田ＳＣ 15.57 ★
3 3 336 小村　涼斗(4) 南勢陸上ク 16.64 3 2 335 北村　亮太(4) 南勢陸上ク 15.97 ★
4 8 254 川合　成輝(4) 宮川Jr陸上 16.68 4 3 68 加藤　和馬(4) 多気ＲＣ 16.54
5 5 172 世古　優哉(4) 厚生ＡＣ 17.05 5 5 763 村山　　聖(4) 国府ＡＴ 17.68
6 9 535 国分　陽向(4) 内城田ＳＣ 18.33 6 4 173 平義　亜廉(4) 厚生ＡＣ 17.75
7 7 585 羽根　圭人(4) 南勢ＡＣ 18.99 7 6 101 井村　海斗(4) 北浜陸上ク 17.98

2 333 石野　斗己(4) 南勢陸上ク DNS 8 9 256 小久保凱斗(4) 宮川Jr陸上 20.51

7組 (風:+1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 340 村井　陽斗(4) 南勢陸上ク 15.49 ★
2 6 532 西脇　俊弥(4) 内城田ＳＣ 15.54 ★
3 4 486 西　佑紀人(4) SunTFC 15.79 ★
4 7 255 北村　優心(4) 宮川Jr陸上 17.00
5 5 605 東　　李空(4) 南勢ＡＣ 17.53
6 8 762 関戸　泰陽(4) 国府ＡＴ 17.86
7 2 175 山本　晄大(4) 厚生ＡＣ 17.95
8 1 102 奥田　蒼樹(4) 北浜陸上ク 18.11
9 9 435 橋本　日向(4) ＳＭＡＣ 19.22

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 T2:他のレーンに入った(R163-3) ★:県大会標準記録



小学４年男子100m

県大会標準記録(★)      16.50     県大会参加標準                        

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 108 西場　秀伍(4) ﾆｼﾊﾞ ｼｭｳｺﾞ 北浜陸上ク 15.11 +1.0 ★ 6 8 1

2 171 下村　修司(4) ｼﾓﾑﾗ ｼｭｳｼﾞ 厚生ＡＣ 15.13 +0.8 ★ 4 7 1

3 531 飯田　　廉(4) ｲｲﾀﾞ ﾚﾝ 内城田ＳＣ 15.39 +1.8 ★ 1 6 1

4 534 岡　　瑤介(4) ｵｶ ﾖｳｽｹ 内城田ＳＣ 15.40 +2.2 2 5 1

5 104 北川　楽人(4) ｷﾀｶﾞﾜ ﾗｸﾄ 北浜陸上ク 15.42 +2.2 2 6 2

6 340 村井　陽斗(4) ﾑﾗｲ ﾊﾙﾄ 南勢陸上ク 15.49 +1.8 ★ 7 3 1

7 532 西脇　俊弥(4) ﾆｼﾜｷ ｼｭﾝﾔ 内城田ＳＣ 15.54 +1.8 ★ 7 6 2

8 533 岡　　駿希(4) ｵｶ ﾄｼｷ 内城田ＳＣ 15.57 +1.0 ★ 6 7 2

9 486 西　佑紀人(4) ﾆｼ ﾕｷﾄ SunTFC 15.79 +1.8 ★ 7 4 3

10 338 萩原　幸星(4) ﾊｷﾞﾊﾗ ｺｳｾｲ 南勢陸上ク 15.90 +0.8 ★ 4 3 2

11 170 里村　伊織(4) ｻﾄﾑﾗ ｲｵﾘ 厚生ＡＣ 15.95 +1.3 ★ 3 4 1

12 335 北村　亮太(4) ｷﾀﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 南勢陸上ク 15.97 +1.0 ★ 6 2 3

13 99 浅井　心海(4) ｱｻｲ ｼﾝｶｲ 北浜陸上ク 16.20 +1.3 ★ 3 3 2

14 334 岡村　卓磨(4) ｵｶﾑﾗ ﾀｸﾏ 南勢陸上ク 16.40 +2.2 2 8 3

15 106 土屋　　渉(4) ﾂﾁﾔ ﾜﾀﾙ 北浜陸上ク 16.42 +0.3 ★ 5 6 1

16 433 土井根　慶(4) ﾄﾞｲﾈ ｹｲ ＳＭＡＣ 16.47 +1.8 ★ 1 5 2

17 68 加藤　和馬(4) ｶﾄｳ ｶｽﾞﾏ 多気ＲＣ 16.54 +1.0 6 3 4

18 487 大西　勇輝(4) ｵｵﾆｼ ﾕｳｷ SunTFC 16.55 +0.3 5 4 2

19 1452 中山　竣介(4) ﾅｶﾔﾏ ｼｭﾝｽｹ ﾌﾘｰｽﾀｲﾙ 16.56 +0.8 4 4 3

20 167 伊藤　　翼(4) ｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ 厚生ＡＣ 16.59 +2.2 2 4 4

21 336 小村　涼斗(4) ｺﾑﾗ ｽｽﾞﾄ 南勢陸上ク 16.64 +0.3 5 3 3

22 254 川合　成輝(4) ｶﾜｲ ﾅﾙｷ 宮川Jr陸上 16.68 +0.3 5 8 4

23 339 堀江　亮羽(4) ﾎﾘｴ ﾘｮｳ 南勢陸上ク 16.77 +1.3 3 5 3

24 586 藤井　陽向(4) ﾌｼﾞｲ ﾋﾅﾀ 南勢ＡＣ 16.80 +1.8 1 1 3

25 258 南　　光汰(4) ﾐﾅﾐ ｺｳﾀ 宮川Jr陸上 16.81 +0.8 4 9 4

26 255 北村　優心(4) ｷﾀﾑﾗ ﾕｳｼﾝ 宮川Jr陸上 17.00 +1.8 7 7 4

27 172 世古　優哉(4) ｾｺ ﾕｳﾔ 厚生ＡＣ 17.05 +0.3 5 5 5

28 337 中西　映都(4) ﾅｶﾆｼ ｱｷﾄ 南勢陸上ク 17.17 +1.8 1 8 4

29 169 柿原龍之介(4) ｶｷﾊﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ 厚生ＡＣ 17.20 +1.8 1 2 5

30 174 藤澤　拓未(4) ﾌｼﾞｻﾜ ﾀｸﾐ 厚生ＡＣ 17.44 +0.8 4 2 5

31 605 東　　李空(4) ﾋｶﾞｼ ﾘｸ 南勢ＡＣ 17.53 +1.8 7 5 5

32 763 村山　　聖(4) ﾑﾗﾔﾏ ﾋｼﾞﾘ 国府ＡＴ 17.68 +1.0 6 5 5

33 173 平義　亜廉(4) ﾋﾗﾖｼ ｱﾚﾝ 厚生ＡＣ 17.75 +1.0 6 4 6

34 762 関戸　泰陽(4) ｾｷﾄﾞ ﾀｲﾖｳ 国府ＡＴ 17.86 +1.8 7 8 6

35 431 井村　凛一(4) ｲﾑﾗ ﾘｲﾁ ＳＭＡＣ 17.94 +1.3 3 6 4

36 175 山本　晄大(4) ﾔﾏﾓﾄ ｺｳﾀﾞｲ 厚生ＡＣ 17.95 +1.8 7 2 7

37 101 井村　海斗(4) ｲﾑﾗ ｶｲﾄ 北浜陸上ク 17.98 +1.0 6 6 7

38 102 奥田　蒼樹(4) ｵｸﾀﾞ ｱｵｷ 北浜陸上ク 18.11 +1.8 7 1 8

39 438 山上仁一郎(4) ﾔﾏｶﾞﾐ ｼﾞﾝｲﾁﾛｳ ＳＭＡＣ 18.19 +0.8 4 5 6

40 105 辻井　淳平(4) ﾂｼﾞｲ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 北浜陸上ク 18.25 +2.2 2 9 5

41 535 国分　陽向(4) ｺｸﾌﾞ ﾋﾅﾀ 内城田ＳＣ 18.33 +0.3 5 9 6

42 584 中西　優斗(4) ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾄ 南勢ＡＣ 18.58 +2.2 2 7 6

43 168 大川　　諒(4) ｵｵｶﾜ ﾘｮｳ 厚生ＡＣ 18.73 +1.8 1 4 6

44 100 石谷　優斗(4) ｲｼﾀﾆ ﾕｳﾄ 北浜陸上ク 18.91 +1.8 1 9 7

45 585 羽根　圭人(4) ﾊﾈ ｹｲﾄ 南勢ＡＣ 18.99 +0.3 5 7 7

46 107 西田　　匠(4) ﾆｼﾀﾞ ﾀｸﾐ 北浜陸上ク 19.15 +1.8 1 3 8

47 435 橋本　日向(4) ﾊｼﾓﾄ ﾋﾅﾀ ＳＭＡＣ 19.22 +1.8 7 9 9

48 485 坂口　晴紀(4) ｻｶｸﾞﾁ ﾊﾙｷ SunTFC 19.50 +1.3 3 7 5

49 606 久保　遼介(4) ｸﾎﾞ ﾘｮｳｽｹ 南勢ＡＣ 19.54 +0.8 4 8 7

50 256 小久保凱斗(4) ｺｸﾎﾞ ｶｲﾄ 宮川Jr陸上 20.51 +1.0 6 9 8

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 T2:他のレーンに入った(R163-3) ★:県大会標準記録



小学４年男子100m

県大会標準記録(★)      16.50     県大会参加標準                        

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

51 109 濱口　　諒(4) ﾊﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳ 北浜陸上ク 21.05 +1.3 3 9 6

2956 山本健太郎(4) ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝﾀﾛｳ 神社小 +2.2 DQ,T2 2 2

759 小林　聖哉(4) ｺﾊﾞﾔｼ ｾｲﾔ 国府ＡＴ +2.2 DQ,T2 2 3

257 西井雄一郎(4) ﾆｼｲ ﾕｳｲﾁﾛｳ 宮川Jr陸上 DNS 1 7

110 奥野　颯真(3) ｵｸﾉ ｿｳﾏ 北浜陸上ク DNS 3 2

259 山羽　優太(4) ﾔﾏﾊ ﾕｳﾀ 宮川Jr陸上 DNS 3 8

111 奥山　倖也(3) ｵｸﾔﾏ ﾀｶﾔ 北浜陸上ク DNS 4 6

333 石野　斗己(4) ｲｼﾉ ﾄｷ 南勢陸上ク DNS 5 2

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 T2:他のレーンに入った(R163-3) ★:県大会標準記録



小学５年男子100m

大会記録(GR)            13.97     大川　祥太(チームＧ松陸)              平26
県大会標準記録(★)      15.50     県大会参加標準                        

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 (風:+2.3) 2組 (風:+0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 251 廣垣凜太郎(5) 宮川Jr陸上 14.14 1 4 1450 荒田　成臣(5) ﾌﾘｰｽﾀｲﾙ 14.74 ★
2 4 324 井島　響生(5) 南勢陸上ク 14.39 2 9 91 川邊　羽琉(5) 北浜陸上ク 15.34 ★
3 7 758 三浦　大和(5) 国府ＡＴ 14.73 3 5 331 姫子松由都(5) 南勢陸上ク 15.73
4 9 484 廣　　隼斗(5) SunTFC 16.31 4 2 530 福井　恒晴(5) 内城田ＳＣ 15.88
5 2 242 安藤　亜蘭(5) 宮川Jr陸上 16.62 5 1 252 渡辺　唯峨(5) 宮川Jr陸上 16.18
6 8 248 島田　慎平(5) 宮川Jr陸上 16.83 6 6 160 小津詠太朗(5) 厚生ＡＣ 16.32
7 6 95 中西　陽太(5) 北浜陸上ク 16.85 7 7 882 山辺　悠斗(5) いすずＵＫ 16.48
8 5 62 池上　　遥(5) 多気ＲＣ 16.87 8 3 428 堤　　拓斗(5) ＳＭＡＣ 16.53

9 8 482 太田　一冴(5) SunTFC 17.20

3組 (風:-0.2) 4組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 6 浦崎　倖碧(5) ﾁｰﾑG松陸 14.23 ★ 1 7 329 菊永　拓夢(5) 南勢陸上ク 15.47 ★
2 6 165 宮田光一郎(5) 厚生ＡＣ 15.38 ★ 2 3 879 中田健太郎(5) いすずＵＫ 15.55
3 9 528 金田京示朗(5) 内城田ＳＣ 15.73 3 9 249 立花　　陽(5) 宮川Jr陸上 15.73
4 4 483 谷崎　　光(5) SunTFC 15.94 4 6 582 溝口　彪斗(5) 南勢ＡＣ 16.30
5 5 881 古川　航成(5) いすずＵＫ 16.41 5 1 529 森川　光竜(5) 内城田ＳＣ 16.64
6 3 583 山本　海廉(5) 南勢ＡＣ 16.86 6 2 330 中本　圭作(5) 南勢陸上ク 17.09
7 7 96 西村　大和(5) 北浜陸上ク 16.95 7 8 97 濵口　里諭(5) 北浜陸上ク 17.28
8 8 247 里中　俊介(5) 宮川Jr陸上 17.53 8 5 163 中川　正寛(5) 厚生ＡＣ 17.88

1 323 石野　　改(5) 南勢陸上ク DNS 4 243 宇田　匠吾(5) 宮川Jr陸上 DNS

5組 (風:+2.1) 6組 (風:+2.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 93 中川　陽司(5) 北浜陸上ク 14.74 1 2 250 西村　虎琉(5) 宮川Jr陸上 14.55
2 4 327 河北　柊真(5) 南勢陸上ク 15.64 2 4 527 川口　真弘(5) 内城田ＳＣ 15.43
3 5 756 荒木　前汰(5) 国府ＡＴ 15.85 3 1 325 岩本　嵩己(5) 南勢陸上ク 15.80
4 3 245 大川　慶也(5) 宮川Jr陸上 15.99 4 7 579 岡　拓(5) 南勢ＡＣ 16.37
5 7 67 坂井　太陽(5) 多気ＲＣ 16.22 5 9 59 松田　爽大(5) 多気ＲＣ 16.87
6 6 1451 池山　紘哉(5) ﾌﾘｰｽﾀｲﾙ 16.40 6 3 162 寺本　祥太(5) 厚生ＡＣ 17.61
7 9 92 粉川堅之介(5) 北浜陸上ク 17.32 7 5 244 梅田　琉聖(5) 宮川Jr陸上 18.05
8 2 161 小西　啓太(5) 厚生ＡＣ 17.42 8 8 98 山口　真凜(5) 北浜陸上ク 18.45

6 328 川端　大暉(5) 南勢陸上ク DNS

7組 (風:+1.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 757 礒井　亮輔(5) 国府ＡＴ 14.38 ★
2 1 326 小野　颯也(5) 南勢陸上ク 15.35 ★
3 8 246 加島　伶隆(5) 宮川Jr陸上 15.48 ★
4 2 332 森田　隼矢(5) 南勢陸上ク 16.23
5 7 578 磯崎　　宙(5) 南勢ＡＣ 16.37
6 9 61 水谷　颯真(5) 多気ＲＣ 16.40
7 5 1456 新谷　真央(5) ﾌﾘｰｽﾀｲﾙ 16.57
8 4 94 中川　椋翔(5) 北浜陸上ク 16.59
9 3 166 山下　泰世(5) 厚生ＡＣ 17.95

凡例  DNS:欠場 ★:県大会標準記録



小学５年男子100m

大会記録(GR)            13.97     大川　祥太(チームＧ松陸)              平26
県大会標準記録(★)      15.50     県大会参加標準                        

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 251 廣垣凜太郎(5) ﾋﾛｶﾞｷ ﾘﾝﾀﾛｳ 宮川Jr陸上 14.14 +2.3 1 3 1

2 6 浦崎　倖碧(5) ｳﾗｻｷ ｺｳﾍｷ ﾁｰﾑG松陸 14.23 -0.2 ★ 3 2 1

3 757 礒井　亮輔(5) ｲｿｲ ﾘｮｳｽｹ 国府ＡＴ 14.38 +1.9 ★ 7 6 1

4 324 井島　響生(5) ｲｼﾏ ﾋﾋﾞｷ 南勢陸上ク 14.39 +2.3 1 4 2

5 250 西村　虎琉(5) ﾆｼﾑﾗ ﾀｹﾙ 宮川Jr陸上 14.55 +2.2 6 2 1

6 758 三浦　大和(5) ﾐｳﾗ ﾔﾏﾄ 国府ＡＴ 14.73 +2.3 1 7 3

7 1450 荒田　成臣(5) ｱﾗﾀ ﾅﾘｵﾐ ﾌﾘｰｽﾀｲﾙ 14.74 +0.9 ★ 2 4 1

7 93 中川　陽司(5) ﾅｶｶﾞﾜ ﾖｳｼ 北浜陸上ク 14.74 +2.1 5 8 1

9 91 川邊　羽琉(5) ｶﾜﾍﾞ ﾊﾙ 北浜陸上ク 15.34 +0.9 ★ 2 9 2

10 326 小野　颯也(5) ｵﾉ ｿｳﾔ 南勢陸上ク 15.35 +1.9 ★ 7 1 2

11 165 宮田光一郎(5) ﾐﾔﾀ ｺｳｲﾁﾛｳ 厚生ＡＣ 15.38 -0.2 ★ 3 6 2

12 527 川口　真弘(5) ｶﾜｸﾞﾁ ﾏﾋﾛ 内城田ＳＣ 15.43 +2.2 6 4 2

13 329 菊永　拓夢(5) ｷｸﾅｶﾞ ﾀｸﾑ 南勢陸上ク 15.47 +1.0 ★ 4 7 1

14 246 加島　伶隆(5) ｶｼﾏ ﾚｵ 宮川Jr陸上 15.48 +1.9 ★ 7 8 3

15 879 中田健太郎(5) ﾅｶﾀ ｹﾝﾀﾛｳ いすずＵＫ 15.55 +1.0 4 3 2

16 327 河北　柊真(5) ｶﾜｷﾀ ﾄｳﾏ 南勢陸上ク 15.64 +2.1 5 4 2

17 331 姫子松由都(5) ﾋﾒｺﾏﾂ ﾕｳﾄ 南勢陸上ク 15.73 +0.9 2 5 3

17 528 金田京示朗(5) ｶﾈﾀﾞ ｹｲｼﾞﾛｳ 内城田ＳＣ 15.73 -0.2 3 9 3

17 249 立花　　陽(5) ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾋﾅﾀ 宮川Jr陸上 15.73 +1.0 4 9 3

20 325 岩本　嵩己(5) ｲﾜﾓﾄ ｺｳｷ 南勢陸上ク 15.80 +2.2 6 1 3

21 756 荒木　前汰(5) ｱﾗｷ ｾﾞﾝﾀ 国府ＡＴ 15.85 +2.1 5 5 3

22 530 福井　恒晴(5) ﾌｸｲ ｺｳｾｲ 内城田ＳＣ 15.88 +0.9 2 2 4

23 483 谷崎　　光(5) ﾀﾆｻﾞｷ ﾋｶﾙ SunTFC 15.94 -0.2 3 4 4

24 245 大川　慶也(5) ｵｵｶﾜ ﾖｼﾔ 宮川Jr陸上 15.99 +2.1 5 3 4

25 252 渡辺　唯峨(5) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｲｶﾞ 宮川Jr陸上 16.18 +0.9 2 1 5

26 67 坂井　太陽(5) ｻｶｲ ﾀｲﾖｳ 多気ＲＣ 16.22 +2.1 5 7 5

27 332 森田　隼矢(5) ﾓﾘﾀ ｼｭﾝﾔ 南勢陸上ク 16.23 +1.9 7 2 4

28 582 溝口　彪斗(5) ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾋｮｳﾄ 南勢ＡＣ 16.30 +1.0 4 6 4

29 484 廣　　隼斗(5) ﾋﾛ ﾊﾔﾄ SunTFC 16.31 +2.3 1 9 4

30 160 小津詠太朗(5) ｵｽﾞ ｴｲﾀﾛｳ 厚生ＡＣ 16.32 +0.9 2 6 6

31 579 岡　拓(5) ｵｶ ﾋﾗｸ 南勢ＡＣ 16.37 +2.2 6 7 4

31 578 磯崎　　宙(5) ｲｿｻﾞｷ ｿﾗ 南勢ＡＣ 16.37 +1.9 7 7 5

33 1451 池山　紘哉(5) ｲｹﾔﾏ ﾋﾛﾔ ﾌﾘｰｽﾀｲﾙ 16.40 +2.1 5 6 6

33 61 水谷　颯真(5) ﾐｽﾞﾀﾆ ｿｳﾏ 多気ＲＣ 16.40 +1.9 7 9 6

35 881 古川　航成(5) ﾌﾙｶﾜ ｺｳﾍｲ いすずＵＫ 16.41 -0.2 3 5 5

36 882 山辺　悠斗(5) ﾔﾏﾍﾞ ﾕｳﾄ いすずＵＫ 16.48 +0.9 2 7 7

37 428 堤　　拓斗(5) ﾂﾂﾐ ﾀｸﾄ ＳＭＡＣ 16.53 +0.9 2 3 8

38 1456 新谷　真央(5) ｼﾝﾔ ﾏｵ ﾌﾘｰｽﾀｲﾙ 16.57 +1.9 7 5 7

39 94 中川　椋翔(5) ﾅｶｶﾞﾜ ﾘｮｳﾄ 北浜陸上ク 16.59 +1.9 7 4 8

40 242 安藤　亜蘭(5) ｱﾝﾄﾞｳ ｱﾗﾝ 宮川Jr陸上 16.62 +2.3 1 2 5

41 529 森川　光竜(5) ﾓﾘｶﾜ ﾋﾘｭｳ 内城田ＳＣ 16.64 +1.0 4 1 5

42 248 島田　慎平(5) ｼﾏﾀﾞ ｼﾝﾍﾟｲ 宮川Jr陸上 16.83 +2.3 1 8 6

43 95 中西　陽太(5) ﾅｶﾆｼ ﾖｳﾀ 北浜陸上ク 16.85 +2.3 1 6 7

44 583 山本　海廉(5) ﾔﾏﾓﾄ ｶｲﾚﾝ 南勢ＡＣ 16.86 -0.2 3 3 6

45 62 池上　　遥(5) ｲｹｶﾞﾐ ﾊﾙ 多気ＲＣ 16.87 +2.3 1 5 8

45 59 松田　爽大(5) ﾏﾂﾀﾞ ｱｷﾄ 多気ＲＣ 16.87 +2.2 6 9 5

47 96 西村　大和(5) ﾆｼﾑﾗ ﾔﾏﾄ 北浜陸上ク 16.95 -0.2 3 7 7

48 330 中本　圭作(5) ﾅｶﾓﾄ ｹｲｻｸ 南勢陸上ク 17.09 +1.0 4 2 6

49 482 太田　一冴(5) ｵｵﾀ ｲｯｻ SunTFC 17.20 +0.9 2 8 9

50 97 濵口　里諭(5) ﾊﾏｸﾞﾁ ﾘﾕ 北浜陸上ク 17.28 +1.0 4 8 7

凡例  DNS:欠場 ★:県大会標準記録



小学５年男子100m

大会記録(GR)            13.97     大川　祥太(チームＧ松陸)              平26
県大会標準記録(★)      15.50     県大会参加標準                        

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

51 92 粉川堅之介(5) ｺｶﾜ ｹﾝﾉｽｹ 北浜陸上ク 17.32 +2.1 5 9 7

52 161 小西　啓太(5) ｺﾆｼ ｹｲﾀ 厚生ＡＣ 17.42 +2.1 5 2 8

53 247 里中　俊介(5) ｻﾄﾅｶ ｼｭﾝｽｹ 宮川Jr陸上 17.53 -0.2 3 8 8

54 162 寺本　祥太(5) ﾃﾗﾓﾄ ｼｮｳﾀ 厚生ＡＣ 17.61 +2.2 6 3 6

55 163 中川　正寛(5) ﾅｶｶﾞﾜ ﾏｻﾋﾛ 厚生ＡＣ 17.88 +1.0 4 5 8

56 166 山下　泰世(5) ﾔﾏｼﾀ ﾀｲｾｲ 厚生ＡＣ 17.95 +1.9 7 3 9

57 244 梅田　琉聖(5) ｳﾒﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ 宮川Jr陸上 18.05 +2.2 6 5 7

58 98 山口　真凜(5) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏﾘﾝ 北浜陸上ク 18.45 +2.2 6 8 8

323 石野　　改(5) ｲｼﾉ ｶｲ 南勢陸上ク DNS 3 1

243 宇田　匠吾(5) ｳﾀﾞ ｼｮｳｺﾞ 宮川Jr陸上 DNS 4 4

328 川端　大暉(5) ｶﾜﾊﾞﾀ ﾀﾞｲｷ 南勢陸上ク DNS 6 6

凡例  DNS:欠場 ★:県大会標準記録



小学６年男子100m

大会記録(GR)            13.83     永森　大貴(チームＧ松陸)              平26
県大会標準記録(★)      15.00     県大会参加標準                        

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 (風:+1.8) 2組 (風:+1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 1 大川　祥太(6) ﾁｰﾑG松陸 13.28 GR,★ 1 9 159 森　　俊介(6) 厚生ＡＣ 14.20 ★
2 4 755 濱口　友輔(6) 国府ＡＴ 14.08 ★ 2 4 87 高橋　颯太(6) 北浜陸上ク 14.64 ★
3 7 322 早川　大地(6) 南勢陸上ク 15.23 3 5 313 清水　友彬(6) 南勢陸上ク 14.74 ★
4 8 307 池田　圭太(6) 南勢陸上ク 15.25 4 6 625 山本　大心(6) 玉城陸上ク 14.90 ★
5 6 618 高木　　洸(6) 玉城陸上ク 15.71 5 2 312 小村　陸月(6) 南勢陸上ク 14.98 ★
6 9 157 竹株　征司(6) 厚生ＡＣ 16.24 6 3 239 濱口　昂志(6) 宮川Jr陸上 16.11
7 5 238 出口　大起(6) 宮川Jr陸上 17.14 7 8 55 筒井　智輝(6) 多気ＲＣ 16.54

8 7 576 藤原　　楓(6) 南勢ＡＣ 16.71

3組 (風:+0.6) 4組 (風:+1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 314 鈴木　優也(6) 南勢陸上ク 13.34 GR,★ 1 5 237 川合　拓斗(6) 宮川Jr陸上 14.71 ★
2 3 620 辻井　啓太(6) 玉城陸上ク 13.94 ★ 2 8 158 寺本　涼太(6) 厚生ＡＣ 14.81 ★
3 7 753 仲野　麟杜(6) 国府ＡＴ 14.39 ★ 3 6 616 今井　涼暉(6) 玉城陸上ク 14.82 ★
4 9 88 中田　内外(6) 北浜陸上ク 15.07 4 7 621 中世古弘樹(6) 玉城陸上ク 14.90 ★
5 8 315 谷口　智哉(6) 南勢陸上ク 15.48 5 2 311 楠　凜太郎(6) 南勢陸上ク 15.43
6 6 156 里村真之介(6) 厚生ＡＣ 15.77 6 3 318 南平　　空(6) 南勢陸上ク 15.97
7 4 481 山中　慶人(6) SunTFC 16.09 7 9 54 的場　大樹(6) 多気ＲＣ 16.78
8 5 624 村井　康晟(6) 玉城陸上ク 17.55 8 4 575 羽根　正人(6) 南勢ＡＣ 17.94

5組 (風:+3.3) 6組 (風:+2.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 9 5 橋本　淳希(6) ﾁｰﾑG松陸 13.99 1 8 317 中西　一冴(6) 南勢陸上ク 13.78
2 5 617 山村　　誓(6) 玉城陸上ク 14.67 2 3 526 林田　莉苑(6) 内城田ＳＣ 14.61
3 3 308 池野　海翔(6) 南勢陸上ク 15.23 3 6 2947 早川　　諒(6) 神社小 15.02
4 7 321 濵口　　諒(6) 南勢陸上ク 15.32 4 5 89 堀江　　蓮(6) 北浜陸上ク 15.57
5 6 751 杉本　　凜(6) 国府ＡＴ 15.73 5 4 752 谷水　瑠斗(6) 国府ＡＴ 15.75
6 4 574 榊原　翔太(6) 南勢ＡＣ 15.77 6 2 240 樋口　友翔(6) 宮川Jr陸上 15.91
7 8 241 山根　　刻(6) 宮川Jr陸上 16.01 7 9 623 藤原　　凌(6) 玉城陸上ク 16.37

8 7 480 倉井　　楽(6) SunTFC 16.40

7組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 754 中村　有佑(6) 国府ＡＴ 14.77 ★
2 4 619 髙瀬　大弥(6) 玉城陸上ク 14.85 ★
3 6 316 冨岡凜太郎(6) 南勢陸上ク 14.93 ★
4 7 320 野々上凱斗(6) 南勢陸上ク 15.44
5 8 319 西井　義豊(6) 南勢陸上ク 15.45
6 2 525 福井　涼介(6) 内城田ＳＣ 15.76
7 9 90 山中　佑斗(6) 北浜陸上ク 16.14
8 3 310 奥野　宏翔(6) 南勢陸上ク 16.24

凡例  GR:大会記録 ★:県大会標準記録



小学６年男子100m

大会記録(GR)            13.83     永森　大貴(チームＧ松陸)              平26
県大会標準記録(★)      15.00     県大会参加標準                        

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 1 大川　祥太(6) ｵｵｶﾜ ｼｮｳﾀ ﾁｰﾑG松陸 13.28 +1.8 GR,★ 1 3 1

2 314 鈴木　優也(6) ｽｽﾞｷ ﾕｳﾔ 南勢陸上ク 13.34 +0.6 GR,★ 3 2 1

3 317 中西　一冴(6) ﾅｶﾆｼ ｲｯｻ 南勢陸上ク 13.78 +2.1 6 8 1

4 620 辻井　啓太(6) ﾂｼﾞｲ ｹｲﾀ 玉城陸上ク 13.94 +0.6 ★ 3 3 2

5 5 橋本　淳希(6) ﾊｼﾓﾄ ｱﾂｷ ﾁｰﾑG松陸 13.99 +3.3 5 9 1

6 755 濱口　友輔(6) ﾊﾏｸﾞﾁ ﾕｳｽｹ 国府ＡＴ 14.08 +1.8 ★ 1 4 2

7 159 森　　俊介(6) ﾓﾘ ｼｭﾝｽｹ 厚生ＡＣ 14.20 +1.3 ★ 2 9 1

8 753 仲野　麟杜(6) ﾅｶﾉ ﾘﾝﾄ 国府ＡＴ 14.39 +0.6 ★ 3 7 3

9 526 林田　莉苑(6) ﾊﾔｼﾀﾞ ﾘｵﾝ 内城田ＳＣ 14.61 +2.1 6 3 2

10 87 高橋　颯太(6) ﾀｶﾊｼ ｿｳﾀ 北浜陸上ク 14.64 +1.3 ★ 2 4 2

11 617 山村　　誓(6) ﾔﾏﾑﾗ ｾｲ 玉城陸上ク 14.67 +3.3 5 5 2

12 237 川合　拓斗(6) ｶﾜｲ ﾀｸﾄ 宮川Jr陸上 14.71 +1.2 ★ 4 5 1

13 313 清水　友彬(6) ｼﾐｽﾞ ﾄﾓｱｷ 南勢陸上ク 14.74 +1.3 ★ 2 5 3

14 754 中村　有佑(6) ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｽｹ 国府ＡＴ 14.77 0.0 ★ 7 5 1

15 158 寺本　涼太(6) ﾃﾗﾓﾄ ﾘｮｳﾀ 厚生ＡＣ 14.81 +1.2 ★ 4 8 2

16 616 今井　涼暉(6) ｲﾏｲ ﾘｮｳｷ 玉城陸上ク 14.82 +1.2 ★ 4 6 3

17 619 髙瀬　大弥(6) ﾀｶｾ ﾀﾞｲﾔ 玉城陸上ク 14.85 0.0 ★ 7 4 2

18 625 山本　大心(6) ﾔﾏﾓﾄ ﾀｲｼﾝ 玉城陸上ク 14.90 +1.3 ★ 2 6 4

18 621 中世古弘樹(6) ﾅｶｾﾞｺ ﾋﾛｷ 玉城陸上ク 14.90 +1.2 ★ 4 7 4

20 316 冨岡凜太郎(6) ﾄﾐｵｶ ﾘﾝﾀﾛｳ 南勢陸上ク 14.93 0.0 ★ 7 6 3

21 312 小村　陸月(6) ｺﾑﾗ ﾘﾂｷ 南勢陸上ク 14.98 +1.3 ★ 2 2 5

22 2947 早川　　諒(6) ﾊﾔｶﾜ ﾘｮｳ 神社小 15.02 +2.1 6 6 3

23 88 中田　内外(6) ﾅｶﾀ ﾅｲﾄ 北浜陸上ク 15.07 +0.6 3 9 4

24 322 早川　大地(6) ﾊﾔｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 南勢陸上ク 15.23 +1.8 1 7 3

24 308 池野　海翔(6) ｲｹﾉ ｶｲﾄ 南勢陸上ク 15.23 +3.3 5 3 3

26 307 池田　圭太(6) ｲｹﾀﾞ ｹｲﾀ 南勢陸上ク 15.25 +1.8 1 8 4

27 321 濵口　　諒(6) ﾊﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳ 南勢陸上ク 15.32 +3.3 5 7 4

28 311 楠　凜太郎(6) ｸｽ ﾘﾝﾀﾛｳ 南勢陸上ク 15.43 +1.2 4 2 5

29 320 野々上凱斗(6) ﾉﾉｳｴ ｶﾞｲﾄ 南勢陸上ク 15.44 0.0 7 7 4

30 319 西井　義豊(6) ﾆｼｲ ﾖｼﾋﾛ 南勢陸上ク 15.45 0.0 7 8 5

31 315 谷口　智哉(6) ﾀﾆｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ 南勢陸上ク 15.48 +0.6 3 8 5

32 89 堀江　　蓮(6) ﾎﾘｴ ﾚﾝ 北浜陸上ク 15.57 +2.1 6 5 4

33 618 高木　　洸(6) ﾀｶｷﾞ ｺｳ 玉城陸上ク 15.71 +1.8 1 6 5

34 751 杉本　　凜(6) ｽｷﾞﾓﾄ ﾘﾝ 国府ＡＴ 15.73 +3.3 5 6 5

35 752 谷水　瑠斗(6) ﾀﾆﾐｽﾞ ﾙｲﾄ 国府ＡＴ 15.75 +2.1 6 4 5

36 525 福井　涼介(6) ﾌｸｲ ﾘｮｳｽｹ 内城田ＳＣ 15.76 0.0 7 2 6

37 156 里村真之介(6) ｻﾄﾑﾗ ｼﾝﾉｽｹ 厚生ＡＣ 15.77 +0.6 3 6 6

37 574 榊原　翔太(6) ｻｶｷﾊﾞﾗ ｼｮｳﾀ 南勢ＡＣ 15.77 +3.3 5 4 6

39 240 樋口　友翔(6) ﾋｸﾞﾁ ﾄﾓﾊ 宮川Jr陸上 15.91 +2.1 6 2 6

40 318 南平　　空(6) ﾅﾝﾍﾟｲ ｿﾗ 南勢陸上ク 15.97 +1.2 4 3 6

41 241 山根　　刻(6) ﾔﾏﾈ ﾄｷ 宮川Jr陸上 16.01 +3.3 5 8 7

42 481 山中　慶人(6) ﾔﾏﾅｶ ｹｲﾄ SunTFC 16.09 +0.6 3 4 7

43 239 濱口　昂志(6) ﾊﾏｸﾞﾁ ｺｳｼ 宮川Jr陸上 16.11 +1.3 2 3 6

44 90 山中　佑斗(6) ﾔﾏﾅｶ ﾕｳﾄ 北浜陸上ク 16.14 0.0 7 9 7

45 157 竹株　征司(6) ﾀｹｶﾌﾞ ｾｲｼﾞ 厚生ＡＣ 16.24 +1.8 1 9 6

45 310 奥野　宏翔(6) ｵﾉ ﾌｳｷ 南勢陸上ク 16.24 0.0 7 3 8

47 623 藤原　　凌(6) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾘｮｳ 玉城陸上ク 16.37 +2.1 6 9 7

48 480 倉井　　楽(6) ｸﾗｲ ﾗｸ SunTFC 16.40 +2.1 6 7 8

49 55 筒井　智輝(6) ﾂﾂｲ ﾄﾓｷ 多気ＲＣ 16.54 +1.3 2 8 7

50 576 藤原　　楓(6) ﾌｼﾞﾜﾗ ｶｴﾃﾞ 南勢ＡＣ 16.71 +1.3 2 7 8

凡例  GR:大会記録 ★:県大会標準記録



小学６年男子100m

大会記録(GR)            13.83     永森　大貴(チームＧ松陸)              平26
県大会標準記録(★)      15.00     県大会参加標準                        

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

51 54 的場　大樹(6) ﾏﾄﾊﾞ ﾀｲｷ 多気ＲＣ 16.78 +1.2 4 9 7

52 238 出口　大起(6) ﾃﾞｸﾞﾁ ﾀｲｷ 宮川Jr陸上 17.14 +1.8 1 5 7

53 624 村井　康晟(6) ﾑﾗｲ ｺｳｾｲ 玉城陸上ク 17.55 +0.6 3 5 8

54 575 羽根　正人(6) ﾊﾈ ﾏｻﾄ 南勢ＡＣ 17.94 +1.2 4 4 8

凡例  GR:大会記録 ★:県大会標準記録



小学５・６年男子80mH

県大会標準記録(★)      15.00     県大会参加標準                        

決　勝　

(風:+1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 164 古川　柊依(5) 厚生ＡＣ 18.32



小学生男子4×100mR

大会記録(GR)            53.03     南勢陸上ク(野村･曾根･中西･大仲)       平17

予　選　3組0着＋8

1組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属

1 2 南勢陸上ク　Ａ 55.85 q 1 316 冨岡凜太郎(6) ﾄﾐｵｶ ﾘﾝﾀﾛｳ

2 314 鈴木　優也(6) ｽｽﾞｷ ﾕｳﾔ

3 308 池野　海翔(6) ｲｹﾉ ｶｲﾄ

4 317 中西　一冴(6) ﾅｶﾆｼ ｲｯｻ

2 7 玉城陸上ク　Ａ 57.22 q 1 616 今井　涼暉(6) ｲﾏｲ ﾘｮｳｷ

2 619 髙瀬　大弥(6) ﾀｶｾ ﾀﾞｲﾔ

3 625 山本　大心(6) ﾔﾏﾓﾄ ﾀｲｼﾝ

4 620 辻井　啓太(6) ﾂｼﾞｲ ｹｲﾀ

3 3 厚生ＡＣ 57.78 q 1 158 寺本　涼太(6) ﾃﾗﾓﾄ ﾘｮｳﾀ

2 159 森　　俊介(6) ﾓﾘ ｼｭﾝｽｹ

3 165 宮田光一郎(5) ﾐﾔﾀ ｺｳｲﾁﾛｳ

4 164 古川　柊依(5) ﾌﾙｶﾜ ﾄｳｲ

4 8 宮川Ｊｒ陸上　Ａ 1:02.60 1 239 濱口　昂志(6) ﾊﾏｸﾞﾁ ｺｳｼ

2 240 樋口　友翔(6) ﾋｸﾞﾁ ﾄﾓﾊ

3 241 山根　　刻(6) ﾔﾏﾈ ﾄｷ

4 237 川合　拓斗(6) ｶﾜｲ ﾀｸﾄ

5 6 南勢陸上ク　Ｅ 1:05.53 1 332 森田　隼矢(5) ﾓﾘﾀ ｼｭﾝﾔ

2 331 姫子松由都(5) ﾋﾒｺﾏﾂ ﾕｳﾄ

3 327 河北　柊真(5) ｶﾜｷﾀ ﾄｳﾏ

4 330 中本　圭作(5) ﾅｶﾓﾄ ｹｲｻｸ

6 4 国府ＡＴ　Ｂ 1:07.35 1 762 関戸　泰陽(4) ｾｷﾄﾞ ﾀｲﾖｳ

2 752 谷水　瑠斗(6) ﾀﾆﾐｽﾞ ﾙｲﾄ

3 756 荒木　前汰(5) ｱﾗｷ ｾﾞﾝﾀ

4 763 村山　　聖(4) ﾑﾗﾔﾏ ﾋｼﾞﾘ

5 ﾌﾘｰｽﾀｲﾙ DQ,R3 1 1452 中山　竣介(4) ﾅｶﾔﾏ ｼｭﾝｽｹ

2 1450 荒田　成臣(5) ｱﾗﾀ ﾅﾘｵﾐ

3 1451 池山　紘哉(5) ｲｹﾔﾏ ﾋﾛﾔ

4 1456 新谷　真央(5) ｼﾝﾔ ﾏｵ

ﾌﾘｰｽﾀｲﾙ

ﾌﾘｰｽﾀｲﾙ

ﾌﾘｰｽﾀｲﾙ

ﾌﾘｰｽﾀｲﾙ

南勢陸上ク

南勢陸上ク

国府ＡＴ

国府ＡＴ

国府ＡＴ

国府ＡＴ

宮川Jr陸上

宮川Jr陸上

宮川Jr陸上

宮川Jr陸上

南勢陸上ク

南勢陸上ク

玉城陸上ク

玉城陸上ク

厚生ＡＣ

厚生ＡＣ

厚生ＡＣ

厚生ＡＣ

南勢陸上ク

南勢陸上ク

南勢陸上ク

南勢陸上ク

玉城陸上ク

玉城陸上ク

凡例  DQ:失格 R3:ﾃｰｸ･ｵｰﾊﾞｰ･ｿﾞｰﾝ以外でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽした 3→4



小学生男子4×100mR

大会記録(GR)            53.03     南勢陸上ク(野村･曾根･中西･大仲)       平17

予　選　3組0着＋8

2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属

1 4 北浜陸上　Ａ 58.98 q 1 108 西場　秀伍(4) ﾆｼﾊﾞ ｼｭｳｺﾞ

2 87 高橋　颯太(6) ﾀｶﾊｼ ｿｳﾀ

3 88 中田　内外(6) ﾅｶﾀ ﾅｲﾄ

4 91 川邊　羽琉(5) ｶﾜﾍﾞ ﾊﾙ

2 7 南勢陸上ク　Ｂ 59.39 q 1 319 西井　義豊(6) ﾆｼｲ ﾖｼﾋﾛ

2 322 早川　大地(6) ﾊﾔｶﾜ ﾀﾞｲﾁ

3 312 小村　陸月(6) ｺﾑﾗ ﾘﾂｷ

4 315 谷口　智哉(6) ﾀﾆｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ

3 2 SunTFC 1:03.47 1 480 倉井　　楽(6) ｸﾗｲ ﾗｸ

2 481 山中　慶人(6) ﾔﾏﾅｶ ｹｲﾄ

3 484 廣　　隼斗(5) ﾋﾛ ﾊﾔﾄ

4 483 谷崎　　光(5) ﾀﾆｻﾞｷ ﾋｶﾙ

4 5 南勢ＡＣ 1:03.76 1 576 藤原　　楓(6) ﾌｼﾞﾜﾗ ｶｴﾃﾞ

2 582 溝口　彪斗(5) ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾋｮｳﾄ

3 583 山本　海廉(5) ﾔﾏﾓﾄ ｶｲﾚﾝ

4 574 榊原　翔太(6) ｻｶｷﾊﾞﾗ ｼｮｳﾀ

5 3 玉城陸上ク　Ｂ 1:03.87 1 624 村井　康晟(6) ﾑﾗｲ ｺｳｾｲ

2 623 藤原　　凌(6) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾘｮｳ

3 621 中世古弘樹(6) ﾅｶｾﾞｺ ﾋﾛｷ

4 618 高木　　洸(6) ﾀｶｷﾞ ｺｳ

6 8 多気ＲＣ 1:04.77 1 67 坂井　太陽(5) ｻｶｲ ﾀｲﾖｳ

2 55 筒井　智輝(6) ﾂﾂｲ ﾄﾓｷ

3 59 松田　爽大(5) ﾏﾂﾀﾞ ｱｷﾄ

4 61 水谷　颯真(5) ﾐｽﾞﾀﾆ ｿｳﾏ

6 国府ＡＴ　Ａ DQ,R3 1 757 礒井　亮輔(5) ｲｿｲ ﾘｮｳｽｹ

2 755 濱口　友輔(6) ﾊﾏｸﾞﾁ ﾕｳｽｹ

3 758 三浦　大和(5) ﾐｳﾗ ﾔﾏﾄ

4 753 仲野　麟杜(6) ﾅｶﾉ ﾘﾝﾄ

国府ＡＴ

国府ＡＴ

多気ＲＣ

多気ＲＣ

多気ＲＣ

多気ＲＣ

国府ＡＴ

国府ＡＴ

南勢ＡＣ

南勢ＡＣ

玉城陸上ク

玉城陸上ク

玉城陸上ク

玉城陸上ク

SunTFC

SunTFC

SunTFC

SunTFC

南勢ＡＣ

南勢ＡＣ

北浜陸上ク

北浜陸上ク

南勢陸上ク

南勢陸上ク

南勢陸上ク

南勢陸上ク

北浜陸上ク

北浜陸上ク

凡例  DQ:失格 R3:ﾃｰｸ･ｵｰﾊﾞｰ･ｿﾞｰﾝ以外でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽした 3→4



小学生男子4×100mR

大会記録(GR)            53.03     南勢陸上ク(野村･曾根･中西･大仲)       平17

予　選　3組0着＋8

3組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属

1 6 ﾁｰﾑＧ松陸 56.46 q 1 19 浦﨑　陽色(3) ｳﾗｻｷ ﾋｲﾛ

2 6 浦崎　倖碧(5) ｳﾗｻｷ ｺｳﾍｷ

3 5 橋本　淳希(6) ﾊｼﾓﾄ ｱﾂｷ

4 1 大川　祥太(6) ｵｵｶﾜ ｼｮｳﾀ

2 4 宮川Ｊｒ陸上　Ｂ 58.68 q 1 246 加島　伶隆(5) ｶｼﾏ ﾚｵ

2 249 立花　　陽(5) ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾋﾅﾀ

3 251 廣垣凜太郎(5) ﾋﾛｶﾞｷ ﾘﾝﾀﾛｳ

4 250 西村　虎琉(5) ﾆｼﾑﾗ ﾀｹﾙ

3 5 南勢陸上ク　Ｄ 59.91 q 1 326 小野　颯也(5) ｵﾉ ｿｳﾔ

2 329 菊永　拓夢(5) ｷｸﾅｶﾞ ﾀｸﾑ

3 325 岩本　嵩己(5) ｲﾜﾓﾄ ｺｳｷ

4 324 井島　響生(5) ｲｼﾏ ﾋﾋﾞｷ

4 7 内城田ＳＣ 1:00.29 1 527 川口　真弘(5) ｶﾜｸﾞﾁ ﾏﾋﾛ

2 528 金田京示朗(5) ｶﾈﾀﾞ ｹｲｼﾞﾛｳ

3 526 林田　莉苑(6) ﾊﾔｼﾀﾞ ﾘｵﾝ

4 525 福井　涼介(6) ﾌｸｲ ﾘｮｳｽｹ

5 3 南勢陸上ク　Ｃ 1:00.84 1 307 池田　圭太(6) ｲｹﾀﾞ ｹｲﾀ

2 311 楠　凜太郎(6) ｸｽ ﾘﾝﾀﾛｳ

3 321 濵口　　諒(6) ﾊﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳ

4 318 南平　　空(6) ﾅﾝﾍﾟｲ ｿﾗ

6 2 北浜陸上　Ｂ 1:01.69 1 90 山中　佑斗(6) ﾔﾏﾅｶ ﾕｳﾄ

2 89 堀江　　蓮(6) ﾎﾘｴ ﾚﾝ

3 93 中川　陽司(5) ﾅｶｶﾞﾜ ﾖｳｼ

4 96 西村　大和(5) ﾆｼﾑﾗ ﾔﾏﾄ

北浜陸上ク

北浜陸上ク

南勢陸上ク

南勢陸上ク

南勢陸上ク

南勢陸上ク

北浜陸上ク

北浜陸上ク

南勢陸上ク

南勢陸上ク

内城田ＳＣ

内城田ＳＣ

内城田ＳＣ

内城田ＳＣ

宮川Jr陸上

宮川Jr陸上

宮川Jr陸上

宮川Jr陸上

南勢陸上ク

南勢陸上ク

ﾁｰﾑG松陸

ﾁｰﾑG松陸

ﾁｰﾑG松陸

ﾁｰﾑG松陸

凡例  DQ:失格 R3:ﾃｰｸ･ｵｰﾊﾞｰ･ｿﾞｰﾝ以外でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽした 3→4



小学生男子4×100mR

大会記録(GR)            53.03     南勢陸上ク(野村･曾根･中西･大仲)       平17

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 記録 ｺﾒﾝﾄ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属

1 4 南勢陸上ク　Ａ 55.68 1 316 冨岡凜太郎(6) ﾄﾐｵｶ ﾘﾝﾀﾛｳ

2 314 鈴木　優也(6) ｽｽﾞｷ ﾕｳﾔ

3 308 池野　海翔(6) ｲｹﾉ ｶｲﾄ

4 317 中西　一冴(6) ﾅｶﾆｼ ｲｯｻ

2 6 ﾁｰﾑＧ松陸 56.42 1 19 浦﨑　陽色(3) ｳﾗｻｷ ﾋｲﾛ

2 6 浦崎　倖碧(5) ｳﾗｻｷ ｺｳﾍｷ

3 5 橋本　淳希(6) ﾊｼﾓﾄ ｱﾂｷ

4 1 大川　祥太(6) ｵｵｶﾜ ｼｮｳﾀ

3 7 玉城陸上ク　Ａ 56.72 1 616 今井　涼暉(6) ｲﾏｲ ﾘｮｳｷ

2 619 髙瀬　大弥(6) ﾀｶｾ ﾀﾞｲﾔ

3 617 山村　　誓(6) ﾔﾏﾑﾗ ｾｲ

4 620 辻井　啓太(6) ﾂｼﾞｲ ｹｲﾀ

4 5 厚生ＡＣ 58.11 1 158 寺本　涼太(6) ﾃﾗﾓﾄ ﾘｮｳﾀ

2 159 森　　俊介(6) ﾓﾘ ｼｭﾝｽｹ

3 165 宮田光一郎(5) ﾐﾔﾀ ｺｳｲﾁﾛｳ

4 164 古川　柊依(5) ﾌﾙｶﾜ ﾄｳｲ

5 8 宮川Ｊｒ陸上　Ｂ 58.79 1 246 加島　伶隆(5) ｶｼﾏ ﾚｵ

2 249 立花　　陽(5) ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾋﾅﾀ

3 251 廣垣凜太郎(5) ﾋﾛｶﾞｷ ﾘﾝﾀﾛｳ

4 250 西村　虎琉(5) ﾆｼﾑﾗ ﾀｹﾙ

6 3 南勢陸上ク　Ｂ 59.36 1 319 西井　義豊(6) ﾆｼｲ ﾖｼﾋﾛ

2 322 早川　大地(6) ﾊﾔｶﾜ ﾀﾞｲﾁ

3 312 小村　陸月(6) ｺﾑﾗ ﾘﾂｷ

4 315 谷口　智哉(6) ﾀﾆｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ

7 9 北浜陸上　Ａ 59.50 1 108 西場　秀伍(4) ﾆｼﾊﾞ ｼｭｳｺﾞ

2 87 高橋　颯太(6) ﾀｶﾊｼ ｿｳﾀ

3 88 中田　内外(6) ﾅｶﾀ ﾅｲﾄ

4 91 川邊　羽琉(5) ｶﾜﾍﾞ ﾊﾙ

8 2 南勢陸上ク　Ｄ 59.61 1 326 小野　颯也(5) ｵﾉ ｿｳﾔ

2 329 菊永　拓夢(5) ｷｸﾅｶﾞ ﾀｸﾑ

3 325 岩本　嵩己(5) ｲﾜﾓﾄ ｺｳｷ

4 324 井島　響生(5) ｲｼﾏ ﾋﾋﾞｷ

南勢陸上ク

南勢陸上ク

南勢陸上ク

南勢陸上ク

南勢陸上ク

南勢陸上ク

北浜陸上ク

北浜陸上ク

北浜陸上ク

北浜陸上ク

宮川Jr陸上

宮川Jr陸上

宮川Jr陸上

宮川Jr陸上

南勢陸上ク

南勢陸上ク

玉城陸上ク

玉城陸上ク

厚生ＡＣ

厚生ＡＣ

厚生ＡＣ

厚生ＡＣ

ﾁｰﾑG松陸

ﾁｰﾑG松陸

ﾁｰﾑG松陸

ﾁｰﾑG松陸

玉城陸上ク

玉城陸上ク

南勢陸上ク

南勢陸上ク

南勢陸上ク

南勢陸上ク

凡例  DQ:失格 R3:ﾃｰｸ･ｵｰﾊﾞｰ･ｿﾞｰﾝ以外でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽした 3→4



中学男子4×100mR

大会記録(GR)            44.46     文岡(山下･吉田･齋木･中村)             平24

予　選　4組1着＋4

1組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属

1 4 倉田山中 45.76 Q 1 24 長岡　健二(3) ﾅｶﾞｵｶ ｹﾝｼﾞ

2 21 奥野　芳希(3) ｵｸﾉ ﾖｼｷ

3 28 中野　幸佑(3) ﾅｶﾉ ｺｳｽｹ

4 22 小見山泰周(3) ｺﾐﾔﾏ ﾀｲｼｭｳ

2 6 城田中 47.69 q 1 113 中川　空知(3) ﾅｶｶﾞﾜ ｿﾗﾁ

2 114 長澤　拓輝(3) ﾅｶﾞｻﾜ ﾀｸｷ

3 132 徳力宗次郎(3) ﾄｸﾘｷ ｿｳｼﾞﾛｳ

4 115 中西　海都(3) ﾅｶﾆｼ ｶｲﾄ

3 3 度会中　Ａ 48.59 1 3163 堤　　聖斗(2) ﾂﾂﾐ ﾏｻﾄ

2 163 栗原　昂希(3) ｸﾘﾊﾗ ｺｳｷ

3 160 稲垣　壮紀(3) ｲﾅｶﾞｷ ｿｳｷ

4 3167 味噌井太一(2) ﾐｿｲ ﾀｲﾁ

4 7 伊勢宮川中　Ｂ 50.18 1 439 松村　晃希(3) ﾏﾂﾑﾗ ｺｳｷ

2 436 岡田　太陽(3) ｵｶﾀﾞ ﾀｲﾖｳ

3 438 玉木　大地(3) ﾀﾏｷ ﾀﾞｲﾁ

4 440 馬渕　昂大(3) ﾏﾌﾞﾁ ｺｳﾀﾞｲ

5 2 沼木中 51.42 1 91 福村　舞斗(1) ﾌｸﾑﾗ ﾏｲﾄ

2 2808 越賀俊太郎(2) ｺｼｶ ｼｭﾝﾀﾛｳ

3 2813 田口　北斗(2) ﾀｸﾞﾁ ﾎｸﾄ

4 2806 阿竹　晴俊(2) ｱﾀｹ ﾃﾙﾄｼ    

6 8 伊勢港　Ｂ 55.37 1 339 南平　空弥(2) ﾅﾝﾍﾟｲ ｸｳﾔ

2 334 青山　航大(2) ｱｵﾔﾏ ｺｳﾀﾞｲ

3 333 森　　翔利(2) ﾓﾘ ｼｮｳﾘ

4 336 前田　朝日(2) ﾏｴﾀﾞ ｱｻﾋ

7 5 五十鈴中　Ｃ 56.98 1 519 請田　虹平(2) ｳｹﾀﾞ ｺｳﾍｲ

2 4294 佐藤　大耀(1) ｻﾄｳ ﾀｲﾖｳ

3 517 松本　　拓(2) ﾏﾂﾓﾄ ﾀｸ

4 521 竹中真一郎(2) ﾀｹﾅｶ ｼﾝｲﾁﾛｳ

五十鈴中

五十鈴中

五十鈴中

五十鈴中

沼木中

沼木中

伊勢港中

伊勢港中

伊勢港中

伊勢港中

伊勢宮川中

伊勢宮川中

伊勢宮川中

伊勢宮川中

沼木中

沼木中

城田中

城田中

度会中

度会中

度会中

度会中

倉田山中

倉田山中

倉田山中

倉田山中

城田中

城田中

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 R1:ﾃｰｸ･ｵｰﾊﾞｰ･ｿﾞｰﾝ以外でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽした 1→2 R2:ﾃｰｸ･ｵｰﾊﾞｰ･ｿﾞｰﾝ以外でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽした 2→3



中学男子4×100mR

大会記録(GR)            44.46     文岡(山下･吉田･齋木･中村)             平24

予　選　4組1着＋4

2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属

1 3 二見中 46.31 Q 1 580 垣内　崚寿(2) ｶｷｳﾁ ﾘｮｳｼﾞｭ

2 560 林　　鴻希(3) ﾊﾔｼ ｺｳｷ

3 586 松本　凌弥(2) ﾏﾂﾓﾄ ﾘｮｳﾔ

4 550 加藤　　烈(3) ｶﾄｳ ﾚﾂ

2 5 小俣中　Ａ 48.28 q 1 616 奥田　雄大(3) ｵｸﾀﾞ ﾕｳﾀﾞｲ

2 632 西久保海斗(3) ﾆｼｸﾎﾞ ｶｲﾄ

3 626 中嶋　陵介(3) ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｮｳｽｹ

4 638 前田　翔太(3) ﾏｴﾀﾞ ｼｮｳﾀ

3 8 豊浜中　Ｂ 52.34 1 853 大西　隼貴(2) ｵｵﾆｼ ﾊﾔｷ

2 855 中谷　優太(2) ﾅｶﾔ ﾕｳﾀ

3 848 古野　大和(2) ﾌﾙﾉ ﾔﾏﾄ

4 3419 梶野　颯人(2) ｶｼﾞﾉ ﾊﾔﾄ

4 7 伊勢宮川中　Ｃ 52.71 1 441 森　　壮生(3) ﾓﾘ ｼｮｳｾｲ

2 459 山下　雄平(2) ﾔﾏｼﾀ ﾕｳﾍｲ

3 454 下田　陸翔(2) ｼﾓﾀﾞ ﾘｸﾄ

4 447 安藤　楓馬(2) ｱﾝﾄﾞｳ ﾌｳﾏ

5 6 五十鈴中　Ｂ 53.18 1 514 森　　瞬也(2) ﾓﾘ ﾄｷﾔ

2 513 伊豆　恭弥(2) ｲｽﾞ ｷｮｳﾔ

3 515 桑原　真生(2) ｸﾜﾊﾗ ﾏｲｷ

4 4413 神戸　祐輝(3) ｶﾝﾍﾞ ﾕｳｷ

4 文岡中 DNS 1

2

3

4

伊勢宮川中

伊勢宮川中

五十鈴中

五十鈴中

五十鈴中

五十鈴中

豊浜中

豊浜中

豊浜中

豊浜中

伊勢宮川中

伊勢宮川中

二見中

二見中

小俣中

小俣中

小俣中

小俣中

二見中

二見中

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 R1:ﾃｰｸ･ｵｰﾊﾞｰ･ｿﾞｰﾝ以外でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽした 1→2 R2:ﾃｰｸ･ｵｰﾊﾞｰ･ｿﾞｰﾝ以外でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽした 2→3



中学男子4×100mR

大会記録(GR)            44.46     文岡(山下･吉田･齋木･中村)             平24

予　選　4組1着＋4

3組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属

1 4 伊勢宮川中　Ａ 45.64 Q 1 442 山本　恵都(3) ﾔﾏﾓﾄ ｹｲﾄ

2 453 島田健太郎(2) ｼﾏﾀﾞ ｹﾝﾀﾛｳ

3 457 廣垣圭太郎(2) ﾋﾛｶﾞｷ ｹｲﾀﾛｳ

4 437 古谷　新太(3) ｺﾀﾆ ｱﾗﾀ

2 6 厚生中 46.18 q 1 230 矢形　隼人(3) ﾔｶﾞﾀ ﾊﾔﾄ

2 224 天白　竜治(3) ﾃﾝﾊﾟｸ ﾘｭｳｼﾞ

3 225 長田　博也(3) ﾅｶﾞﾀ ﾋﾛﾔ

4 222 磯嶋　悠作(3) ｲｿｼﾏ ﾕｳｻｸ

3 7 小俣中　Ｂ 48.92 1 680 藪岡　　涼(2) ﾔﾌﾞｵｶ ﾘｮｳ

2 667 楳原　和摩(2) ｳﾒﾊﾗ ｶｽﾞﾏ

3 683 山本　　祥(2) ﾔﾏﾓﾄ ｼｮｳ

4 685 湯川　武士(2) ﾕｶﾜ ﾀｹｼ

4 3 鳥羽東中 50.34 1 186 寺本　紀宏(3) ﾃﾗﾓﾄ ﾉﾘﾋﾛ

2 192 城山　　蓮(2) ｼﾛﾔﾏ ﾚﾝ

3 193 田畑　晴貴(2) ﾀﾊﾞﾀ ﾊﾙｷ

4 195 西岡　　伯(2) ﾆｼｵｶ ﾊｸ

5 2 度会中　Ｂ 55.25 1 3164 中西　颯輝(2) ﾅｶﾆｼ ｿｳｷ

2 3162 岡村　勇飛(2) ｵｶﾑﾗ ﾕｳﾋ

3 150 竹内　清耶(1) たけうち せいや

4 3166 畑　　依吹(2) ﾊﾀ ｲﾌﾞｷ

5 御薗中 DQ,R1 1 4351 池山　　諒(3) ｲｹﾔﾏ ﾘｮｳ

2 711 松月　柊来(3) ﾏﾂﾂﾞｷ ｼｭｳｷ

3 713 和田　篤武(3) ﾜﾀﾞ ｱﾂﾑ

4 712 宮田　真寿(3) ﾐﾔﾀ ﾏｻﾄｼ

度会中

度会中

御薗中

御薗中

御薗中

御薗中

鳥羽東中

鳥羽東中

鳥羽東中

鳥羽東中

度会中

度会中

厚生中

厚生中

小俣中

小俣中

小俣中

小俣中

伊勢宮川中

伊勢宮川中

伊勢宮川中

伊勢宮川中

厚生中

厚生中

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 R1:ﾃｰｸ･ｵｰﾊﾞｰ･ｿﾞｰﾝ以外でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽした 1→2 R2:ﾃｰｸ･ｵｰﾊﾞｰ･ｿﾞｰﾝ以外でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽした 2→3



中学男子4×100mR

大会記録(GR)            44.46     文岡(山下･吉田･齋木･中村)             平24

予　選　4組1着＋4

4組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属

1 4 南勢中　Ａ 46.00 Q 1 979 岡本　直生(3) ｵｶﾓﾄ ﾅｵｷ

2 982 中村　侑聖(3) ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｾｲ

3 987 山本　壱成(3) ﾔﾏﾓﾄ ｲｯｾｲ

4 984 藤本　　翔(3) ﾌｼﾞﾓﾄ ｼｮｳ

2 5 玉城中 47.30 q 1 867 片岡　裕詞(3) ｶﾀｵｶ ﾕｳｼ

2 871 内藤　来夢(3) ﾅｲﾄｳ ﾗｲﾑ

3 3119 増井　　晶(2) ﾏｽｲ ｱｷﾗ

4 877 山口　竜平(3) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｭｳﾍｲ

3 2 松阪中部中 49.11 1 2518 鳥堂　寿木(2) ﾄﾘﾄﾞｳ ﾄｼｷ

2 2508 青木　龍太(3) ｱｵｷ ﾘｭｳﾀ

3 2522 奥村　汐恩(2) ｵｸﾑﾗ ｼｵﾝ

4 2507 勝井賢太郎(3) ｶﾂｲ ｹﾝﾀﾛｳ

4 7 五十鈴中　Ａ 49.14 1 506 西城　秀幸(3) ﾆｼｼﾞｮｳ ﾋﾃﾞﾕｷ

2 509 上田　寛大(2) ｳｴﾀﾞ ｶﾝﾀﾞｲ

3 516 野々上颯馬(2) ﾉﾉｳｴ ｿｳﾏ

4 505 立野　直嗣(3) ﾀﾂﾉ ﾅｵﾂｸﾞ

5 3 伊勢港　Ａ 51.90 1 320 山羽　雄斗(3) ﾔﾏﾊ ﾕｳﾄ

2 318 田端　海斗(3) ﾀﾊﾞﾀ ｶｲﾄ

3 315 黒瀬　　響(3) ｸﾛｾ ﾋﾋﾞｷ

4 337 仲本　　翔(2) ﾅｶﾓﾄ ｼｮｳ

6 豊浜中　Ａ DQ,R2 1 846 石橋　巧斗(3) ｲｼﾊﾞｼ ﾀｸﾄ

2 837 山中　　拓(3) ﾔﾏﾅｶ ﾀｸ

3 835 辻　　利温(3) ﾂｼﾞ ﾘｵﾝ

4 836 中野　滉太(3) ﾅｶﾉ ｺｳﾀ

伊勢港中

伊勢港中

豊浜中

豊浜中

豊浜中

豊浜中

五十鈴中

五十鈴中

五十鈴中

五十鈴中

伊勢港中

伊勢港中

玉城中

玉城中

松阪中部中

松阪中部中

松阪中部中

松阪中部中

南勢中

南勢中

南勢中

南勢中

玉城中

玉城中

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 R1:ﾃｰｸ･ｵｰﾊﾞｰ･ｿﾞｰﾝ以外でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽした 1→2 R2:ﾃｰｸ･ｵｰﾊﾞｰ･ｿﾞｰﾝ以外でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽした 2→3



中学男子4×100mR

大会記録(GR)            44.46     文岡(山下･吉田･齋木･中村)             平24

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 記録 ｺﾒﾝﾄ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属

1 7 倉田山中 44.77 1 24 長岡　健二(3) ﾅｶﾞｵｶ ｹﾝｼﾞ

2 21 奥野　芳希(3) ｵｸﾉ ﾖｼｷ

3 28 中野　幸佑(3) ﾅｶﾉ ｺｳｽｹ

4 22 小見山泰周(3) ｺﾐﾔﾏ ﾀｲｼｭｳ

2 6 伊勢宮川中　Ａ 45.15 1 442 山本　恵都(3) ﾔﾏﾓﾄ ｹｲﾄ

2 453 島田健太郎(2) ｼﾏﾀﾞ ｹﾝﾀﾛｳ

3 457 廣垣圭太郎(2) ﾋﾛｶﾞｷ ｹｲﾀﾛｳ

4 437 古谷　新太(3) ｺﾀﾆ ｱﾗﾀ

3 5 南勢中　Ａ 45.31 1 979 岡本　直生(3) ｵｶﾓﾄ ﾅｵｷ

2 982 中村　侑聖(3) ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｾｲ

3 987 山本　壱成(3) ﾔﾏﾓﾄ ｲｯｾｲ

4 984 藤本　　翔(3) ﾌｼﾞﾓﾄ ｼｮｳ

4 4 二見中 46.08 1 580 垣内　崚寿(2) ｶｷｳﾁ ﾘｮｳｼﾞｭ

2 560 林　　鴻希(3) ﾊﾔｼ ｺｳｷ

3 586 松本　凌弥(2) ﾏﾂﾓﾄ ﾘｮｳﾔ

4 550 加藤　　烈(3) ｶﾄｳ ﾚﾂ

5 9 厚生中 46.13 1 230 矢形　隼人(3) ﾔｶﾞﾀ ﾊﾔﾄ

2 224 天白　竜治(3) ﾃﾝﾊﾟｸ ﾘｭｳｼﾞ

3 225 長田　博也(3) ﾅｶﾞﾀ ﾋﾛﾔ

4 222 磯嶋　悠作(3) ｲｿｼﾏ ﾕｳｻｸ

6 3 小俣中　Ａ 47.06 1 616 奥田　雄大(3) ｵｸﾀﾞ ﾕｳﾀﾞｲ

2 632 西久保海斗(3) ﾆｼｸﾎﾞ ｶｲﾄ

3 626 中嶋　陵介(3) ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｮｳｽｹ

4 638 前田　翔太(3) ﾏｴﾀﾞ ｼｮｳﾀ

7 8 玉城中 47.29 1 867 片岡　裕詞(3) ｶﾀｵｶ ﾕｳｼ

2 871 内藤　来夢(3) ﾅｲﾄｳ ﾗｲﾑ

3 3119 増井　　晶(2) ﾏｽｲ ｱｷﾗ

4 877 山口　竜平(3) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｭｳﾍｲ

8 2 城田中 47.59 1 113 中川　空知(3) ﾅｶｶﾞﾜ ｿﾗﾁ

2 114 長澤　拓輝(3) ﾅｶﾞｻﾜ ﾀｸｷ

3 132 徳力宗次郎(3) ﾄｸﾘｷ ｿｳｼﾞﾛｳ

4 115 中西　海都(3) ﾅｶﾆｼ ｶｲﾄ

城田中

城田中

玉城中

玉城中

玉城中

玉城中

城田中

城田中

厚生中

厚生中

小俣中

小俣中

小俣中

小俣中

二見中

二見中

二見中

二見中

厚生中

厚生中

伊勢宮川中

伊勢宮川中

南勢中

南勢中

南勢中

南勢中

倉田山中

倉田山中

倉田山中

倉田山中

伊勢宮川中

伊勢宮川中

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 R1:ﾃｰｸ･ｵｰﾊﾞｰ･ｿﾞｰﾝ以外でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽした 1→2 R2:ﾃｰｸ･ｵｰﾊﾞｰ･ｿﾞｰﾝ以外でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽした 2→3



中学男子低学年4×100mR

大会記録(GR)            47.63     伊勢宮川中(山本・島田・山下・古谷)    平26

予　選　2組0着＋8

1組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属

1 4 厚生中 48.95 q 1 265 堀部　裕紀(2) ﾎﾘﾍﾞ ﾕｳｷ

2 201 関　　翔人(1) ｾｷ ｻｷﾄ

3 202 土井　　匠(1) ﾄﾞｲ ﾀｸﾐ

4 266 松尾　結世(2) ﾏﾂｵ ﾕｳｾｲ

2 2 伊勢港中 49.96 q 1 340 南平　侑人(2) ﾅﾝﾍﾟｲ ﾕｳﾄ

2 309 出口　航大(1) ﾃﾞｸﾞﾁ ｺｳﾀﾞｲ

3 302 川端　柊平(1) ｶﾜﾊﾞﾀ ｼｭｳﾍｲ

4 332 森　　輝(2) ﾓﾘ ﾋｶﾘ

3 5 伊勢宮川中　Ａ 51.37 q 1 450 神森　　翔(2) ｶﾐﾓﾘ ｼｮｳ

2 424 久保　駿太(1) ｸﾎﾞ ｼｭﾝﾀ

3 428 山本　遥太(1) ﾔﾏﾓﾄ ﾖｳﾀ

4 458 山下　爽太(2) ﾔﾏｼﾀ ｿｳﾀ

4 9 南勢中 52.79 q 1 1000 東谷　敢斗(2) ﾋｶﾞｼﾀﾞﾆ ｶﾝﾄ

2 969 三浦　　響(1) ﾐｳﾗ ﾋﾋﾞｷ

3 970 弓場　碩洋(1)

4 2856 向城　　陸(2) ｺｳｼﾞｮｳ ﾘｸ

5 3 豊浜中 54.61 q 1 849 中北　大雅(2) ﾅｶｷﾞﾀ ﾀｲｶﾞ

2 824 北村　魁崇(1) ｷﾀﾑﾗ ｶｲｼｭｳ

3 827 荒木田壮摩(1) ｱﾗｷﾀﾞ ｿｳﾏ

4 847 佐々木克磨(2) ｻｻｷ ｶﾂﾏ

6 7 伊勢宮川中　Ｃ 59.73 1 449 岡山　翔太(2) ｵｶﾔﾏ ｼｮｳﾀ

2 425 高羽　　然(1) ﾀｶﾊ ｾﾞﾝ

3 427 山本　　政(1) ﾔﾏﾓﾄ ｾｲ

4 443 東　　尚輝(2) ｱｽﾞﾏ ｼｮｳｷ

8 倉田山中　Ａ DQ,R2 1 48 坂本　悠真(2) ｻｶﾓﾄ ﾕｳﾏ

2 17 中山　大輝(1) ﾅｶﾔﾏ ﾀｲｷ

3 14 西村幸太朗(1) ﾆｼﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ

4 45 古尾　洸介(2) ﾌﾙｵ ｺｳｽｹ

6 城田中　Ａ DNS 1

2

3

4

倉田山中

倉田山中

倉田山中

倉田山中

豊浜中

豊浜中

伊勢宮川中

伊勢宮川中

伊勢宮川中

伊勢宮川中

南勢中

南勢中

南勢中

南勢中

豊浜中

豊浜中

伊勢港中

伊勢港中

伊勢宮川中

伊勢宮川中

伊勢宮川中

伊勢宮川中

厚生中

厚生中

厚生中

厚生中

伊勢港中

伊勢港中

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 R2:ﾃｰｸ･ｵｰﾊﾞｰ･ｿﾞｰﾝ以外でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽした 2→3



中学男子低学年4×100mR

大会記録(GR)            47.63     伊勢宮川中(山本・島田・山下・古谷)    平26

予　選　2組0着＋8

2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属

1 5 五十鈴中 49.82 q 1 518 村井　奎斗(2) ﾑﾗｲ ｹｲﾄ

2 4291 加藤　雄也(1) ｶﾄｳ ﾕｳﾔ

3 4293 齋藤　紫豊(1) ｻｲﾄｳ ｼﾎｳ

4 520 染井真佑希(2) ｿﾒｲ ﾏﾕｷ

2 4 小俣中 50.37 q 1 671 田村　竜紀(2) ﾀﾑﾗ ﾘｭｳｷ

2 601 西川　昇吾(1) ﾆｼｶﾜ ｼｮｳｺﾞ

3 606 小阪　重信(1) ｺｻｶ ｴｲｼﾝ

4 669 北村　龍星(2) ｷﾀﾑﾗ ﾘｭｳｾｲ

3 7 玉城中 51.82 q 1 896 奥山　拓哉(2) ｵｸﾔﾏ ﾀｸﾔ

2 858 北村　勝音(1) ｷﾀﾑﾗ ｶﾂﾄ

3 857 内藤　玲音(1) ﾅｲﾄｳ ﾚｵﾝ

4 904 中西　創太(2) ﾅｶﾆｼ ｿｳﾀ

4 2 城田中　Ｂ 54.63 1 134 德永光一郎(2) ﾄｸﾅｶﾞ ｺｳｲﾁﾛｳ

2 103 山名　優大(1) ﾔﾏﾅ ﾕｳﾀﾞｲ

3 104 中川　嵐太(1) ﾅｶｶﾞﾜ ﾗﾝﾀ

4 136 北岡　大河(2) ｷﾀｵｶ ﾀｲｶﾞ

5 9 度会中 54.83 1 3165 中西　大和(2) ﾅｶﾆｼ ﾔﾏﾄ

2 151 竹内　健人(1) たけうち けんと

3 152 中野　響真(1) なかの きょうま

4 3160 岩井　京介(2) ｲﾜｲ ｷｮｳｽｹ

6 8 北浜中 54.90 1 814 中村　幸誠(2) ﾅｶﾑﾗ ｺｳｾｲ

2 799 天白　陸斗(1) ﾃﾝﾊﾟｸ ﾘｸﾄ

3 802 加納　歩輝(1) ｶﾉｳ ｱﾕｷ

4 815 辻　　祥世(2) ﾂｼﾞ ｼｮｳｾｲ

7 6 伊勢宮川中　Ｂ 56.81 1 460 山本　学杜(2) ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾅﾄ

2 422 井上　翔雅(1) ｲﾉｳｴ ｼｮｳﾏ

3 423 井上　雅琴(1) ｲﾉｳｴ ﾏｺﾄ

4 448 伊藤　祐騎(2) ｲﾄｳ ﾕｳｷ

8 3 倉田山中　Ｂ 58.46 1 49 奥田　青空(2) ｵｸﾀﾞ ｿﾗ

2 15 矢形　勇人(1) ﾔｶﾞﾀ ﾕｳﾄ

3 18 松村　光起(1) ﾏﾂﾑﾗ ﾐﾂｷ

4 52 黒瀨　登生(2) ｸﾛｾ ﾄｳｲ

伊勢宮川中

伊勢宮川中

倉田山中

倉田山中

倉田山中

倉田山中

北浜中

北浜中

北浜中

北浜中

伊勢宮川中

伊勢宮川中

城田中

城田中

度会中

度会中

度会中

度会中

玉城中

玉城中

玉城中

玉城中

城田中

城田中

五十鈴中

五十鈴中

小俣中

小俣中

小俣中

小俣中

五十鈴中

五十鈴中

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 R2:ﾃｰｸ･ｵｰﾊﾞｰ･ｿﾞｰﾝ以外でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽした 2→3



中学男子低学年4×100mR

大会記録(GR)            47.63     伊勢宮川中(山本・島田・山下・古谷)    平26

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 記録 ｺﾒﾝﾄ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属

1 6 五十鈴中 48.63 1 518 村井　奎斗(2) ﾑﾗｲ ｹｲﾄ

2 4291 加藤　雄也(1) ｶﾄｳ ﾕｳﾔ

3 4293 齋藤　紫豊(1) ｻｲﾄｳ ｼﾎｳ

4 520 染井真佑希(2) ｿﾒｲ ﾏﾕｷ

2 4 厚生中 48.91 1 265 堀部　裕紀(2) ﾎﾘﾍﾞ ﾕｳｷ

2 201 関　　翔人(1) ｾｷ ｻｷﾄ

3 202 土井　　匠(1) ﾄﾞｲ ﾀｸﾐ

4 266 松尾　結世(2) ﾏﾂｵ ﾕｳｾｲ

3 5 小俣中 49.89 1 671 田村　竜紀(2) ﾀﾑﾗ ﾘｭｳｷ

2 601 西川　昇吾(1) ﾆｼｶﾜ ｼｮｳｺﾞ

3 606 小阪　重信(1) ｺｻｶ ｴｲｼﾝ

4 669 北村　龍星(2) ｷﾀﾑﾗ ﾘｭｳｾｲ

4 9 伊勢宮川中　Ａ 50.44 1 450 神森　　翔(2) ｶﾐﾓﾘ ｼｮｳ

2 424 久保　駿太(1) ｸﾎﾞ ｼｭﾝﾀ

3 428 山本　遥太(1) ﾔﾏﾓﾄ ﾖｳﾀ

4 458 山下　爽太(2) ﾔﾏｼﾀ ｿｳﾀ

5 8 玉城中 50.69 1 896 奥山　拓哉(2) ｵｸﾔﾏ ﾀｸﾔ

2 858 北村　勝音(1) ｷﾀﾑﾗ ｶﾂﾄ

3 857 内藤　玲音(1) ﾅｲﾄｳ ﾚｵﾝ

4 904 中西　創太(2) ﾅｶﾆｼ ｿｳﾀ

6 2 南勢中 52.61 1 1000 東谷　敢斗(2) ﾋｶﾞｼﾀﾞﾆ ｶﾝﾄ

2 969 三浦　　響(1) ﾐｳﾗ ﾋﾋﾞｷ

3 970 弓場　碩洋(1)

4 2856 向城　　陸(2) ｺｳｼﾞｮｳ ﾘｸ

7 3 豊浜中 54.98 1 849 中北　大雅(2) ﾅｶｷﾞﾀ ﾀｲｶﾞ

2 824 北村　魁崇(1) ｷﾀﾑﾗ ｶｲｼｭｳ

3 827 荒木田壮摩(1) ｱﾗｷﾀﾞ ｿｳﾏ

4 847 佐々木克磨(2) ｻｻｷ ｶﾂﾏ

7 伊勢港中 DNS 1 340 南平　侑人(2) ﾅﾝﾍﾟｲ ﾕｳﾄ

2 309 出口　航大(1) ﾃﾞｸﾞﾁ ｺｳﾀﾞｲ

3 302 川端　柊平(1) ｶﾜﾊﾞﾀ ｼｭｳﾍｲ

4 332 森　　輝(2) ﾓﾘ ﾋｶﾘ

伊勢港中

伊勢港中

豊浜中

豊浜中

豊浜中

豊浜中

伊勢港中

伊勢港中

玉城中

玉城中

南勢中

南勢中

南勢中

南勢中

伊勢宮川中

伊勢宮川中

伊勢宮川中

伊勢宮川中

玉城中

玉城中

厚生中

厚生中

小俣中

小俣中

小俣中

小俣中

五十鈴中

五十鈴中

五十鈴中

五十鈴中

厚生中

厚生中

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 R2:ﾃｰｸ･ｵｰﾊﾞｰ･ｿﾞｰﾝ以外でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽした 2→3



小学３年女子60m

県大会標準記録(★)      11.00     県大会参加標準                        

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 (風:-1.8) 2組 (風:-1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 600 大畑　夏蓮(3) 南勢ＡＣ 10.84 ★ 1 7 886 中村　舞羽(3) いすずＵＫ 10.77 ★
2 3 30 山門　咲華(3) ﾁｰﾑG松陸 10.86 ★ 2 6 223 林　　優妃(3) 厚生ＡＣ 11.31
3 5 553 谷貞愛姫奈(3) 内城田ＳＣ 11.07 3 4 140 山口　真央(3) 北浜陸上ク 11.48
4 6 224 藤井　　遥(3) 厚生ＡＣ 11.23 4 3 402 満田　妃菜(3) 南勢陸上ク 11.63
5 9 136 粟田　胡虹(3) 北浜陸上ク 11.25 5 5 599 市川　登愛(3) 南勢ＡＣ 11.85
6 7 398 出口　菜穂(3) 南勢陸上ク 11.64 6 9 212 阿部　茜里(3) 厚生ＡＣ 11.86
7 2 508 久田　鈴華(3) SunTFC 11.72 7 8 283 岩井　美羽(3) 宮川Jr陸上 13.01

8 220 永井　　結(3) 厚生ＡＣ DNS

3組 (風:-0.7) 4組 (風:-0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 222 中川　理歩(3) 厚生ＡＣ 10.56 ★ 1 3 397 楠　菜優花(3) 南勢陸上ク 9.98 ★
2 9 400 藤倉なをり(3) 南勢陸上ク 10.83 ★ 2 8 137 粉川あおい(3) 北浜陸上ク 10.39 ★
3 3 139 中田さくら(3) 北浜陸上ク 10.91 ★ 3 7 284 大原　莉音(3) 宮川Jr陸上 10.84 ★
4 7 218 里村ひなの(3) 厚生ＡＣ 11.00 ★ 4 9 217 小西　玲実(3) 厚生ＡＣ 10.88 ★
5 4 770 橋爪　優来(3) 国府ＡＴ 11.02 5 4 554 岡村　柊那(3) 内城田ＳＣ 12.01
6 2 219 竹内　　澪(3) 厚生ＡＣ 11.19 6 5 215 角前　百香(3) 厚生ＡＣ 12.02
7 6 464 和泉　真尋(3) ＳＭＡＣ 11.31 7 2 214 潮田　　蘭(3) 厚生ＡＣ 12.40

8 598 東　里緒奈(3) 南勢ＡＣ DNS 6 602 山本　ゆう(3) 南勢ＡＣ DNS

5組 (風:-0.5) 6組 (風:-1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 396 川合　希良(3) 南勢陸上ク 10.84 ★ 1 2 401 松本　美紅(3) 南勢陸上ク 10.51 ★
2 4 141 山中　千佳(3) 北浜陸上ク 11.16 2 8 138 田中ゆずは(3) 北浜陸上ク 10.55 ★
3 6 221 中川　菜月(3) 厚生ＡＣ 11.18 3 6 513 西本　彩栞(3) SunTFC 11.22
4 7 285 岸　　姫里(3) 宮川Jr陸上 11.24 4 3 552 竹内　里雛(3) 内城田ＳＣ 11.59
5 9 467 村田　実咲(3) ＳＭＡＣ 11.47 5 4 216 黒瀬　　唄(3) 厚生ＡＣ 11.73
6 2 601 中村みゆき(3) 南勢ＡＣ 12.19 6 9 468 木田　知歩(3) ＳＭＡＣ 11.86
7 8 213 井戸　紅里(3) 厚生ＡＣ 12.22 7 5 73 西田　結美(3) 多気ＲＣ 12.57
8 3 399 野本　侑里(3) 南勢陸上ク 12.46 7 286 平松　絵美(3) 宮川Jr陸上 DNS

凡例  DNS:欠場 ★:県大会標準記録



小学３年女子60m

県大会標準記録(★)      11.00     県大会参加標準                        

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 397 楠　菜優花(3) ｸｽ ﾅﾕｶ 南勢陸上ク 9.98 -0.7 ★ 4 3 1

2 137 粉川あおい(3) ｺｶﾜ ｱｵｲ 北浜陸上ク 10.39 -0.7 ★ 4 8 2

3 401 松本　美紅(3) ﾏﾂﾓﾄ ﾐｸ 南勢陸上ク 10.51 -1.0 ★ 6 2 1

4 138 田中ゆずは(3) ﾀﾅｶ ﾕｽﾞﾊ 北浜陸上ク 10.55 -1.0 ★ 6 8 2

5 222 中川　理歩(3) ﾅｶｶﾞﾜ ﾘﾎ 厚生ＡＣ 10.56 -0.7 ★ 3 5 1

6 886 中村　舞羽(3) ﾅｶﾑﾗ ﾏｲﾊ いすずＵＫ 10.77 -1.0 ★ 2 7 1

7 400 藤倉なをり(3) ﾌｼﾞｸﾗ ﾅｦﾘ 南勢陸上ク 10.83 -0.7 ★ 3 9 2

8 600 大畑　夏蓮(3) ｵｵﾊﾀ ｶﾚﾝ 南勢ＡＣ 10.84 -1.8 ★ 1 4 1

8 284 大原　莉音(3) ｵｵﾊﾗ ﾘﾈ 宮川Jr陸上 10.84 -0.7 ★ 4 7 3

8 396 川合　希良(3) ｶﾜｲ ｷﾗ 南勢陸上ク 10.84 -0.5 ★ 5 5 1

11 30 山門　咲華(3) ﾔﾏｶﾄﾞ ｻｷ ﾁｰﾑG松陸 10.86 -1.8 ★ 1 3 2

12 217 小西　玲実(3) ｺﾆｼ ﾚﾐ 厚生ＡＣ 10.88 -0.7 ★ 4 9 4

13 139 中田さくら(3) ﾅｶﾀ ｻｸﾗ 北浜陸上ク 10.91 -0.7 ★ 3 3 3

14 218 里村ひなの(3) ｻﾄﾑﾗ ﾋﾅﾉ 厚生ＡＣ 11.00 -0.7 ★ 3 7 4

15 770 橋爪　優来(3) ﾊｼﾂﾞﾒ ﾕﾗ 国府ＡＴ 11.02 -0.7 3 4 5

16 553 谷貞愛姫奈(3) ﾀﾆｻﾀﾞ ｱｷﾅ 内城田ＳＣ 11.07 -1.8 1 5 3

17 141 山中　千佳(3) ﾔﾏﾅｶ ﾁｶ 北浜陸上ク 11.16 -0.5 5 4 2

18 221 中川　菜月(3) ﾅｶｶﾞﾜ ﾅﾂｷ 厚生ＡＣ 11.18 -0.5 5 6 3

19 219 竹内　　澪(3) ﾀｹｳﾁ ﾐｵ 厚生ＡＣ 11.19 -0.7 3 2 6

20 513 西本　彩栞(3) ﾆｼﾓﾄ ｻｵﾘ SunTFC 11.22 -1.0 6 6 3

21 224 藤井　　遥(3) ﾌｼﾞｲ ﾊﾙｶ 厚生ＡＣ 11.23 -1.8 1 6 4

22 285 岸　　姫里(3) ｷｼ ﾋﾒﾘ 宮川Jr陸上 11.24 -0.5 5 7 4

23 136 粟田　胡虹(3) ｱﾜﾀ ｺｺ 北浜陸上ク 11.25 -1.8 1 9 5

24 223 林　　優妃(3) ﾊﾔｼ ﾕｳﾋ 厚生ＡＣ 11.31 -1.0 2 6 2

24 464 和泉　真尋(3) ｲｽﾞﾐ ﾏﾋﾛ ＳＭＡＣ 11.31 -0.7 3 6 7

26 467 村田　実咲(3) ﾑﾗﾀ ﾐｻｷ ＳＭＡＣ 11.47 -0.5 5 9 5

27 140 山口　真央(3) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏﾋﾛ 北浜陸上ク 11.48 -1.0 2 4 3

28 552 竹内　里雛(3) ﾀｹｳﾁ ﾘﾅ 内城田ＳＣ 11.59 -1.0 6 3 4

29 402 満田　妃菜(3) ﾐﾂﾀ ﾋﾅ 南勢陸上ク 11.63 -1.0 2 3 4

30 398 出口　菜穂(3) ﾃﾞｸﾞﾁ ﾅﾎ 南勢陸上ク 11.64 -1.8 1 7 6

31 508 久田　鈴華(3) ﾋｻﾀﾞ ﾘﾝｶ SunTFC 11.72 -1.8 1 2 7

32 216 黒瀬　　唄(3) ｸﾛｾ ｳﾀ 厚生ＡＣ 11.73 -1.0 6 4 5

33 599 市川　登愛(3) ｲﾁｶﾜ ﾄｱ 南勢ＡＣ 11.85 -1.0 2 5 5

34 212 阿部　茜里(3) ｱﾍﾞ ｱｶﾘ 厚生ＡＣ 11.86 -1.0 2 9 6

34 468 木田　知歩(3) ｷﾀﾞ ﾁﾎ ＳＭＡＣ 11.86 -1.0 6 9 6

36 554 岡村　柊那(3) ｵｶﾑﾗ ｼｭﾅ 内城田ＳＣ 12.01 -0.7 4 4 5

37 215 角前　百香(3) ｶﾄﾞﾏｴ ﾓﾓｶ 厚生ＡＣ 12.02 -0.7 4 5 6

38 601 中村みゆき(3) ﾅｶﾑﾗ ﾐﾕｷ 南勢ＡＣ 12.19 -0.5 5 2 6

39 213 井戸　紅里(3) ｲﾄﾞ ｱｶﾘ 厚生ＡＣ 12.22 -0.5 5 8 7

40 214 潮田　　蘭(3) ｳｼｵﾀﾞ ﾗﾝ 厚生ＡＣ 12.40 -0.7 4 2 7

41 399 野本　侑里(3) ﾉﾓﾉ ﾕﾘ 南勢陸上ク 12.46 -0.5 5 3 8

42 73 西田　結美(3) ﾆｼﾀﾞ ﾕｳﾐ 多気ＲＣ 12.57 -1.0 6 5 7

43 283 岩井　美羽(3) ｲﾜｲ ﾐｳ 宮川Jr陸上 13.01 -1.0 2 8 7

220 永井　　結(3) ﾅｶﾞｲ ﾕｲ 厚生ＡＣ DNS 1 8

598 東　里緒奈(3) ｱｽﾞﾏ ﾘｵﾅ 南勢ＡＣ DNS 3 8

602 山本　ゆう(3) ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳ 南勢ＡＣ DNS 4 6

286 平松　絵美(3) ﾋﾗﾏﾂ ｴﾐ 宮川Jr陸上 DNS 6 7

凡例  DNS:欠場 ★:県大会標準記録



小学４年女子100m

県大会標準記録(★)      17.00     県大会参加標準                        

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:+1.5) 2組 (風:+2.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 9 135 村井　　萌(4) 北浜陸上ク 15.68 ★ 1 2 391 奥田　美虹(4) 南勢陸上ク 16.35
2 3 392 濱口　涼風(4) 南勢陸上ク 16.67 ★ 2 5 133 濵口　七星(4) 北浜陸上ク 16.37
3 6 504 東　　桃花(4) SunTFC 16.89 ★ 3 4 456 廣　　美優(4) ＳＭＡＣ 16.94
4 7 455 林　　美穂(4) ＳＭＡＣ 17.24 4 8 210 森下　真衣(4) 厚生ＡＣ 17.23
5 8 550 小谷　志代(4) 内城田ＳＣ 17.43 5 3 207 林　　昊良(4) 厚生ＡＣ 17.47
6 5 595 丹生　樹里(4) 南勢ＡＣ 17.58 6 6 507 宮端　陽風(4) SunTFC 17.77
7 2 281 永田　梨馨(4) 宮川Jr陸上 17.61 7 7 280 島田菜乃椛(4) 宮川Jr陸上 17.85
8 4 211 山中　彩子(4) 厚生ＡＣ 18.19 8 9 278 浦中ひなた(4) 宮川Jr陸上 20.22

3組 (風:+0.2) 4組 (風:+0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 394 山本　紫織(4) 南勢陸上ク 15.33 ★ 1 5 393 藤原　　禎(4) 南勢陸上ク 16.18 ★
2 3 134 舛本聖里菜(4) 北浜陸上ク 16.19 ★ 2 8 131 角田りい沙(4) 北浜陸上ク 16.26 ★
3 7 206 海老原　有緯子(4) 厚生ＡＣ 16.28 ★ 3 7 29 須山　沙奈(4) ﾁｰﾑG松陸 16.78 ★
4 8 279 倉野　亜唯(4) 宮川Jr陸上 16.70 ★ 4 2 277 上田　文菜(4) 宮川Jr陸上 18.22
5 6 551 味噌井里那(4) 内城田ＳＣ 17.81 5 3 1454 坂口　結衣(4) ﾌﾘｰｽﾀｲﾙ 18.30
6 9 505 坂本　凛杏(4) SunTFC 17.86 6 6 458 山本あず沙(4) ＳＭＡＣ 18.40
7 5 1455 東浦いおり(4) ﾌﾘｰｽﾀｲﾙ 18.31 7 4 209 前川　愛子(4) 厚生ＡＣ 19.49
8 4 451 浅田　杏樹(4) ＳＭＡＣ 18.63 9 276 荒木　美玲(4) 宮川Jr陸上 DNS

5組 (風:+0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 132 中川　真友(4) 北浜陸上ク 15.16 ★
2 6 390 井面　瑞稀(4) 南勢陸上ク 17.01
3 2 395 山本　優香(4) 南勢陸上ク 17.05
4 5 506 成田恵梨奈(4) SunTFC 18.03
5 8 459 宮田　悠花(4) ＳＭＡＣ 18.76
6 9 597 広田　望未(4) 南勢ＡＣ 19.04
7 4 208 福村　静奈(4) 厚生ＡＣ 20.71

3 282 三浦　　雛(4) 宮川Jr陸上 DQ,T2

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 T2:他のレーンに入った(R163-3) ★:県大会標準記録



小学４年女子100m

県大会標準記録(★)      17.00     県大会参加標準                        

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 132 中川　真友(4) ﾅｶｶﾞﾜ ﾏﾕ 北浜陸上ク 15.16 +0.8 ★ 5 7 1

2 394 山本　紫織(4) ﾔﾏﾓﾄ ｼｵﾘ 南勢陸上ク 15.33 +0.2 ★ 3 2 1

3 135 村井　　萌(4) ﾑﾗｲ ﾓｴ 北浜陸上ク 15.68 +1.5 ★ 1 9 1

4 393 藤原　　禎(4) ﾌｼﾞﾜﾗ ｻﾁ 南勢陸上ク 16.18 +0.8 ★ 4 5 1

5 134 舛本聖里菜(4) ﾏｽﾓﾄ ｾﾘﾅ 北浜陸上ク 16.19 +0.2 ★ 3 3 2

6 131 角田りい沙(4) ｶｸﾀ ﾘｲｼｬ 北浜陸上ク 16.26 +0.8 ★ 4 8 2

7 206 海老原有緯子(4) ｴﾋﾞﾊﾗ ｱｲｺ 厚生ＡＣ 16.28 +0.2 ★ 3 7 3

8 391 奥田　美虹(4) ｵｸﾀﾞ ﾐｺ 南勢陸上ク 16.35 +2.2 2 2 1

9 133 濵口　七星(4) ﾊﾏｸﾞﾁ ﾅﾅｾ 北浜陸上ク 16.37 +2.2 2 5 2

10 392 濱口　涼風(4) ﾊﾏｸﾞﾁ ｽｽﾞｶ 南勢陸上ク 16.67 +1.5 ★ 1 3 2

11 279 倉野　亜唯(4) ｸﾗﾉ ｱｲ 宮川Jr陸上 16.70 +0.2 ★ 3 8 4

12 29 須山　沙奈(4) ｽﾔﾏ ｻﾅ ﾁｰﾑG松陸 16.78 +0.8 ★ 4 7 3

13 504 東　　桃花(4) ｱｽﾞﾏ ﾓﾓｶ SunTFC 16.89 +1.5 ★ 1 6 3

14 456 廣　　美優(4) ﾋﾛ ﾐﾕｳ ＳＭＡＣ 16.94 +2.2 2 4 3

15 390 井面　瑞稀(4) ｲﾉﾓ ﾐｽﾞｷ 南勢陸上ク 17.01 +0.8 5 6 2

16 395 山本　優香(4) ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｶ 南勢陸上ク 17.05 +0.8 5 2 3

17 210 森下　真衣(4) ﾓﾘｼﾀ ﾏｲ 厚生ＡＣ 17.23 +2.2 2 8 4

18 455 林　　美穂(4) ﾊﾔｼ ﾐﾎ ＳＭＡＣ 17.24 +1.5 1 7 4

19 550 小谷　志代(4) ｺﾀﾆ ｺｺﾖ 内城田ＳＣ 17.43 +1.5 1 8 5

20 207 林　　昊良(4) ﾊﾔｼ ｿﾗ 厚生ＡＣ 17.47 +2.2 2 3 5

21 595 丹生　樹里(4) ﾆｭｳ ｼﾞｭﾘ 南勢ＡＣ 17.58 +1.5 1 5 6

22 281 永田　梨馨(4) ﾅｶﾞﾀ ﾘｶ 宮川Jr陸上 17.61 +1.5 1 2 7

23 507 宮端　陽風(4) ﾐﾔﾊﾞﾀ ﾊﾙｶ SunTFC 17.77 +2.2 2 6 6

24 551 味噌井里那(4) ﾐｿｲ ﾘﾅ 内城田ＳＣ 17.81 +0.2 3 6 5

25 280 島田菜乃椛(4) ｼﾏﾀﾞ ﾅﾉｶ 宮川Jr陸上 17.85 +2.2 2 7 7

26 505 坂本　凛杏(4) ｻｶﾓﾄ ﾘｽﾞ SunTFC 17.86 +0.2 3 9 6

27 506 成田恵梨奈(4) ﾅﾘﾀ ｴﾘﾅ SunTFC 18.03 +0.8 5 5 4

28 211 山中　彩子(4) ﾔﾏﾅｶ ｱﾔｺ 厚生ＡＣ 18.19 +1.5 1 4 8

29 277 上田　文菜(4) ｳｴﾀﾞ ﾌﾐﾅ 宮川Jr陸上 18.22 +0.8 4 2 4

30 1454 坂口　結衣(4) ｻｶｸﾞﾁ ﾕｲ ﾌﾘｰｽﾀｲﾙ 18.30 +0.8 4 3 5

31 1455 東浦いおり(4) ﾋｶﾞｼｳﾗ ｲｵﾘ ﾌﾘｰｽﾀｲﾙ 18.31 +0.2 3 5 7

32 458 山本あず沙(4) ﾔﾏﾓﾄ ｱｽﾞｻ ＳＭＡＣ 18.40 +0.8 4 6 6

33 451 浅田　杏樹(4) ｱｻﾀﾞ ｱﾝｼﾞｭ ＳＭＡＣ 18.63 +0.2 3 4 8

34 459 宮田　悠花(4) ﾐﾔﾀ ﾊﾙｶ ＳＭＡＣ 18.76 +0.8 5 8 5

35 597 広田　望未(4) ﾋﾛﾀ ﾉｿﾞﾐ 南勢ＡＣ 19.04 +0.8 5 9 6

36 209 前川　愛子(4) ﾏｴｶﾞﾜ ｱｲｺ 厚生ＡＣ 19.49 +0.8 4 4 7

37 278 浦中ひなた(4) ｳﾗﾅｶ ﾋﾅﾀ 宮川Jr陸上 20.22 +2.2 2 9 8

38 208 福村　静奈(4) ﾌｸﾑﾗ ｼｽﾞﾅ 厚生ＡＣ 20.71 +0.8 5 4 7

282 三浦　　雛(4) ﾐｳﾗ ﾋﾅ 宮川Jr陸上 +0.8 DQ,T2 5 3

276 荒木　美玲(4) ｱﾗｷ ﾐﾚｲ 宮川Jr陸上 DNS 4 9

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 T2:他のレーンに入った(R163-3) ★:県大会標準記録



小学５年女子100m

大会記録(GR)            14.66     北浜陸上ク(辻　　皐耶)                平26
県大会標準記録(★)      16.00     県大会参加標準                        

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

1組 (風:+2.1) 2組 (風:+3.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 272 永田　彩馨(5) 宮川Jr陸上 15.17 1 9 275 山本　怜亜(5) 宮川Jr陸上 14.33
2 6 497 池山　実侑(5) SunTFC 15.54 2 6 548 山本　真菜(5) 内城田ＳＣ 15.00
3 1 200 岡本　優希(5) 厚生ＡＣ 15.93 3 2 499 中川　和奏(5) SunTFC 15.21
4 3 125 粟田　百音(5) 北浜陸上ク 16.22 4 3 2954 世古　幸葉(5) 神社小 15.38
5 5 377 鈴木　里奈(5) 南勢陸上ク 16.25 5 5 201 楠木　想詠(5) 厚生ＡＣ 15.43
6 8 652 古板　千佳(5) 玉城陸上ク 16.39 6 1 387 宮端　柚璃(5) 南勢陸上ク 15.44
7 9 380 西田　綾夢(5) 南勢陸上ク 16.45 7 4 126 井坂　玲音(5) 北浜陸上ク 16.16
8 7 374 奥田奈々実(5) 南勢陸上ク 17.27 8 8 884 石谷　実希(5) いすずＵＫ 16.41
9 2 386 前田　颯彩(5) 南勢陸上ク 17.64 7 25 刀根　夏乃(6) ﾁｰﾑG松陸 DNS

3組 (風:+1.2) 4組 (風:+1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 2726 矢口　七保(5) 明野小 14.80 ★ 1 2 376 木下奈々花(5) 南勢陸上ク 14.87 ★
2 2 370 稲石　風羽(5) 南勢陸上ク 14.87 ★ 2 9 128 濵口　星乃(5) 北浜陸上ク 15.05 ★
3 5 2953 小林　玲那(5) 神社小 15.10 ★ 3 8 368 荒木　　杏(5) 南勢陸上ク 15.38 ★
4 7 546 服部　星那(5) 内城田ＳＣ 15.77 ★ 4 7 270 井上　心月(5) 宮川Jr陸上 16.07
5 8 388 森　　美咲(5) 南勢陸上ク 16.08 5 3 547 間道由希恵(5) 内城田ＳＣ 16.62
6 9 379 西岡穂乃佳(5) 南勢陸上ク 16.22 6 6 2952 小池　実咲(5) 神社小 16.85
7 1 385 前田亜衣美(5) 南勢陸上ク 17.25 7 4 503 山本梨央奈(5) SunTFC 17.24
8 4 769 谷水さくら(5) 国府ＡＴ 17.33 8 5 448 山上　仁愛(5) ＳＭＡＣ 17.39

6 129 堀川　心愛(5) 北浜陸上ク DNS

5組 (風:+1.9) 6組 (風:+2.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 9 204 土井なつみ(5) 厚生ＡＣ 15.10 ★ 1 8 271 岡野　美月(5) 宮川Jr陸上 15.11 ★
2 4 2951 明田　季歩(5) 神社小 15.15 ★ 2 9 127 西村理央奈(5) 北浜陸上ク 15.57 ★
3 3 274 林　　花楓(5) 宮川Jr陸上 15.95 ★ 3 6 549 杉本　藍香(5) 内城田ＳＣ 15.63 ★
4 6 383 濱田　　凜(5) 南勢陸上ク 16.11 4 4 594 山下　結加(5) 南勢ＡＣ 15.91 ★
5 2 382 八田幸恵里(5) 南勢陸上ク 16.79 5 2 375 川合　優希(5) 南勢陸上ク 16.22
6 5 593 羽根　李美(5) 南勢ＡＣ 16.80 6 7 501 中西美乃莉(5) SunTFC 16.87
7 7 502 久田　朱里(5) SunTFC 17.12 7 3 381 西村　美央(5) 南勢陸上ク 17.27

8 203 佐々木　愛(5) 厚生ＡＣ DNS 8 5 880 染井　ゆず(5) いすずＵＫ 17.50

7組 (風:+0.3) 8組 (風:+0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 384 福田　　碧(5) 南勢陸上ク 15.05 ★ 1 9 27 曽我　和奏(5) ﾁｰﾑG松陸 14.49 GR,★

2 5 369 伊豆　美礼(5) 南勢陸上ク 15.93 ★ 2 3 373 岡野　美結(5) 南勢陸上ク 16.25
3 9 130 湯田麻央佳(5) 北浜陸上ク 16.20 3 7 389 山本妃星々(5) 南勢陸上ク 16.40
4 4 58 高山　能愛(5) 多気ＲＣ 16.34 4 2 885 石谷　実佐(5) いすずＵＫ 16.45
5 7 768 奥村　夢佳(5) 国府ＡＴ 16.51 5 5 202 清橋　　渚(5) 厚生ＡＣ 17.35
6 3 545 黒井　好葉(5) 内城田ＳＣ 16.71 6 4 372 近江ほのか(5) 南勢陸上ク 17.78
7 6 651 楠川　実咲(5) 玉城陸上ク 16.90 7 6 447 廣岡　莉桜(5) ＳＭＡＣ 18.39
8 8 883 大西麗々華(5) いすずＵＫ 17.90 8 8 273 濱地　空羽(5) 宮川Jr陸上 18.54

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場 ★:県大会標準記録



小学５年女子100m

大会記録(GR)            14.66     北浜陸上ク(辻　　皐耶)                平26
県大会標準記録(★)      16.00     県大会参加標準                        

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 275 山本　怜亜(5) ﾔﾏﾓﾄ ﾚｲｱ 宮川Jr陸上 14.33 +3.0 2 9 1

2 27 曽我　和奏(5) ｿｶﾞ ﾜｶﾅ ﾁｰﾑG松陸 14.49 +0.9 GR,★ 8 9 1

3 2726 矢口　七保(5) ﾔｸﾞﾁ ﾅﾅﾎ 明野小 14.80 +1.2 ★ 3 3 1

4 370 稲石　風羽(5) ｲﾅｲｼ ﾌｳ 南勢陸上ク 14.87 +1.2 ★ 3 2 2

4 376 木下奈々花(5) ｷﾉｼﾀ ﾅﾅｶ 南勢陸上ク 14.87 +1.1 ★ 4 2 1

6 548 山本　真菜(5) ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾅ 内城田ＳＣ 15.00 +3.0 2 6 2

7 128 濵口　星乃(5) ﾊﾏｸﾞﾁ ﾎｼﾉ 北浜陸上ク 15.05 +1.1 ★ 4 9 2

7 384 福田　　碧(5) ﾌｸﾀﾞ ｱｵ 南勢陸上ク 15.05 +0.3 ★ 7 2 1

9 2953 小林　玲那(5) ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾅ 神社小 15.10 +1.2 ★ 3 5 3

9 204 土井なつみ(5) ﾄﾞｲ ﾅﾂﾐ 厚生ＡＣ 15.10 +1.9 ★ 5 9 1

11 271 岡野　美月(5) ｵｶﾉ ﾐﾂﾞｷ 宮川Jr陸上 15.11 +2.0 ★ 6 8 1

12 2951 明田　季歩(5) ｱｷﾀ ﾄｷﾎ 神社小 15.15 +1.9 ★ 5 4 2

13 272 永田　彩馨(5) ﾅｶﾞﾀ ｱﾔｶ 宮川Jr陸上 15.17 +2.1 1 4 1

14 499 中川　和奏(5) ﾅｶｶﾞﾜ ﾜｶﾅ SunTFC 15.21 +3.0 2 2 3

15 2954 世古　幸葉(5) ｾｺ ﾕｷﾊ 神社小 15.38 +3.0 2 3 4

15 368 荒木　　杏(5) ｱﾗｷ ｱﾝ 南勢陸上ク 15.38 +1.1 ★ 4 8 3

17 201 楠木　想詠(5) ｸｽｷ ｼｴ 厚生ＡＣ 15.43 +3.0 2 5 5

18 387 宮端　柚璃(5) ﾐﾔﾊﾞﾀ ﾕｽﾞﾘ 南勢陸上ク 15.44 +3.0 2 1 6

19 497 池山　実侑(5) ｲｹﾔﾏ ﾐｳ SunTFC 15.54 +2.1 1 6 2

20 127 西村理央奈(5) ﾆｼﾑﾗ ﾘｵﾅ 北浜陸上ク 15.57 +2.0 ★ 6 9 2

21 549 杉本　藍香(5) ｽｷﾞﾓﾄ ｱｲｶ 内城田ＳＣ 15.63 +2.0 ★ 6 6 3

22 546 服部　星那(5) ﾊｯﾄﾘ ｾｲﾅ 内城田ＳＣ 15.77 +1.2 ★ 3 7 4

23 594 山下　結加(5) ﾔﾏｼﾀ ﾕｲｶ 南勢ＡＣ 15.91 +2.0 ★ 6 4 4

24 200 岡本　優希(5) ｵｶﾓﾄ ﾕｳｷ 厚生ＡＣ 15.93 +2.1 1 1 3

24 369 伊豆　美礼(5) ｲｽﾞ ﾐﾚｲ 南勢陸上ク 15.93 +0.3 ★ 7 5 2

26 274 林　　花楓(5) ﾊﾔｼ ｶｴﾃﾞ 宮川Jr陸上 15.95 +1.9 ★ 5 3 3

27 270 井上　心月(5) ｲﾆｳｴ ﾐﾂﾞｷ 宮川Jr陸上 16.07 +1.1 4 7 4

28 388 森　　美咲(5) ﾓﾘ ﾐｻｷ 南勢陸上ク 16.08 +1.2 3 8 5

29 383 濱田　　凜(5) ﾊﾏﾀﾞ ﾘﾝ 南勢陸上ク 16.11 +1.9 5 6 4

30 126 井坂　玲音(5) ｲｻｶ ﾚｵﾝ 北浜陸上ク 16.16 +3.0 2 4 7

31 130 湯田麻央佳(5) ﾕﾀ ﾏｵｶ 北浜陸上ク 16.20 +0.3 7 9 3

32 125 粟田　百音(5) ｱﾜﾀ ﾓﾓﾈ 北浜陸上ク 16.22 +2.1 1 3 4

32 379 西岡穂乃佳(5) ﾆｼｵｶ ﾎﾉｶ 南勢陸上ク 16.22 +1.2 3 9 6

32 375 川合　優希(5) ｶﾜｲ ﾕｳｷ 南勢陸上ク 16.22 +2.0 6 2 5

35 377 鈴木　里奈(5) ｽｽﾞｷ ﾘﾅ 南勢陸上ク 16.25 +2.1 1 5 5

35 373 岡野　美結(5) ｵｶﾉ ﾐﾕｳ 南勢陸上ク 16.25 +0.9 8 3 2

37 58 高山　能愛(5) ﾀｶﾔﾏ ﾉｱ 多気ＲＣ 16.34 +0.3 7 4 4

38 652 古板　千佳(5) ﾌﾙｲﾀ ﾁｶ 玉城陸上ク 16.39 +2.1 1 8 6

39 389 山本妃星々(5) ﾔﾏﾓﾄ ｷﾗﾗ 南勢陸上ク 16.40 +0.9 8 7 3

40 884 石谷　実希(5) ｲｼﾀﾆ ﾐｷ いすずＵＫ 16.41 +3.0 2 8 8

41 380 西田　綾夢(5) ﾆｼﾀﾞ ｱﾔﾒ 南勢陸上ク 16.45 +2.1 1 9 7

41 885 石谷　実佐(5) ｲｼﾀﾆ ﾐｻ いすずＵＫ 16.45 +0.9 8 2 4

43 768 奥村　夢佳(5) ｵｸﾑﾗ ﾕﾒｶ 国府ＡＴ 16.51 +0.3 7 7 5

44 547 間道由希恵(5) ﾏﾐﾁ ﾕｷﾅ 内城田ＳＣ 16.62 +1.1 4 3 5

45 545 黒井　好葉(5) ｸﾛｲ ｺﾉﾊ 内城田ＳＣ 16.71 +0.3 7 3 6

46 382 八田幸恵里(5) ﾊｯﾀ ｻｴﾘ 南勢陸上ク 16.79 +1.9 5 2 5

47 593 羽根　李美(5) ﾊﾈ ﾘﾐ 南勢ＡＣ 16.80 +1.9 5 5 6

48 2952 小池　実咲(5) ｺｲｹ ﾐｻｷ 神社小 16.85 +1.1 4 6 6

49 501 中西美乃莉(5) ﾅｶﾆｼ ﾐﾉﾘ SunTFC 16.87 +2.0 6 7 6

50 651 楠川　実咲(5) ｸｽｶﾜ ﾐｻｷ 玉城陸上ク 16.90 +0.3 7 6 7

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場 ★:県大会標準記録



小学５年女子100m

大会記録(GR)            14.66     北浜陸上ク(辻　　皐耶)                平26
県大会標準記録(★)      16.00     県大会参加標準                        

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

51 502 久田　朱里(5) ﾋｻﾀﾞ ｱｶﾘ SunTFC 17.12 +1.9 5 7 7

52 503 山本梨央奈(5) ﾔﾏﾓﾄ ﾘｵﾅ SunTFC 17.24 +1.1 4 4 7

53 385 前田亜衣美(5) ﾏｴﾀﾞ ｱｲﾐ 南勢陸上ク 17.25 +1.2 3 1 7

54 374 奥田奈々実(5) ｵｸﾀﾞ ﾅﾅﾐ 南勢陸上ク 17.27 +2.1 1 7 8

54 381 西村　美央(5) ﾆｼﾑﾗ ﾐｵ 南勢陸上ク 17.27 +2.0 6 3 7

56 769 谷水さくら(5) ﾀﾆﾐｽﾞ ｻｸﾗ 国府ＡＴ 17.33 +1.2 3 4 8

57 202 清橋　　渚(5) ｷﾖﾊｼ ﾅｷﾞｻ 厚生ＡＣ 17.35 +0.9 8 5 5

58 448 山上　仁愛(5) ﾔﾏｶﾞﾐ ﾆｲﾅ ＳＭＡＣ 17.39 +1.1 4 5 8

59 880 染井　ゆず(5) ｿﾒｲ ﾕｽﾞ いすずＵＫ 17.50 +2.0 6 5 8

60 386 前田　颯彩(5) ﾏｴﾀﾞ ｿｳｱ 南勢陸上ク 17.64 +2.1 1 2 9

61 372 近江ほのか(5) ｵｳﾐ ﾎﾉｶ 南勢陸上ク 17.78 +0.9 8 4 6

62 883 大西麗々華(5) ｵｵﾆｼ ﾗﾗｶ いすずＵＫ 17.90 +0.3 7 8 8

63 447 廣岡　莉桜(5) ﾋﾛｵｶ ﾘｵ ＳＭＡＣ 18.39 +0.9 8 6 7

64 273 濱地　空羽(5) ﾊﾏｼﾞ ｸﾚﾊ 宮川Jr陸上 18.54 +0.9 8 8 8

25 刀根　夏乃(6) ﾄﾈ ﾅﾂﾉ ﾁｰﾑG松陸 DNS 2 7

129 堀川　心愛(5) ﾎﾘｶﾜ ｺｺｱ 北浜陸上ク DNS 3 6

203 佐々木　愛(5) ｻｻｷ ｱｲ 厚生ＡＣ DNS 5 8

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場 ★:県大会標準記録



小学６年女子100m

大会記録(GR)            14.70     北浜陸上ク(西田　真梨)                平26
県大会標準記録(★)      15.50     県大会参加標準                        

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 (風:+2.1) 2組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 122 辻　　皐耶(6) 北浜陸上ク 13.71 1 1 366 東浦　彩夏(6) 南勢陸上ク 14.57 GR,★

2 9 356 井森　優月(6) 南勢陸上ク 13.93 2 7 2950 山本　真緒(6) 神社小 14.84 ★
3 6 862 梶山　朋恵(6) 宮山小 14.20 3 9 120 加藤　　瑠(6) 北浜陸上ク 15.19 ★
4 4 767 中井　心湖(6) 国府ＡＴ 15.08 4 8 365 濱口　真有(6) 南勢陸上ク 15.23 ★
4 8 440 木田　直歩(6) ＳＭＡＣ 15.08 *TL 5 4 648 竹郷　千咲(6) 玉城陸上ク 15.25 ★
6 3 190 海老原　百慧子(6) 厚生ＡＣ 16.20 6 5 268 中野真歩路(6) 宮川Jr陸上 15.89
7 5 611 栗原　華蓮(6) 南勢ＡＣ 16.21 7 3 194 楠本　瑠花(6) 厚生ＡＣ 16.13
8 2 358 大薮　碧美(6) 南勢陸上ク 16.29 8 6 765 佐々　遥菜(6) 国府ＡＴ 17.03
9 7 51 林　　杏香(6) 多気ＲＣ 16.31 2 48 深谷真理奈(6) 多気ＲＣ DNS

3組 (風:+0.3) 4組 (風:+0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 542 畑　　愛梨(6) 内城田ＳＣ 15.07 ★ 1 6 367 藤原　　瑶(6) 南勢陸上ク 14.80 ★
2 5 650 里中　沙綾(6) 玉城陸上ク 16.18 2 1 25 刀根　夏乃(6) ﾁｰﾑG松陸 15.15 ★
3 4 199 山路　瑠依(6) 厚生ＡＣ 16.45 3 8 361 高山　華梨(6) 南勢陸上ク 15.38 ★
4 8 359 齋藤　小夏(6) 南勢陸上ク 16.58 4 5 49 西田　成美(6) 多気ＲＣ 15.62
5 6 124 濱口菜々香(6) 北浜陸上ク 16.66 5 9 118 浅井　鈴香(6) 北浜陸上ク 15.78
6 9 496 村松　　茜(6) SunTFC 16.73 6 2 544 山下　双葉(6) 内城田ＳＣ 15.91
7 1 269 東出さくら(6) 宮川Jr陸上 16.76 7 7 192 大西　優衣(6) 厚生ＡＣ 16.56
8 2 53 岡野　希世(6) 多気ＲＣ 16.78 8 3 266 川口　真実(6) 宮川Jr陸上 16.70
9 3 439 喜多　清根(6) ＳＭＡＣ 17.22 9 4 590 世古明日香(6) 南勢ＡＣ 17.05

5組 (風:+1.6) 6組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 362 中島　藤子(6) 南勢陸上ク 15.00 ★ 1 4 543 畑　まどか(6) 内城田ＳＣ 15.26 ★
2 2 364 布目　葉月(6) 南勢陸上ク 15.05 ★ 2 8 119 奥田　優羽(6) 北浜陸上ク 15.37 ★
3 3 494 坂本　優芽(6) SunTFC 15.41 ★ 3 3 360 澤村　菜乃(6) 南勢陸上ク 15.60
4 8 47 加藤　詩織(6) 多気ＲＣ 16.11 4 9 52 辻　　怜樹(6) 多気ＲＣ 16.04
5 6 878 河中　　結(6) いすずＵＫ 16.34 5 7 191 大西　彩加(6) 厚生ＡＣ 16.19
6 7 123 西村　陽菜(6) 北浜陸上ク 16.81 6 6 445 村田　歩夏(6) ＳＭＡＣ 16.28
7 9 2948 坂口姫由梨(6) 神社小 17.40 7 5 591 舌古三奈美(6) 南勢ＡＣ 17.09
8 1 193 尾﨑　咲耶(6) 厚生ＡＣ 18.03 8 2 195 中野真季帆(6) 厚生ＡＣ 17.78
9 5 196 鮒田　栞奈(6) 厚生ＡＣ 18.36

7組 (風:+2.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 363 長町　未夢(6) 南勢陸上ク 14.48
2 7 764 上村　瑠愛(6) 国府ＡＴ 15.56
3 5 197 森田　万葉(6) 厚生ＡＣ 15.89
4 9 444 平松璃央奈(6) ＳＭＡＣ 15.97
5 3 50 林　　杏奈(6) 多気ＲＣ 16.01
6 2 492 伊藤　琴音(6) SunTFC 16.14
7 8 357 太田なつみ(6) 南勢陸上ク 16.50
8 6 267 北出　楓菜(6) 宮川Jr陸上 16.94
9 4 121 白井　沙弥(6) 北浜陸上ク 17.83

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場 *TL:着差なし ★:県大会標準記録



小学６年女子100m

大会記録(GR)            14.70     北浜陸上ク(西田　真梨)                平26
県大会標準記録(★)      15.50     県大会参加標準                        

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 122 辻　　皐耶(6) ﾂｼﾞ ｻﾔ 北浜陸上ク 13.71 +2.1 1 1 1

2 356 井森　優月(6) ｲﾓﾘ ﾕﾂﾞｷ 南勢陸上ク 13.93 +2.1 1 9 2

3 862 梶山　朋恵(6) ｶｼﾞﾔﾏ ﾄﾓｴ 宮山小 14.20 +2.1 1 6 3

4 363 長町　未夢(6) ﾅｶﾞﾏﾁ ﾐﾕ 南勢陸上ク 14.48 +2.1 7 1 1

5 366 東浦　彩夏(6) ﾋｶﾞｼｳﾗ ｱﾔｶ 南勢陸上ク 14.57 +1.0 GR,★ 2 1 1

6 367 藤原　　瑶(6) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾖｳ 南勢陸上ク 14.80 +0.8 ★ 4 6 1

7 2950 山本　真緒(6) ﾔﾏﾓﾄ ﾏｵ 神社小 14.84 +1.0 ★ 2 7 2

8 362 中島　藤子(6) ﾅｶｼﾞﾏ ﾄｳｺ 南勢陸上ク 15.00 +1.6 ★ 5 4 1

9 364 布目　葉月(6) ﾇﾉﾒ ﾊﾂﾞｷ 南勢陸上ク 15.05 +1.6 ★ 5 2 2

10 542 畑　　愛梨(6) ﾊﾀ ﾗﾌﾞﾘ 内城田ＳＣ 15.07 +0.3 ★ 3 7 1

11 767 中井　心湖(6) ﾅｶｲ ｺｺ 国府ＡＴ 15.08 +2.1 1 4 4

11 440 木田　直歩(6) ｷﾀﾞ ﾅﾎ ＳＭＡＣ 15.08 +2.1 *TL 1 8 4

13 25 刀根　夏乃(6) ﾄﾈ ﾅﾂﾉ ﾁｰﾑG松陸 15.15 +0.8 ★ 4 1 2

14 120 加藤　　瑠(6) ｶﾄｳ ﾙﾘ 北浜陸上ク 15.19 +1.0 ★ 2 9 3

15 365 濱口　真有(6) ﾊﾏｸﾞﾁ ﾏﾕ 南勢陸上ク 15.23 +1.0 ★ 2 8 4

16 648 竹郷　千咲(6) ﾀｹｺﾞｳ ﾁｻ 玉城陸上ク 15.25 +1.0 ★ 2 4 5

17 543 畑　まどか(6) ﾊﾀ ﾏﾄﾞｶ 内城田ＳＣ 15.26 0.0 ★ 6 4 1

18 119 奥田　優羽(6) ｵｸﾀﾞ ﾕｳﾊ 北浜陸上ク 15.37 0.0 ★ 6 8 2

19 361 高山　華梨(6) ﾀｶﾔﾏ ｶﾘﾝ 南勢陸上ク 15.38 +0.8 ★ 4 8 3

20 494 坂本　優芽(6) ｻｶﾓﾄ ﾕﾒ SunTFC 15.41 +1.6 ★ 5 3 3

21 764 上村　瑠愛(6) ｳｴﾑﾗ ﾙｱ 国府ＡＴ 15.56 +2.1 7 7 2

22 360 澤村　菜乃(6) ｻﾜﾑﾗ ﾅﾉ 南勢陸上ク 15.60 0.0 6 3 3

23 49 西田　成美(6) ﾆｼﾀﾞ ﾅﾙﾐ 多気ＲＣ 15.62 +0.8 4 5 4

24 118 浅井　鈴香(6) ｱｻｲ ﾘﾝｶ 北浜陸上ク 15.78 +0.8 4 9 5

25 268 中野真歩路(6) ﾅｶﾉ ﾏﾎﾛ 宮川Jr陸上 15.89 +1.0 2 5 6

25 197 森田　万葉(6) ﾓﾘﾀ ｶｽﾞﾊ 厚生ＡＣ 15.89 +2.1 7 5 3

27 544 山下　双葉(6) ﾔﾏｼﾀ ﾌﾀﾊﾞ 内城田ＳＣ 15.91 +0.8 4 2 6

28 444 平松璃央奈(6) ﾋﾗﾏﾂ ﾘｵﾅ ＳＭＡＣ 15.97 +2.1 7 9 4

29 50 林　　杏奈(6) ﾊﾔｼ ｱﾝﾅ 多気ＲＣ 16.01 +2.1 7 3 5

30 52 辻　　怜樹(6) ﾂｼﾞ ﾚｲｼﾞｭ 多気ＲＣ 16.04 0.0 6 9 4

31 47 加藤　詩織(6) ｶﾄｳ ｼｵﾘ 多気ＲＣ 16.11 +1.6 5 8 4

32 194 楠本　瑠花(6) ｸｽﾓﾄ ﾙｶ 厚生ＡＣ 16.13 +1.0 2 3 7

33 492 伊藤　琴音(6) ｲﾄｳ ｺﾄﾈ SunTFC 16.14 +2.1 7 2 6

34 650 里中　沙綾(6) ｻﾄﾅｶ ｻｱﾔ 玉城陸上ク 16.18 +0.3 3 5 2

35 191 大西　彩加(6) ｵｵﾆｼ ｱﾔｶ 厚生ＡＣ 16.19 0.0 6 7 5

36 190 海老原　百慧子(6) ｴﾋﾞﾊﾗ ﾓｴｺ 厚生ＡＣ 16.20 +2.1 1 3 6

37 611 栗原　華蓮(6) ｸﾘﾊﾗ ｶﾚﾝ 南勢ＡＣ 16.21 +2.1 1 5 7

38 445 村田　歩夏(6) ﾑﾗﾀ ｱﾕｶ ＳＭＡＣ 16.28 0.0 6 6 6

39 358 大薮　碧美(6) ｵｵﾔﾌﾞ ｱﾐ 南勢陸上ク 16.29 +2.1 1 2 8

40 51 林　　杏香(6) ﾊﾔｼ ｷｮｳｶ 多気ＲＣ 16.31 +2.1 1 7 9

41 878 河中　　結(6) ｶﾜﾅｶ ﾕｲ いすずＵＫ 16.34 +1.6 5 6 5

42 199 山路　瑠依(6) ﾔﾏｼﾞ ﾙｲ 厚生ＡＣ 16.45 +0.3 3 4 3

43 357 太田なつみ(6) ｵｵﾀ ﾅﾂﾐ 南勢陸上ク 16.50 +2.1 7 8 7

44 192 大西　優衣(6) ｵｵﾆｼ ﾕｲ 厚生ＡＣ 16.56 +0.8 4 7 7

45 359 齋藤　小夏(6) ｻｲﾄｳ ｺﾅﾂ 南勢陸上ク 16.58 +0.3 3 8 4

46 124 濱口菜々香(6) ﾊﾏｸﾞﾁ ﾅﾅｶ 北浜陸上ク 16.66 +0.3 3 6 5

47 266 川口　真実(6) ｶﾜｸﾞﾁ ﾏﾐ 宮川Jr陸上 16.70 +0.8 4 3 8

48 496 村松　　茜(6) ﾑﾗﾏﾂ ｱｶﾈ SunTFC 16.73 +0.3 3 9 6

49 269 東出さくら(6) ﾋｶﾞｼﾃﾞ ｻｸﾗ 宮川Jr陸上 16.76 +0.3 3 1 7

50 53 岡野　希世(6) ｵｶﾉ ｷﾖ 多気ＲＣ 16.78 +0.3 3 2 8

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場 *TL:着差なし ★:県大会標準記録



小学６年女子100m

大会記録(GR)            14.70     北浜陸上ク(西田　真梨)                平26
県大会標準記録(★)      15.50     県大会参加標準                        

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

51 123 西村　陽菜(6) ﾆｼﾑﾗ ﾋﾅ 北浜陸上ク 16.81 +1.6 5 7 6

52 267 北出　楓菜(6) ｷﾀﾃﾞ ﾌｳﾅ 宮川Jr陸上 16.94 +2.1 7 6 8

53 765 佐々　遥菜(6) ｻｻ ﾊﾙﾅ 国府ＡＴ 17.03 +1.0 2 6 8

54 590 世古明日香(6) ｾｺ ｱｽｶ 南勢ＡＣ 17.05 +0.8 4 4 9

55 591 舌古三奈美(6) ｾﾞｯｺ ﾐﾅﾐ 南勢ＡＣ 17.09 0.0 6 5 7

56 439 喜多　清根(6) ｷﾀ ｻﾔﾈ ＳＭＡＣ 17.22 +0.3 3 3 9

57 2948 坂口姫由梨(6) ｻｶｸﾞﾁ ﾋﾕﾅ 神社小 17.40 +1.6 5 9 7

58 195 中野真季帆(6) ﾅｶﾉ ﾏｷﾎ 厚生ＡＣ 17.78 0.0 6 2 8

59 121 白井　沙弥(6) ｼﾗｲ ｻﾔ 北浜陸上ク 17.83 +2.1 7 4 9

60 193 尾﨑　咲耶(6) ｵｻﾞｷ ｻｸﾔ 厚生ＡＣ 18.03 +1.6 5 1 8

61 196 鮒田　栞奈(6) ﾌﾅﾀﾞ ｶﾝﾅ 厚生ＡＣ 18.36 +1.6 5 5 9

48 深谷真理奈(6) ﾌｶﾔ ﾏﾘﾅ 多気ＲＣ DNS 2 2

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場 *TL:着差なし ★:県大会標準記録



小学５・６年女子80mH

県大会標準記録(★)      15.50     県大会参加標準                        

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+0.8) 2組 (風:+0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 766 杉本　　花(6) 国府ＡＴ 15.37 ★ 1 3 189 五十子夕萌(6) 厚生ＡＣ 14.75 ★
2 3 493 太田　涼乃(6) SunTFC 16.42 2 6 491 東　穂乃果(6) SunTFC 15.23 ★
3 5 495 廣　穂乃花(6) SunTFC 17.00 3 5 2949 竹内　　渚(6) 神社小 15.26 ★
4 2 205 吉川菜津季(5) 厚生ＡＣ 19.02 4 4 500 長澤　由琳(5) SunTFC 20.37

5 2 498 小林　聖奈(5) SunTFC 20.92

凡例  ★:県大会標準記録



小学５・６年女子80mH

県大会標準記録(★)      15.50     県大会参加標準                        

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 189 五十子夕萌(6) ｲﾗｺﾞ ﾕﾒ 厚生ＡＣ 14.75 +0.9 ★ 2 3 1

2 491 東　穂乃果(6) ｱｽﾞﾏ ﾎﾉｶ SunTFC 15.23 +0.9 ★ 2 6 2

3 2949 竹内　　渚(6) ﾀｹｳﾁ ﾅｷﾞｻ 神社小 15.26 +0.9 ★ 2 5 3

4 766 杉本　　花(6) ｽｷﾞﾓﾄ ﾊﾅ 国府ＡＴ 15.37 +0.8 ★ 1 4 1

5 493 太田　涼乃(6) ｵｵﾀ ｽｽﾞﾉ SunTFC 16.42 +0.8 1 3 2

6 495 廣　穂乃花(6) ﾋﾛ ﾎﾉｶ SunTFC 17.00 +0.8 1 5 3

7 205 吉川菜津季(5) ﾖｼｶﾜ ﾅﾂｷ 厚生ＡＣ 19.02 +0.8 1 2 4

8 500 長澤　由琳(5) ﾅｶﾞｻﾜ ﾕｳﾘ SunTFC 20.37 +0.9 2 4 4

9 498 小林　聖奈(5) ｺﾊﾞﾔｼ ｾﾅ SunTFC 20.92 +0.9 2 2 5

凡例  ★:県大会標準記録



小学生女子4×100mR

大会記録(GR)            54.68     南勢陸上ク(加藤･加藤･梶野･池野)       平23

予　選　4組0着＋8

1組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属

1 7 南勢陸上ク　Ａ 56.67 q 1 366 東浦　彩夏(6) ﾋｶﾞｼｳﾗ ｱﾔｶ

2 356 井森　優月(6) ｲﾓﾘ ﾕﾂﾞｷ

3 362 中島　藤子(6) ﾅｶｼﾞﾏ ﾄｳｺ

4 363 長町　未夢(6) ﾅｶﾞﾏﾁ ﾐﾕ

2 6 玉城陸上ク 1:03.59 1 651 楠川　実咲(5) ｸｽｶﾜ ﾐｻｷ

2 648 竹郷　千咲(6) ﾀｹｺﾞｳ ﾁｻ

3 652 古板　千佳(5) ﾌﾙｲﾀ ﾁｶ

4 650 里中　沙綾(6) ｻﾄﾅｶ ｻｱﾔ

3 4 SunTFC Ｂ 1:03.78 1 492 伊藤　琴音(6) ｲﾄｳ ｺﾄﾈ

2 495 廣　穂乃花(6) ﾋﾛ ﾎﾉｶ

3 496 村松　　茜(6) ﾑﾗﾏﾂ ｱｶﾈ

4 497 池山　実侑(5) ｲｹﾔﾏ ﾐｳ

4 5 宮川Ｊｒ陸上　Ａ 1:04.04 1 269 東出さくら(6) ﾋｶﾞｼﾃﾞ ｻｸﾗ

2 268 中野真歩路(6) ﾅｶﾉ ﾏﾎﾛ

3 267 北出　楓菜(6) ｷﾀﾃﾞ ﾌｳﾅ

4 266 川口　真実(6) ｶﾜｸﾞﾁ ﾏﾐ

2 北浜陸上　Ｂ DQ,R2 1 119 奥田　優羽(6) ｵｸﾀﾞ ﾕｳﾊ

2 118 浅井　鈴香(6) ｱｻｲ ﾘﾝｶ

3 135 村井　　萌(4) ﾑﾗｲ ﾓｴ

4 127 西村理央奈(5) ﾆｼﾑﾗ ﾘｵﾅ

3 南勢陸上ク　Ｅ DQ,R3 1 383 濱田　　凜(5) ﾊﾏﾀﾞ ﾘﾝ

2 388 森　　美咲(5) ﾓﾘ ﾐｻｷ

3 379 西岡穂乃佳(5) ﾆｼｵｶ ﾎﾉｶ

4 389 山本妃星々(5) ﾔﾏﾓﾄ ｷﾗﾗ

北浜陸上ク

北浜陸上ク

南勢陸上ク

南勢陸上ク

南勢陸上ク

南勢陸上ク

宮川Jr陸上

宮川Jr陸上

宮川Jr陸上

宮川Jr陸上

北浜陸上ク

北浜陸上ク

玉城陸上ク

玉城陸上ク

SunTFC

SunTFC

SunTFC

SunTFC

南勢陸上ク

南勢陸上ク

南勢陸上ク

南勢陸上ク

玉城陸上ク

玉城陸上ク

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 R2:ﾃｰｸ･ｵｰﾊﾞｰ･ｿﾞｰﾝ以外でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽした 2→3 R3:ﾃｰｸ･ｵｰﾊﾞｰ･ｿﾞｰﾝ以外でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽした 3→4



小学生女子4×100mR

大会記録(GR)            54.68     南勢陸上ク(加藤･加藤･梶野･池野)       平23

予　選　4組0着＋8

2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属

1 3 南勢陸上ク　Ｃ 58.61 q 1 387 宮端　柚璃(5) ﾐﾔﾊﾞﾀ ﾕｽﾞﾘ

2 370 稲石　風羽(5) ｲﾅｲｼ ﾌｳ

3 384 福田　　碧(5) ﾌｸﾀﾞ ｱｵ

4 376 木下奈々花(5) ｷﾉｼﾀ ﾅﾅｶ

2 2 宮川Ｊｒ陸上　Ｂ 59.94 q 1 272 永田　彩馨(5) ﾅｶﾞﾀ ｱﾔｶ

2 275 山本　怜亜(5) ﾔﾏﾓﾄ ﾚｲｱ

3 271 岡野　美月(5) ｵｶﾉ ﾐﾂﾞｷ

4 274 林　　花楓(5) ﾊﾔｼ ｶｴﾃﾞ

3 7 厚生ＡＣ　Ａ 1:02.10 1 194 楠本　瑠花(6) ｸｽﾓﾄ ﾙｶ

2 189 五十子夕萌(6) ｲﾗｺﾞ ﾕﾒ

3 199 山路　瑠依(6) ﾔﾏｼﾞ ﾙｲ

4 197 森田　万葉(6) ﾓﾘﾀ ｶｽﾞﾊ

4 4 内城田ＳＣ　Ｂ 1:02.59 1 549 杉本　藍香(5) ｽｷﾞﾓﾄ ｱｲｶ

2 546 服部　星那(5) ﾊｯﾄﾘ ｾｲﾅ

3 545 黒井　好葉(5) ｸﾛｲ ｺﾉﾊ

4 547 間道由希恵(5) ﾏﾐﾁ ﾕｷﾅ

5 5 いすずＵＫ 1:05.29 1 880 染井　ゆず(5) ｿﾒｲ ﾕｽﾞ

2 885 石谷　実佐(5) ｲｼﾀﾆ ﾐｻ

3 884 石谷　実希(5) ｲｼﾀﾆ ﾐｷ

4 878 河中　　結(6) ｶﾜﾅｶ ﾕｲ

6 多気ＲＣ　Ａ DNS 1

2

3

4

いすずＵＫ

いすずＵＫ

内城田ＳＣ

内城田ＳＣ

内城田ＳＣ

内城田ＳＣ

いすずＵＫ

いすずＵＫ

宮川Jr陸上

宮川Jr陸上

厚生ＡＣ

厚生ＡＣ

厚生ＡＣ

厚生ＡＣ

南勢陸上ク

南勢陸上ク

南勢陸上ク

南勢陸上ク

宮川Jr陸上

宮川Jr陸上

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 R2:ﾃｰｸ･ｵｰﾊﾞｰ･ｿﾞｰﾝ以外でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽした 2→3 R3:ﾃｰｸ･ｵｰﾊﾞｰ･ｿﾞｰﾝ以外でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽした 3→4



小学生女子4×100mR

大会記録(GR)            54.68     南勢陸上ク(加藤･加藤･梶野･池野)       平23

予　選　4組0着＋8

3組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属

1 3 北浜陸上　Ａ 58.24 q 1 120 加藤　　瑠(6) ｶﾄｳ ﾙﾘ

2 122 辻　　皐耶(6) ﾂｼﾞ ｻﾔ

3 128 濵口　星乃(5) ﾊﾏｸﾞﾁ ﾎｼﾉ

4 132 中川　真友(4) ﾅｶｶﾞﾜ ﾏﾕ

2 4 南勢陸上ク　Ｂ 59.37 q 1 360 澤村　菜乃(6) ｻﾜﾑﾗ ﾅﾉ

2 365 濱口　真有(6) ﾊﾏｸﾞﾁ ﾏﾕ

3 361 高山　華梨(6) ﾀｶﾔﾏ ｶﾘﾝ

4 364 布目　葉月(6) ﾇﾉﾒ ﾊﾂﾞｷ

3 8 ＳＭＡＣ 1:02.44 1 439 喜多　清根(6) ｷﾀ ｻﾔﾈ

2 440 木田　直歩(6) ｷﾀﾞ ﾅﾎ

3 445 村田　歩夏(6) ﾑﾗﾀ ｱﾕｶ

4 444 平松璃央奈(6) ﾋﾗﾏﾂ ﾘｵﾅ

4 2 多気ＲＣ　Ｂ 1:02.92 1 58 高山　能愛(5) ﾀｶﾔﾏ ﾉｱ

2 52 辻　　怜樹(6) ﾂｼﾞ ﾚｲｼﾞｭ

3 49 西田　成美(6) ﾆｼﾀﾞ ﾅﾙﾐ

4 47 加藤　詩織(6) ｶﾄｳ ｼｵﾘ

5 7 南勢ＡＣ 1:04.56 1 611 栗原　華蓮(6) ｸﾘﾊﾗ ｶﾚﾝ

2 591 舌古三奈美(6) ｾﾞｯｺ ﾐﾅﾐ

3 593 羽根　李美(5) ﾊﾈ ﾘﾐ

4 594 山下　結加(5) ﾔﾏｼﾀ ﾕｲｶ

6 6 SunTFC Ｃ 1:05.04 1 503 山本梨央奈(5) ﾔﾏﾓﾄ ﾘｵﾅ

2 501 中西美乃莉(5) ﾅｶﾆｼ ﾐﾉﾘ

3 500 長澤　由琳(5) ﾅｶﾞｻﾜ ﾕｳﾘ

4 498 小林　聖奈(5) ｺﾊﾞﾔｼ ｾﾅ

5 神社小 DQ,R3 1 2954 世古　幸葉(5) ｾｺ ﾕｷﾊ

2 2950 山本　真緒(6) ﾔﾏﾓﾄ ﾏｵ

3 2951 明田　季歩(5) ｱｷﾀ ﾄｷﾎ

4 2953 小林　玲那(5) ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾅ

SunTFC

SunTFC

神社小

神社小

神社小

神社小

南勢ＡＣ

南勢ＡＣ

南勢ＡＣ

南勢ＡＣ

SunTFC

SunTFC

ＳＭＡＣ

ＳＭＡＣ

多気ＲＣ

多気ＲＣ

多気ＲＣ

多気ＲＣ

南勢陸上ク

南勢陸上ク

南勢陸上ク

南勢陸上ク

ＳＭＡＣ

ＳＭＡＣ

北浜陸上ク

北浜陸上ク

北浜陸上ク

北浜陸上ク

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 R2:ﾃｰｸ･ｵｰﾊﾞｰ･ｿﾞｰﾝ以外でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽした 2→3 R3:ﾃｰｸ･ｵｰﾊﾞｰ･ｿﾞｰﾝ以外でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽした 3→4



小学生女子4×100mR

大会記録(GR)            54.68     南勢陸上ク(加藤･加藤･梶野･池野)       平23

予　選　4組0着＋8

4組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属

1 6 SunTFC Ａ 58.86 q 1 499 中川　和奏(5) ﾅｶｶﾞﾜ ﾜｶﾅ

2 493 太田　涼乃(6) ｵｵﾀ ｽｽﾞﾉ

3 494 坂本　優芽(6) ｻｶﾓﾄ ﾕﾒ

4 491 東　穂乃果(6) ｱｽﾞﾏ ﾎﾉｶ

2 3 国府ＡＴ 59.50 q 1 768 奥村　夢佳(5) ｵｸﾑﾗ ﾕﾒｶ

2 766 杉本　　花(6) ｽｷﾞﾓﾄ ﾊﾅ

3 767 中井　心湖(6) ﾅｶｲ ｺｺ

4 764 上村　瑠愛(6) ｳｴﾑﾗ ﾙｱ

3 7 内城田ＳＣ　Ａ 1:00.07 q 1 544 山下　双葉(6) ﾔﾏｼﾀ ﾌﾀﾊﾞ

2 548 山本　真菜(5) ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾅ

3 543 畑　まどか(6) ﾊﾀ ﾏﾄﾞｶ

4 542 畑　　愛梨(6) ﾊﾀ ﾗﾌﾞﾘ

4 4 厚生ＡＣ　Ｂ 1:01.23 1 200 岡本　優希(5) ｵｶﾓﾄ ﾕｳｷ

2 201 楠木　想詠(5) ｸｽｷ ｼｴ

3 204 土井なつみ(5) ﾄﾞｲ ﾅﾂﾐ

4 205 吉川菜津季(5) ﾖｼｶﾜ ﾅﾂｷ

5 2 南勢陸上ク　Ｄ 1:02.16 1 375 川合　優希(5) ｶﾜｲ ﾕｳｷ

2 368 荒木　　杏(5) ｱﾗｷ ｱﾝ

3 373 岡野　美結(5) ｵｶﾉ ﾐﾕｳ

4 369 伊豆　美礼(5) ｲｽﾞ ﾐﾚｲ

6 5 ﾁｰﾑＧ松陸 1:02.85 1 30 山門　咲華(3) ﾔﾏｶﾄﾞ ｻｷ

2 29 須山　沙奈(4) ｽﾔﾏ ｻﾅ

3 25 刀根　夏乃(6) ﾄﾈ ﾅﾂﾉ

4 27 曽我　和奏(5) ｿｶﾞ ﾜｶﾅ

南勢陸上ク

南勢陸上ク

ﾁｰﾑG松陸

ﾁｰﾑG松陸

ﾁｰﾑG松陸

ﾁｰﾑG松陸

厚生ＡＣ

厚生ＡＣ

厚生ＡＣ

厚生ＡＣ

南勢陸上ク

南勢陸上ク

国府ＡＴ

国府ＡＴ

内城田ＳＣ

内城田ＳＣ

内城田ＳＣ

内城田ＳＣ

SunTFC

SunTFC

SunTFC

SunTFC

国府ＡＴ

国府ＡＴ

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 R2:ﾃｰｸ･ｵｰﾊﾞｰ･ｿﾞｰﾝ以外でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽした 2→3 R3:ﾃｰｸ･ｵｰﾊﾞｰ･ｿﾞｰﾝ以外でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽした 3→4



小学生女子4×100mR

大会記録(GR)            54.68     南勢陸上ク(加藤･加藤･梶野･池野)       平23

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 記録 ｺﾒﾝﾄ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属

1 6 南勢陸上ク　Ａ 56.80 1 366 東浦　彩夏(6) ﾋｶﾞｼｳﾗ ｱﾔｶ

2 356 井森　優月(6) ｲﾓﾘ ﾕﾂﾞｷ

3 362 中島　藤子(6) ﾅｶｼﾞﾏ ﾄｳｺ

4 363 長町　未夢(6) ﾅｶﾞﾏﾁ ﾐﾕ

2 5 北浜陸上　Ａ 58.39 1 120 加藤　　瑠(6) ｶﾄｳ ﾙﾘ

2 122 辻　　皐耶(6) ﾂｼﾞ ｻﾔ

3 128 濵口　星乃(5) ﾊﾏｸﾞﾁ ﾎｼﾉ

4 132 中川　真友(4) ﾅｶｶﾞﾜ ﾏﾕ

3 9 南勢陸上ク　Ｂ 59.31 1 360 澤村　菜乃(6) ｻﾜﾑﾗ ﾅﾉ

2 365 濱口　真有(6) ﾊﾏｸﾞﾁ ﾏﾕ

3 361 高山　華梨(6) ﾀｶﾔﾏ ｶﾘﾝ

4 364 布目　葉月(6) ﾇﾉﾒ ﾊﾂﾞｷ

4 8 国府ＡＴ 59.56 1 768 奥村　夢佳(5) ｵｸﾑﾗ ﾕﾒｶ

2 766 杉本　　花(6) ｽｷﾞﾓﾄ ﾊﾅ

3 767 中井　心湖(6) ﾅｶｲ ｺｺ

4 764 上村　瑠愛(6) ｳｴﾑﾗ ﾙｱ

5 4 南勢陸上ク　Ｃ 59.67 1 387 宮端　柚璃(5) ﾐﾔﾊﾞﾀ ﾕｽﾞﾘ

2 370 稲石　風羽(5) ｲﾅｲｼ ﾌｳ

3 384 福田　　碧(5) ﾌｸﾀﾞ ｱｵ

4 376 木下奈々花(5) ｷﾉｼﾀ ﾅﾅｶ

6 7 SunTFC Ａ 1:00.03 1 499 中川　和奏(5) ﾅｶｶﾞﾜ ﾜｶﾅ

2 493 太田　涼乃(6) ｵｵﾀ ｽｽﾞﾉ

3 494 坂本　優芽(6) ｻｶﾓﾄ ﾕﾒ

4 491 東　穂乃果(6) ｱｽﾞﾏ ﾎﾉｶ

7 3 宮川Ｊｒ陸上　Ｂ 1:00.18 1 272 永田　彩馨(5) ﾅｶﾞﾀ ｱﾔｶ

2 275 山本　怜亜(5) ﾔﾏﾓﾄ ﾚｲｱ

3 271 岡野　美月(5) ｵｶﾉ ﾐﾂﾞｷ

4 274 林　　花楓(5) ﾊﾔｼ ｶｴﾃﾞ

8 2 内城田ＳＣ　Ａ 1:00.72 1 544 山下　双葉(6) ﾔﾏｼﾀ ﾌﾀﾊﾞ

2 548 山本　真菜(5) ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾅ

3 543 畑　まどか(6) ﾊﾀ ﾏﾄﾞｶ

4 542 畑　　愛梨(6) ﾊﾀ ﾗﾌﾞﾘ

内城田ＳＣ

内城田ＳＣ

宮川Jr陸上

宮川Jr陸上

宮川Jr陸上

宮川Jr陸上

内城田ＳＣ

内城田ＳＣ

南勢陸上ク

南勢陸上ク

SunTFC

SunTFC

SunTFC

SunTFC

国府ＡＴ

国府ＡＴ

国府ＡＴ

国府ＡＴ

南勢陸上ク

南勢陸上ク

北浜陸上ク

北浜陸上ク

南勢陸上ク

南勢陸上ク

南勢陸上ク

南勢陸上ク

南勢陸上ク

南勢陸上ク

南勢陸上ク

南勢陸上ク

北浜陸上ク

北浜陸上ク

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 R2:ﾃｰｸ･ｵｰﾊﾞｰ･ｿﾞｰﾝ以外でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽした 2→3 R3:ﾃｰｸ･ｵｰﾊﾞｰ･ｿﾞｰﾝ以外でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽした 3→4



中学女子4×100mR

大会記録(GR)            50.22     五十鈴中(早田・松永・西田・齋藤)      平26

予　選　3組2着＋2

1組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属

1 4 度会中　Ａ 52.46 Q 1 171 福本さくら(3) ﾌｸﾓﾄ ｻｸﾗ

2 174 森本　奈那(3) ﾓﾘﾓﾄ ﾅﾅ

3 167 大西　彩葉(3) ｵｵﾆｼ ｲﾛﾊ

4 175 吉田二千翔(3) ﾖｼﾀﾞ ﾆﾁｶ

2 7 南勢中　Ａ 53.18 Q 1 2865 村田いたり(2) ﾑﾗﾀ ｲﾀﾘ

2 2862 澤村　真凜(2) ｻﾜﾑﾗ ﾏﾘﾝ

3 2867 古谷　真菜(2) ｺﾀﾆ ﾏﾅ

4 2864 松本みのり(2) ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾉﾘ

3 5 五十鈴中 53.55 q 1 533 角谷　真菜(3) ｶﾄﾞﾔ ﾏﾅ

2 530 早田　梨紗(3) ﾊﾔﾀ ﾘｻ

3 531 坂本　日和(3) ｻｶﾓﾄ ﾋﾖﾘ

4 532 堤　　瑠那(3) ﾂﾂﾐ ﾙﾅ

4 6 小俣中 53.72 q 1 657 井上みすず(3) ｲﾉｳｴ ﾐｽｽﾞ

2 662 鈴木　美香(3) ｽｽﾞｷ ﾐｶ

3 660 岡田かのん(3) ｵｶﾀﾞ ｶﾉﾝ

4 656 井上　真緒(3) ｲﾉｳｴ ﾏｵ

5 8 城田中 55.14 1 129 橋本奈都未(3) ﾊｼﾓﾄ ﾅﾂﾐ

2 126 戸上　佳紀(3) ﾄｶﾞﾐ ｶｷ

3 127 中山　実優(3) ﾅｶﾔﾏ ﾐﾕ

4 125 安藤　秋穂(3) ｱﾝﾄﾞｳ ｱｷﾎ

6 3 伊勢港中 55.21 1 325 筒井　藍由(3) ﾂﾂｲ ｱﾕ

2 346 西野　萌佳(2) ﾆｼﾉ ﾓｶ

3 326 三宅　真由(3) ﾐﾔｹ ﾏﾕ

4 323 加藤沙耶香(3) ｶﾄｳ ｻﾔｶ

7 2 倉田山中　Ｂ 55.76 1 55 増井梨々香(2) ﾏｽｲ ﾘﾘｶ

2 3549 中村　愛奈(2) ﾅｶﾑﾗ ｱｲﾅ

3 3546 柴原　綾乃(2) ｼﾊﾞﾊﾗ ｱﾔﾉ

4 41 西　　華蓮(3) ﾆｼ ｶﾚﾝ

9 伊勢宮川中　Ｃ DQ,R3 1 404 池田　李良(1) ｲｹﾀﾞ ﾘﾗ

2 403 奥村あかね(1) ｵｸﾑﾗ ｱｶﾈ

3 405 川端　愛莉(1) ｶﾜﾊﾞﾀ ｱｲﾘ

4 406 古谷　はな(1) ｺﾀﾆ ﾊﾅ

伊勢宮川中

伊勢宮川中

倉田山中

倉田山中

倉田山中

倉田山中

伊勢宮川中

伊勢宮川中

城田中

城田中

伊勢港中

伊勢港中

伊勢港中

伊勢港中

小俣中

小俣中

小俣中

小俣中

城田中

城田中

南勢中

南勢中

五十鈴中

五十鈴中

五十鈴中

五十鈴中

度会中

度会中

度会中

度会中

南勢中

南勢中

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 R2:ﾃｰｸ･ｵｰﾊﾞｰ･ｿﾞｰﾝ以外でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽした 2→3 R3:ﾃｰｸ･ｵｰﾊﾞｰ･ｿﾞｰﾝ以外でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽした 3→4



中学女子4×100mR

大会記録(GR)            50.22     五十鈴中(早田・松永・西田・齋藤)      平26

予　選　3組2着＋2

2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属

1 4 文岡中 50.73 Q 1 3061 大山　真由(3) ｵｵﾔﾏ ﾏﾕ

2 3086 堂岡　新菜(2) ﾄﾞｳｵｶ ﾆｲﾅ

3 3094 小林　真子(2) ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｺ

4 3064 片山　和奈(3) ｶﾀﾔﾏ ｶｽﾞﾅ

2 5 倉田山中　Ａ 51.82 Q 1 40 笠井　琴葉(3) ｶｻｲ ｺﾄﾊ

2 31 山口　紗也(3) ﾔﾏｸﾞﾁ ｻﾔ

3 3545 三ッ岩こころ(2) ﾐﾂｲﾜ ｺｺﾛ

4 35 小寺　音羽(3) ｺﾃﾞﾗ ｵﾄﾊ

3 7 豊浜中 54.44 1 3422 中西　　史(2) ﾅｶﾆｼ ﾌﾐ

2 843 橘　亜里紗(3) ﾀﾁﾊﾞﾅ ｱﾘｻ

3 844 長谷川麻衣(3) ﾊｾｶﾞﾜ ﾏｲ

4 3421 河俣千亜季(2) ｶﾜﾊﾞﾀ ﾁｱｷ

4 6 北浜中 54.75 1 820 中川　湖都(2) ﾅｶｶﾞﾜ ｺﾄ

2 812 村井　亜瑚(3) ﾑﾗｲ ｱｺ

3 810 中村まつり(3) ﾅｶﾑﾗ ﾏﾂﾘ

4 809 辰巳　奈那(3) ﾀﾂﾐ ﾅﾅ

5 3 度会中　Ｂ 55.81 1 170 畑　　愛珠(3) ﾊﾀ ｱｲｼﾞｭ

2 169 中西　椰子(3) ﾅｶﾆｼ ﾔｺ

3 168 住　　歩(3) ｽﾐ ｱﾕﾑ

4 173 村田　海友(3) ﾑﾗﾀ ﾐﾕ

6 8 伊勢宮川中　Ｂ 58.32 1 410 大竹　真弥(3) ｵｵﾀｹ ﾏﾔ

2 420 森下みやび(2) ﾓﾘｼﾀ ﾐﾔﾋﾞ

3 417 南　穂乃佳(2) ﾐﾅﾐ ﾎﾉｶ

4 419 桃園　晴菜(2) ﾓﾓｿﾞﾉ ﾊﾅ

9 二見中　Ｂ DQ,R2 1 595 中村　果鈴(2) ﾅｶﾑﾗ ｶﾘﾝ

2 588 里中恵里那(2) ｻﾄﾅｶ ｴﾘﾅ

3 587 佐藤　　愛(2) ｻﾄｳ ｱｲ

4 589 濱千代　萌(2) ﾊﾏﾁﾖ ﾓｴ

伊勢宮川中

伊勢宮川中

二見中

二見中

二見中

二見中

度会中

度会中

度会中

度会中

伊勢宮川中

伊勢宮川中

豊浜中

豊浜中

北浜中

北浜中

北浜中

北浜中

倉田山中

倉田山中

倉田山中

倉田山中

豊浜中

豊浜中

文岡中

文岡中

文岡中

文岡中

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 R2:ﾃｰｸ･ｵｰﾊﾞｰ･ｿﾞｰﾝ以外でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽした 2→3 R3:ﾃｰｸ･ｵｰﾊﾞｰ･ｿﾞｰﾝ以外でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽした 3→4



中学女子4×100mR

大会記録(GR)            50.22     五十鈴中(早田・松永・西田・齋藤)      平26

予　選　3組2着＋2

3組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属

1 5 厚生中 52.81 Q 1 235 長岡　美里(3) ﾅｶﾞｵｶ ﾐｻﾄ

2 236 長岡　里奈(3) ﾅｶﾞｵｶ ﾘﾅ

3 233 梶本　実玖(3) ｶｼﾞﾓﾄ ﾐｸ

4 238 西井裕美香(3) ﾆｼｲ ﾕﾐｶ

2 7 二見中　Ａ 53.26 Q 1 572 西岡あさひ(3) ﾆｼｵｶ ｱｻﾋ

2 573 星野　円香(3) ﾎｼﾉ ﾏﾄﾞｶ

3 571 菅野穂乃子(3) ｽｶﾞﾉ ﾎﾉｺ

4 570 河俣　実来(3) ｶﾜﾏﾀ ﾐｸ

3 4 伊勢宮川中　Ａ 54.46 1 418 三宅　　月(2) ﾐﾔｹ ﾂｷ

2 413 樋口　友彩(3) ﾋｸﾞﾁ ﾕｳｻ

3 411 奥野　伶奈(3) ｵｸﾉ ﾚﾅ

4 421 山本　麻意(2) ﾔﾏﾓﾄ ﾏｲ

4 8 玉城中 54.62 1 3133 中西　佑友(2) ﾅｶﾆｼ ﾕﾕ

2 891 西村悠里奈(3) ﾆｼﾑﾗ ﾕﾘﾅ

3 3132 出口　なぎ(2) ﾃﾞｸﾞﾁ ﾅｷﾞ

4 889 寺前志絵理(3) ﾃﾗﾏｴ ｼｴﾘ

5 2 皇學館中 58.09 1 181 田中　玲美(3) ﾀﾅｶ ﾚﾐ

2 399 西村　梨花(2) ﾆｼﾑﾗ ﾘｶ

3 180 竜川さわな(3) ﾀﾂｶﾜ ｻﾜﾅ

4 398 吉田さくら(2) ｷｯﾀ ｻｸﾗ

6 3 松阪中部中 58.46 1 2523 坂口　波央(2) ｻｶｸﾞﾁ ﾊｵ

2 2521 村田ひなの(2) ﾑﾗﾀ ﾋﾅﾉ

3 2524 ツウイコミエ　アラナ(2) ﾂｳｲｺ ﾐｴ ｱﾗﾅ

4 3137 中村　琉夏(2) ﾅｶﾑﾗ ﾙｶ

6 御薗中 DNS 1

2

3

4

皇學館中

皇學館中

松阪中部中

松阪中部中

松阪中部中

松阪中部中

玉城中

玉城中

玉城中

玉城中

皇學館中

皇學館中

二見中

二見中

伊勢宮川中

伊勢宮川中

伊勢宮川中

伊勢宮川中

厚生中

厚生中

厚生中

厚生中

二見中

二見中

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 R2:ﾃｰｸ･ｵｰﾊﾞｰ･ｿﾞｰﾝ以外でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽした 2→3 R3:ﾃｰｸ･ｵｰﾊﾞｰ･ｿﾞｰﾝ以外でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽした 3→4



中学女子4×100mR

大会記録(GR)            50.22     五十鈴中(早田・松永・西田・齋藤)      平26

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 記録 ｺﾒﾝﾄ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属

1 5 文岡中 50.65 1 3061 大山　真由(3) ｵｵﾔﾏ ﾏﾕ

2 3086 堂岡　新菜(2) ﾄﾞｳｵｶ ﾆｲﾅ

3 3094 小林　真子(2) ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｺ

4 3064 片山　和奈(3) ｶﾀﾔﾏ ｶｽﾞﾅ

2 7 倉田山中　Ａ 51.52 1 40 笠井　琴葉(3) ｶｻｲ ｺﾄﾊ

2 31 山口　紗也(3) ﾔﾏｸﾞﾁ ｻﾔ

3 3545 三ッ岩こころ(2) ﾐﾂｲﾜ ｺｺﾛ

4 35 小寺　音羽(3) ｺﾃﾞﾗ ｵﾄﾊ

3 6 厚生中 51.89 1 235 長岡　美里(3) ﾅｶﾞｵｶ ﾐｻﾄ

2 236 長岡　里奈(3) ﾅｶﾞｵｶ ﾘﾅ

3 233 梶本　実玖(3) ｶｼﾞﾓﾄ ﾐｸ

4 238 西井裕美香(3) ﾆｼｲ ﾕﾐｶ

4 4 度会中　Ａ 52.37 1 171 福本さくら(3) ﾌｸﾓﾄ ｻｸﾗ

2 174 森本　奈那(3) ﾓﾘﾓﾄ ﾅﾅ

3 167 大西　彩葉(3) ｵｵﾆｼ ｲﾛﾊ

4 175 吉田二千翔(3) ﾖｼﾀﾞ ﾆﾁｶ

5 9 南勢中　Ａ 53.07 1 2865 村田いたり(2) ﾑﾗﾀ ｲﾀﾘ

2 2862 澤村　真凜(2) ｻﾜﾑﾗ ﾏﾘﾝ

3 2867 古谷　真菜(2) ｺﾀﾆ ﾏﾅ

4 2864 松本みのり(2) ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾉﾘ

6 8 二見中　Ａ 53.14 1 572 西岡あさひ(3) ﾆｼｵｶ ｱｻﾋ

2 573 星野　円香(3) ﾎｼﾉ ﾏﾄﾞｶ

3 571 菅野穂乃子(3) ｽｶﾞﾉ ﾎﾉｺ

4 570 河俣　実来(3) ｶﾜﾏﾀ ﾐｸ

7 3 五十鈴中 53.20 1 533 角谷　真菜(3) ｶﾄﾞﾔ ﾏﾅ

2 530 早田　梨紗(3) ﾊﾔﾀ ﾘｻ

3 531 坂本　日和(3) ｻｶﾓﾄ ﾋﾖﾘ

4 532 堤　　瑠那(3) ﾂﾂﾐ ﾙﾅ

8 2 小俣中 54.04 1 657 井上みすず(3) ｲﾉｳｴ ﾐｽｽﾞ

2 662 鈴木　美香(3) ｽｽﾞｷ ﾐｶ

3 660 岡田かのん(3) ｵｶﾀﾞ ｶﾉﾝ

4 656 井上　真緒(3) ｲﾉｳｴ ﾏｵ

小俣中

小俣中

五十鈴中

五十鈴中

五十鈴中

五十鈴中

小俣中

小俣中

南勢中

南勢中

二見中

二見中

二見中

二見中

度会中

度会中

度会中

度会中

南勢中

南勢中

倉田山中

倉田山中

厚生中

厚生中

厚生中

厚生中

文岡中

文岡中

文岡中

文岡中

倉田山中

倉田山中

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 R2:ﾃｰｸ･ｵｰﾊﾞｰ･ｿﾞｰﾝ以外でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽした 2→3 R3:ﾃｰｸ･ｵｰﾊﾞｰ･ｿﾞｰﾝ以外でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽした 3→4



中学女子低学年4×100mR

大会記録(GR)            51.91     伊勢宮川中(辻･奥野･久保倉･羽根)       平20

予　選　2組0着＋8

1組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属

1 6 玉城中 55.83 q 1 3136 宮本　新菜(2) ﾐﾔﾓﾄ ﾆｲﾅ

2 878 村瀬ひまり(1) ﾑﾗｾ ﾋﾏﾘ

3 880 安保　采音(1) ｱﾎﾞｳ ｺﾄﾈ

4 3125 菊池　海音(2) ｷｸﾁ ｱﾉﾝ

2 5 厚生中 56.13 q 1 280 林　　采奈(2) ﾊﾔｼ ｱﾔﾅ

2 218 山中　詩織(1) ﾔﾏﾅｶ ｼｵﾘ

3 252 福村　光香(1) ﾌｸﾑﾗ ﾋｶﾘ

4 279 中山　瑠奈(2) ﾅｶﾔﾏ ﾙﾅ

3 4 小俣中 56.90 1 694 村田　伊紀(2) ﾑﾗﾀ ｲﾂﾞﾅ

2 672 野口　真鈴(1) ﾉｸﾞﾁ ﾏﾘﾝ

3 665 東山　薫美(1) ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｸﾙﾐ

4 686 新井　鈴愛(2) ｱﾗｲ ﾚｲｱ

4 7 北浜中 57.18 1 818 岡村　万琳(2) ｵｶﾑﾗ ﾏﾘﾝ

2 6040 辻井　和音(1) ﾂｼﾞｲ ﾜﾉﾝ

3 6042 佐々木　奏(1) ｻｻｷ ｶﾅﾃﾞ

4 819 河村　莉子(2) ｶﾜﾑﾗ ﾘｺ

5 3 五十鈴中　Ｂ 57.98 1 538 作田　実優(2) ｻｸﾀﾞ ﾐﾕ

2 4302 濱口　愛奈(1) ﾊﾏｸﾞﾁ ｱｲﾅ

3 4303 松永　紗季(1) ﾏﾂﾅｶﾞ ｻｷ

4 539 山本　実希(2) ﾔﾏﾓﾄ ﾐｷ

6 2 城田中　Ｂ 1:01.58 1 143 堤　　早良(2) ﾂﾂﾐ ｻﾗ

2 109 山本清々流(1) ﾔﾏﾓﾄ ｾｾﾗ

3 106 岩本　乙夏(1) ｲﾜﾓﾄ ｵﾄｶ

4 142 山口　舞美(2) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｲﾐ

8 度会中 DQ,R2 1 3169 服部　真央(2) ﾊｯﾄﾘ ﾏﾋﾛ

2 155 水小田日和(1) みずこだ ひより

3 156 大西　真央(1) おおにし まお

4 3168 永江　瑠藍(2) ﾅｶﾞｴ ﾙﾗ

9 南勢中 DQ,R1 1 2868 世古　実咲(2) ｾｺ ﾐｻｷ

2 972 世古　朝香(1)

3 973 脇　　愛佳(1)

4 2861 大江　由依(2) ｵｵｴ ﾕｲ

南勢中

南勢中

度会中

度会中

度会中

度会中

南勢中

南勢中

五十鈴中

五十鈴中

城田中

城田中

城田中

城田中

北浜中

北浜中

北浜中

北浜中

五十鈴中

五十鈴中

厚生中

厚生中

小俣中

小俣中

小俣中

小俣中

玉城中

玉城中

玉城中

玉城中

厚生中

厚生中

凡例  DQ:失格 R1:ﾃｰｸ･ｵｰﾊﾞｰ･ｿﾞｰﾝ以外でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽした 1→2 R2:ﾃｰｸ･ｵｰﾊﾞｰ･ｿﾞｰﾝ以外でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽした 2→3



中学女子低学年4×100mR

大会記録(GR)            51.91     伊勢宮川中(辻･奥野･久保倉･羽根)       平20

予　選　2組0着＋8

2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属

1 5 伊勢宮川中 52.44 q 1 415 辻　　歩理(2) ﾂｼﾞ ｱﾕﾘ

2 401 西村　　愛(1) ﾆｼﾑﾗ ｱｲ

3 402 森　　玲乃(1) ﾓﾘ ﾀﾏﾉ

4 416 濱地きらら(2) ﾊﾏﾁﾞ ｷﾗﾗ

2 4 五十鈴中　Ａ 54.88 q 1 796 野村　　唯(2) ﾉﾑﾗ ﾕｲ

2 4301 伊藤　由莉(1) ｲﾄｳ ﾕﾘ

3 4305 岩本　瀬那(1) ｲﾜﾓﾄ ｾﾅ

4 536 泉　　好笑(2) ｲｽﾞﾐ ｺﾉﾐ

3 8 御薗中 55.42 q 1 728 坂本　日菜(2) ｻｶﾓﾄ ﾋﾅ

2 705 藤田　幸那(1) ﾌｼﾞﾀ ﾕｷﾅ

3 717 前村　侑音(1) ﾏｴﾑﾗ ﾕｷﾈ

4 726 飯田妃奈乃(2) ｲｲﾀﾞ ﾋﾅﾉ

4 2 伊勢港中 55.44 q 1 350 東　　瑠香(2) ｱｽﾞﾏ ﾙｶ

2 305 松林　恭加(1) ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ｷｮｳｶ

3 310 山羽　紗由(1) ﾔﾏﾊ ｻﾕ

4 348 大葉　美月(2) ｵｵﾊﾞ ﾐﾂｷ

5 7 城田中　Ａ 55.64 q 1 141 坂口　　葵(2) ｻｶｸﾞﾁ ｱｵｲ

2 107 金田摩吏子(1) ｶﾈﾀﾞ ﾏﾘｺ

3 108 加納　京果(1) ｶﾉｳ ｷｮｳｶ

4 140 大畑しおり(2) ｵｵﾊﾀ ｼｵﾘ

6 6 倉田山中 56.56 q 1 58 浅野　琳子(2) ｱｻﾉ ﾘｺ

2 11 田中莉里加(1) ﾀﾅｶ ﾘﾘｶ

3 13 西　　胡桃(1) ﾆｼ ｸﾙﾐ

4 56 青木　優奈(2) ｱｵｷ ﾕｳﾅ

7 3 鳥羽東中 59.19 1 197 小久保杏純(2) ｺｸﾎﾞ ｱｽﾐ

2 182 岸　　千聖(1) ｷｼ ﾁｻﾄ

3 183 前田　希美(1) ﾏｴﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ

4 198 野嶋　瑞葉(2) ﾉｼﾞﾏ ﾐｽﾞﾊ

倉田山中

倉田山中

鳥羽東中

鳥羽東中

鳥羽東中

鳥羽東中

城田中

城田中

城田中

城田中

倉田山中

倉田山中

御薗中

御薗中

伊勢港中

伊勢港中

伊勢港中

伊勢港中

五十鈴中

五十鈴中

五十鈴中

五十鈴中

御薗中

御薗中

伊勢宮川中

伊勢宮川中

伊勢宮川中

伊勢宮川中

凡例  DQ:失格 R1:ﾃｰｸ･ｵｰﾊﾞｰ･ｿﾞｰﾝ以外でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽした 1→2 R2:ﾃｰｸ･ｵｰﾊﾞｰ･ｿﾞｰﾝ以外でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽした 2→3



中学女子低学年4×100mR

大会記録(GR)            51.91     伊勢宮川中(辻･奥野･久保倉･羽根)       平20

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 記録 ｺﾒﾝﾄ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属

1 7 伊勢宮川中 52.57 1 415 辻　　歩理(2) ﾂｼﾞ ｱﾕﾘ

2 401 西村　　愛(1) ﾆｼﾑﾗ ｱｲ

3 402 森　　玲乃(1) ﾓﾘ ﾀﾏﾉ

4 416 濱地きらら(2) ﾊﾏﾁﾞ ｷﾗﾗ

2 5 五十鈴中　Ａ 55.48 1 796 野村　　唯(2) ﾉﾑﾗ ﾕｲ

2 4301 伊藤　由莉(1) ｲﾄｳ ﾕﾘ

3 4305 岩本　瀬那(1) ｲﾜﾓﾄ ｾﾅ

4 536 泉　　好笑(2) ｲｽﾞﾐ ｺﾉﾐ

3 4 御薗中 55.58 1 728 坂本　日菜(2) ｻｶﾓﾄ ﾋﾅ

2 705 藤田　幸那(1) ﾌｼﾞﾀ ﾕｷﾅ

3 717 前村　侑音(1) ﾏｴﾑﾗ ﾕｷﾈ

4 726 飯田妃奈乃(2) ｲｲﾀﾞ ﾋﾅﾉ

4 8 玉城中 55.63 1 3136 宮本　新菜(2) ﾐﾔﾓﾄ ﾆｲﾅ

2 878 村瀬ひまり(1) ﾑﾗｾ ﾋﾏﾘ

3 880 安保　采音(1) ｱﾎﾞｳ ｺﾄﾈ

4 3125 菊池　海音(2) ｷｸﾁ ｱﾉﾝ

5 6 伊勢港中 55.76 1 350 東　　瑠香(2) ｱｽﾞﾏ ﾙｶ

2 305 松林　恭加(1) ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ｷｮｳｶ

3 310 山羽　紗由(1) ﾔﾏﾊ ｻﾕ

4 348 大葉　美月(2) ｵｵﾊﾞ ﾐﾂｷ

6 3 厚生中 56.03 1 280 林　　采奈(2) ﾊﾔｼ ｱﾔﾅ

2 218 山中　詩織(1) ﾔﾏﾅｶ ｼｵﾘ

3 252 福村　光香(1) ﾌｸﾑﾗ ﾋｶﾘ

4 279 中山　瑠奈(2) ﾅｶﾔﾏ ﾙﾅ

7 9 城田中　Ａ 56.19 1 141 坂口　　葵(2) ｻｶｸﾞﾁ ｱｵｲ

2 107 金田摩吏子(1) ｶﾈﾀﾞ ﾏﾘｺ

3 108 加納　京果(1) ｶﾉｳ ｷｮｳｶ

4 140 大畑しおり(2) ｵｵﾊﾀ ｼｵﾘ

8 2 倉田山中 56.80 1 58 浅野　琳子(2) ｱｻﾉ ﾘｺ

2 11 田中莉里加(1) ﾀﾅｶ ﾘﾘｶ

3 13 西　　胡桃(1) ﾆｼ ｸﾙﾐ

4 56 青木　優奈(2) ｱｵｷ ﾕｳﾅ

倉田山中

倉田山中

城田中

城田中

城田中

城田中

倉田山中

倉田山中

伊勢港中

伊勢港中

厚生中

厚生中

厚生中

厚生中

玉城中

玉城中

玉城中

玉城中

伊勢港中

伊勢港中

五十鈴中

五十鈴中

御薗中

御薗中

御薗中

御薗中

伊勢宮川中

伊勢宮川中

伊勢宮川中

伊勢宮川中

五十鈴中

五十鈴中

凡例  DQ:失格 R1:ﾃｰｸ･ｵｰﾊﾞｰ･ｿﾞｰﾝ以外でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽした 1→2 R2:ﾃｰｸ･ｵｰﾊﾞｰ･ｿﾞｰﾝ以外でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽした 2→3




